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Solaire: identique à  Clair

Solaire: identique à  Clair 

Solaire: identique à  Clair

Solaire: identique à  Clair 

Lentilles Costa Del Mar® authentiques

Lentilles Costa Del Mar® authentiques
Solaire

Solaire

Lentilles Maui Jim® authentiques

Lentilles Maui Jim® authentiques
Solaire

Solaire

Lentilles Oakley® authentiques

Lentilles Oakley® authentiques
Clair

Clair
Solaire

Solaire

Sans ordonnance Meta Lentilles

Sans ordonnance 
Meta Lentilles

Lentilles Ray-Ban® authentiques

Lentilles Ray-Ban® authentiques
SV Clair

SV Clair
Solaire: SV + PG

Solaire: SV + 
PG

Sans ordonnance Meta Lentilles

Sans ordonnance 
Meta Lentilles

PG Clair

PG Clair

Trifocal

Trifocal
Varilux® Physio® extensee™ Track Fit

Varilux® Physio® extensee Track Fit

Varilux® Immersia™

Varilux® Immersia

Améliorations

Améliorations
Transitions®

Transitions®
Crizal®

Crizal®

Plages de puissance des lentilles

Plages de puissance des lentilles
Plages de puissance des montures

Plages de puissance des montures
Anglais (English Price Card)

Anglais (English Price Card)

Références

Références

PORTFOLIO DE LENTILLES
Cliquez sur les noms ci-dessous pour voir les prix et les détails de l’amélioration. Décembre 2025

Solaire: Bifocal

Solaire: Bifocal
Solaire: Trifocal

Solaire: Trifocal



Préférence du patient, recommandation du médecin

Coups de cœur dans Ciao ! Optical

PORTFOLIO DE LENTILLES

Simple vision
Clair Photochromique Solaire

Eyezen® Start
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
436,35 $

Eyezen® Start
Transitions® GEN S Gris
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
594,20 $

Eyezen® Start
Polarisé Gris
Crizal® SunShield
Polycarbonate
614,20 $

Eyezen®+2
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
436,35 $

Eyezen® Start
Transitions® XTRActive® Gris
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
611,80 $

Eyezen® SunFit
Polarisé Gris
Crizal® SunShield
Polycarbonate
506,25 $

DST 
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
364,55 $

DST
Transitions® GEN S Gris
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
522,40 $

SunFocus
Gris polarisé avec
AR Premium Add on
Polycarbonate
425,25 $

Ray-Ban® Authentic
Eyezen® Start
Filtre bleu
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
466,35 $

Ray-Ban® Authentic
Eyezen® Start
Transitions® GEN S GrisCrizal® Sapphire
HR
Polycarbonate
624, 20 $

Ray-Ban® Authentic
Polarisé G-15
Polycarbonate
364,50 $

DST Clear 
Crizal® Sapphire HR
Hi-Index 1.67
465,80 $

DST
Transitions® XTRActive® Polarisé Gris
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
654,75 $

Oakley® Authentic
PRIZM Polarisé Noir
Polycarbonate
572,35 $

Progressif
Clair Photochromique Solaire

Varilux® XR Fit
Filtre bleu
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
1006,00 $

Varilux® XR Fit
Transitions® GEN S Gris
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
1 103,10 $

Varilux® XR Fit
Polarisé Gris
Crizal® SunShield
Polycarbonate
965,25 $

Varilux® Physio® extensee
Filtre bleu
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
1,049,50 $

Varilux® Physio® extensee
Transitions® XTRActive® Gris
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
1,164,20 $

Varilux® SunFit
Polarisé Solid Gris
Crizal® SunShield
Polycarbonate
904,50 $

Varilux® Immersia Mid
Filtre bleu
Crizal® Sapphire HR 
Polycarbonate
704,75 $

Varilux® Comfort Max Fit
Transitions® GEN S GrisCrizal® 
Sapphire HR
Polycarbonate
863,05 $

SunFocus
Polarisé Solid Gris
Face arrière antireflet
Polycarbonate
699,93 $

Varilux® Immersia Room
Filtre bleu
Crizal® Sapphire HR 
Polycarbonate
704,75 $

Ray-Ban® Authentic
Varilux® XR Fit
Transitions® GEN S Gris
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
1,133,10 $

Ray-Ban® Authentic
Polarisé G-15
Polycarbonate
506,20 $

Ray-Ban® Authentic
Varilux® XR Fit
Filtre bleu
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
1 107,25 $

Varilux® XR Fit
Transitions® GEN S Gris
Crizal® Sapphire HR
Hi-Index 1.67
1204,35 $

Oakley® Authentic
PRIZM Polarisé Noir
Polycarbonate
707,35 $



Simple vision
Cliquez sur les noms ci-dessous pour voir les prix et les détails de l’amélioration.

PORTFOLIO DE LENTILLES

Numérique (DST)

Numérique (DST)
Conventionnel

Conventionnel
Solaire

Solaire



Polycarbonate 436,35 $ 436,35 $ 422,85 $ 389,45 $ --- ---

Hi-Index 1,67 537,60 $ 537,60 $ 524,10 $ 490,70 $ --- ---

Hi-Index 1,74 638,80 $ 638,80 $ 625,30 $ 591,90 $ --- ---

Plastique 375,60 $ 375,60 $ 362,10 $ 328,70 $ --- ---

AMÉLIORATIONS :

Transitions®TGEN S + 157,85 $

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (à l’exclusion de1,74)

Transitions® XTRActive® Polarized -Nondisponible dansce

Blue Light Filter + 0 $ (Déjà intégré dans la conception d’Eyezen)

Simple vision

La nouvelle génération de verres unifocaux pour répondre aux
besoins des modes de vie connectés d’aujourd’hui.
Mesures numériques personnalisées avec l’Essilor Eye-Ruler 2+.

Avantages des lentilles Eyezen® Start
Les lentilles Eyezen® Start ont deux points d’optimisation qui élargissent la zone de vision 
claire de la lentille. Comprend la W.A.V.E. TECHNOLOGY qui réduit considérablement les 

aberrations dans la lentille pour offrir une vision plus nette et plus vivante.

Meilleure acuité visuelle -
vision optimale dans toutes

les directions du regard1

Amélioration
du contraste2

Des yeux détendus jour
après jour grâce à sa
technologie exclusive2

Filtre avancé : filtrage
de la lumière bleue

et violette3

Pourquoi choisir les lentilles Eyezen® Start ?

3
porteurs sur 4 bénéficient 

d’une vision détendue
jour après jour1

9
porteurs sur 10satisfaits de leur 

vision de loin ou de près1

1. Eyezen® in-Life consumer studies - 3rd Independent parties - [Eyezen® Start (Rx) - 2018- FR - n=49 / Eyezen® Start (Stock) - 2020 - FR - n=52].
2. Comparé aux lentilles unifocales ordinaires. Etudes consommateurs Eyezen® in-Life - 3rd Independent parties - [Eyezen® Start (Rx) - 2018 - FR - n=49 / Eyezen® Start (Stock) - 2020 - FR - n=52].
3. La lumière bleue-violette se situe entre 400 et 455 nm, comme l’indique la norme ISO TR 20772:2018.

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Uniquement en lumière bleue

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

RECOMMANDÉ PAR LE MÉDECIN, PRÉFÉRÉ PAR LE PATIENT

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance 
des lentilles

Disponible avec des verres Ray-Ban ®
authentiques moyennant un supplément 30 $

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)



Transitions® GEN S + 157,85 $

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (à l’exclusion de 1,74)

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter + 0 $ (Déjà intégré dans la conception d’Eyezen)

Polycarbonate 436,35 $ 436,35 $ 422,85 $ 389,45 $ --- ---

Hi-Index 1,67 537,60 $ 537,60 $ 524,10 $ 490,70 $ --- ---

Hi-Index 1,74 638,80 $ 638,80 $ 625,30 $ 591,90$ --- ---

Plastique 375,60 $ 375,60 $ 362,10 $ 328,70 $ --- ---

Simple vision

Avantages des lentilles Eyezen®+
Les lentilles Eyezen®+ comprennent un boost (0,3, 0,6, 0,85 et 1,1respectivement) situé 
dans le bas de la lentille qui permet de soulager la fatigue oculaire du porteur et 

d’améliorer la posture naturelle lors de l’utilisation d’appareils numériques.

Le meilleur allié d’Eyezen® pour soutenir les efforts
de concentration des yeux.
Mesures numériques personnalisées avec l’Essilor Eye-Ruler 2+.

Réduction de la fatigue
visuelle. Aidez vos yeux à

se concentrer pour réduire
la fatigue visuelle.1

Amélioration
du contraste2

Amélioration de la lisibilité
des petits caractères2

Filtre avancé : filtrage de la
lumière bleue-violette3

Pourquoi choisir les lentilles Eyezen®+ ?

84 %
des porteurs ressentent une 

réduction de la fatigue1

92 %
des porteurs satisfaits3

1. Comparé à des verres unifocaux classiques Etudes consommateurs Eyezen® in-Life - 3rd Independent parties - [Eyezen®+ Crizal® Prevencia - 2015 - FR- n=76 / Eyezen®+ EPS - 2016 - FR - n=51].
2. La lumière bleue-violette se situe entre 400 et 455 nm, comme l’indique la norme ISO TR 20772:2018.
3. Eyezen® in-Life consumer studies - 3rd Independent parties - [Eyezen®+ Crizal® Prevencia - 2015 - FR- n=76 / Eyezen®+ EPS - 2016 - FR - n=51].

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Only in Blue Light

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

RECOMMANDÉ PAR LE MÉDECIN, PRÉFÉRÉ PAR LE PATIENT

Plages de
puissance des

lentilles

PORTFOLIO DE LENTILLES

Disponible avec des verres Ray-Ban ®
authentiques moyennant un supplément 30 $

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)



Polycarbonate 394,80 $ 394,80 $ 381,30 $ 347,90 $ --- ---

Hi-Index 1,67 --- --- --- --- --- ---

Hi-Index 1,74 --- --- --- --- --- ---

Plastique --- --- --- --- --- ---

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $

Transitions® XTRActive® (Non disponible dans ce modèle)

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter + 0 $ (Déjà intégré dans la conception d’Eyezen)

Simple vision

Verres unifocaux spécialement conçus pour les
enfants de 6 à 12 ans.
Mesures numériques personnalisées avec l’Essilor Eye-Ruler 2+.

Avantages des lentilles Eyezen® Kids

Eyezen® Kids est une lentille spécialement conçue pour les enfants
âgés de 6 à 12ans. Cette lentille unifocale améliorée tient compte des 

besoins spécifiques des enfants et leur offre une zone de vision
plus large dans une lentille plus confortable.

Pourquoi choisir les lentilles Eyezen® Kids ?

Traits du visage - Au fur et à mesure que l’enfant grandit, les traits de son 
visage et la forme de son nez continuent de se développer et influencent
la façon dont la monture s’adapte à son visage.

Direction du regard – Les enfants font bouger leurs yeux et voient à travers 
toutes les parties du cristallin, plutôt qu’à travers la zone centrale.

Distance de l’objet - Les bras des enfants sont plus courts, leur distance 
de lecture est donc plus courte que celle des adultes.

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Only in Blue Light

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

Plages de
puissance des

lentilles

PORTFOLIO DE LENTILLES

RECOMMANDÉ PAR LE MÉDECIN, PRÉFÉRÉ PAR LE PATIENT

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)



Simple vision

Avantages des lentilles à technologie numérique de surface (DST)

Les lentilles numériques sont des lentilles optiques qui ont été modifiées
numériquement afin d’améliorer considérablement la clarté par
rapport aux lentilles standard :

• Qualité d’image plus nette
• Amélioration de la vision périphérique
• Contraste amélioré

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Uniquement en lumière bleue

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

RECOMMANDÉ PAR LE MÉDECIN, PRÉFÉRÉ PAR LE PATIENT

Plages de
puissance des

lentilles

Numérique (DST)
Fabriqué numériquement et optimisé avec les mesures personnelles de la
monture.

PORTFOLIO DE LENTILLES

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)

Polycarbonate 364,55 $ 425,30 $ 351,05 $ 317,65 $ 336,55 $ 206,55 $

Hi-Index 1,67 465,80 $ 526,55 $ 452,30 $ 418,90 $ 437,80 $ 307,80 $

Hi-Index 1,74 567,00 $ 627,75 $ 553,50 $ 520,10 $ 539,00 $ ---

Plastique 303,80 $ 364,55 $ 290,30 $ 256,90 $ 275,80 $ 145,80 $

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (à l’exclusion de 1,74)

Transitions® XTRActive® Polarized + 290,20 $ (à l’exclusion de 1,74)

Blue Light Filter + 60,75 $ dans tous les AR sauf Crizal® Prevencia® (les prix ci-dessus incluent le filtre bleu)



Simple vision

1. L’objectif n’est disponible qu’en version asphérique
2. Lentille disponible en version asphérique et sphérique
3. Lentilles en polycarbonate à lumière bleue disponibles uniquement en version asphérique

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Uniquement en lumière bleue

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

Polycarbonate

RECOMMANDÉ PAR LE MÉDECIN, PRÉFÉRÉ PAR LE PATIENT

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (à l’exclusion de 1,74) 

Transitions® XTRActive® Polarized + 290,20 $ (à l’exclusion de 1,74)

Blue Light Filter + 60,75 $

--- --- --- --- 292,00 $1 162,00 $2

Hi-Index 1,67 --- --- --- --- 393,25 $1 263,25 $1

Hi-Index 1,74 --- --- --- --- 494,45 $1 ---

Plastique --- --- --- --- 231,25 $ 101,25 $

Plages de
puissance des

lentilles

Conventionnel (Spheric/Aspheric)
Vision claire et confortable.

PORTFOLIO DE LENTILLES

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)



Simple vision

EyeZen SunFit (DST) SunFocus

Polycarbonate

Hi-Index 
1.67

Sun Feature:

LENS PORTFOLIO

Plages de puissance des lentilles

Plages de puissance 
des lentilles

Polarisé
CZ Sunshield

Non-Polarisé
CZ Sunshield

Lunettes de soleil polarisées 
SunMatch avec traitement 

antireflet

Plastique

445,50 $

452,25 $

513,00 $

627,70 $

607,50 $

728,95 $

614,25 $

506,25 $

566,95 $

SunMatch non polarisé 
avec traitement antireflet

* Amélioration moyenne du contraste dans deux configurations de diamètre 
pupillaire (3,22 mm et 2,25 mm) et dans une gamme d'amétropie (myopie, 
emmétropie et hypermétropie).

Eyezen® SunFit La lentille par rapport à une 
lentille sphérique unifocale Essilor montre une 
amélioration de la zone de contraste élevé :

• + 20 % pour les distances lointaines*

• + 15 % pour les distances proches*

PROTECTION
protection contre le 
soleil et les rayons UV

VISION
voir aussi clairement que 
possible à l'extérieur, mieux 
pratiquer (sports et activités)

STYLE ET ESTHÉTIQUE
est une condition préalable 
pour les lunettes de soleil ;
les consommateurs 
recherchent des montures 
à la mode/tendance.

Solid 

Gradient 

Mirror

Solid 

Gradient 

Mirror

Solid 

Gradient 

Mirror

364,50 $

371,25 $

432,00 $

546,70 $

526,50 $

647,95 $

533,25 $

425,25 $

485,95 $

SunFit & SunFocus Lentilles

391,50 $

398,25 $

459,00 $

573,70 $

553,50 $

674,95 $

560,25 $

452,25 $

$512,95 $

310,50 $

317,25 $

378,00 $ 

492,70 $

472,50 $

593,95 $

479,25 $

371,25 $

431,95 $

Cliquez ici pour voir les options de couleurs de lentilles

Cliquez ici pour voir les options de couleurs de lentilles



N/A

Simple Vision

Eyezen® Start Conventional

Polycarbonate

Hi-Index 
1.67

Tintable Solid

Sun Feature:

N/A

LENS PORTFOLIO

Plages de puissance des lentilles

Plages de puissance 
des lentillesSoleil : identique à « Clair »

Conventional Polarized Gradient:

• Blue to Grey Gradient
• Brown Gradient
• Brown Grey Gradient

Crizal® 
SunShield

Premium Backside 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

Plastic
Tintable Solid

Tintable Gradient

Tintable Gradient

Solid Polarized

Gradient Polarized

Mirror Polarized

Solid Polarized

Mirror Polarized

N/A

N/A

614,20 $

N/A 391,50 $

735,65 $

715.45 $ 492,75 $

836,90 $ 614,20 $

N/A N/A

N/A N/A

195,00 $

202,50 $

276,75 $

N/A

N/A

378,00 $

135,00 $

141,75 $

Conventional Polarized 
Solid:

Grey Brown

Conventional and Digital Plastic:

Brown Solid 1 Brown Solid 2 Brown Solid 3 Brown 
Gradient 1

Brown 
Gradient 2

Brown 
Gradient 3

Grey Solid 1 Grey Solid 2 Grey Solid 3 Grey 
Gradient 1

Grey 
Gradient 2

Grey 
Gradient 3

Yellow Solid 1 Green Solid 3 Blue Solid 1 Pink Solid 1

Conventional Polycarbonate:

Brown Solid 1 Brown Solid 2 Grey Solid 1 Grey Solid 2

Yellow Solid 1 Blue Solid 1 Pink Solid 1

SV - Sun

N/A

512,95 $

Conventional Mirror add-on for 
Solid or Gradient Polarized lenses:

Gold Mirror Silver Mirror Blue Mirror Red Mirror

N/A



Progressif

Progressif 
premium Solaire

Ordinateur
progressif
premiumFit

PORTFOLIO DE LENTILLES

Physio® extensee™ Track

Physio® extensee Track
Immersia™

Immersia



Progressif

Avantages des verres Varilux® XR Track Fit
L’intelligence artificielle comportementale et la mesure individuelle du patient en sont

les moteurs, les verres de piste Varilux® XR transforment le profil de comportement visuel prédictif 
en un profil personnalisé. Au-delà de l’ajustement de la position et de la zone verticale

de la zone de vision de près, les verres à pistes Varilux® XR étend également la 
largeur de la vision de près en fonction du comportement du patient.

Personnalisation du comportement des personnes malvoyantes.
Mesures numériques personnalisées avec l’Essilor Eye-Ruler 2+.

Confort durable en
vision de près3

Vision nette
instantanée, même

en mouvement4

Des transitions fluides entre
le proche et le lointain

Champ de
vision large

Pourquoi choisir les verres Varilux® XR Track Fit ?

89 %
ont conservé une vision 

confortable de près
pendant une tâche de

longue durée1

+25 %
de largeur de vision de près selon 

les besoins du patient, pour un 
confort durable en vision de près2

1. © Essilor - Varilux® XR series - in-life consumer study - Eurosyn - 2022 - France (n=73 porteurs de verres progressifs ; 65/73).
2. Simulations internes de R&D - 2022 - en fonction du comportement du patient - L’extension de la zone de vision de près est basée sur le besoin du patient/les résultats du test de comportement de vision de près.
3. Essilor International - Varilux® XR series lens - in-life consumer study - Eurosyn - 2022 - France (n=73 porteurs de verres progressifs).
4. Etude consommateurs Eurosyn 2022 France.

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Uniquement en lumière bleue

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

RECOMMANDÉ PAR LE MÉDECIN, PRÉFÉRÉ PAR LE PATIENT

Polycarbonate 1 045,75 $ 1 106,50 $ 1 032,25 $ --- --- ---

Hi-Index 1,67 1 147,00 $ 1 207,75 $ 1 133,50 $ --- --- ---

Hi-Index 1,74 1 248,20 $ 1 308,95 $ 1 234,70 $ --- --- ---

Plastique 985,00 $ 1 045,75 $ 971,50 $ --- --- ---

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (à l’exclusion de 1,74)

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter + 60,75 $ dans tous les AR sauf Crizal® Prevencia® (les prix ci-dessus incluent le filtre bleu)

Plages de
puissance des

lentillesXR Track Fit

jusqu’à

PORTFOLIO DE LENTILLES

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)



Progressive

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Uniquement en lumière bleue

Crizal® 
Rock

Crizal® 
Easy Pro

Polycarbonate

Hi-Index 1.67

Hi-Index 1.74

Plastique

RECOMMANDÉ PAR LE MÉDECIN, PRÉFÉRÉ PAR LE PATIENT

ENHANCEMENTS:
Transitions® GEN S+ 157,85 $

Transitions® GEN S+ 157,85 $

Transitions® XTRActive®  + 175,45 $ (à l’exclusion de 1,74  1.50)

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (à l’exclusion de 1,74 & 1.50)

Transitions® XTRActive® Polarized(Non disponible dans ce modèle)

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter + 60,75 $

988, 75 $ N/A 975,25 $

1,090,00 $ N/A 1,076,50 $

1,191,20 $ N/A 1,177,70 $

928,00 $ N/A 914,50 $

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

LENS PORTFOLIO

Physio® extensee Track

PG – Varilux Physio extensee

Pourquoi choisir les verres Varilux® Physio® extensee Track ?

84% 92%
Adapté dès le premier jour* Confiant dans des conditions de 

faible luminosité*

*Varilux® Physio® extensee – in-real life consumer study - Eurosyn – 2024 – France (n=79 progressive lens wearers [75/79])

Large champ de vision Transitions fluides

Netteté visuelle et contraste 
accrus, même dans des 

conditions de faible luminosité

Haute qualité de vision 
de prèsLe verre progressif qui anticipe les variations de la taille de 

votre pupille tout au long de la journée. Grâce à 
l'intelligence artificielle et à la dynamique pupillaire, les 
verres Varilux® Physio® extensee optimisent leur 
conception en fonction des variations de la taille de la 
pupille, offrant ainsi une vision intense quelle que soit la 
luminosité.

Avantages de Varilux® Physio® extensee Suivre

Personnalisation du comportement des
personnes malvoyantes.
Mesures numériques personnalisées avec l’Essilor Eye-Ruler 2+.

Plages de puissance des lentilles

Plages de
puissance des

lentilles

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)



Progressif

Avantages des verres Varilux® XR Fit
Le mouvement des yeux est multidirectionnel, mais un verre progressif standard est conçu pour soutenir

mouvement linéaire des yeux, ce qui peut rendre difficile le changement rapide de la
mise au point par les yeux. Le verre Varilux® XR series réagit à la façon dont vos yeux bougent réellement, 

vous offrant ainsi une expérience visuelle plus naturelle.Le verre a été développé avec une intelligence
artificielle, en utilisant 1million de points de données des porteurs

de lunettes, afin de pouvoir prédire le comportement visuel de chacun.

Le premier verre progressif à réponse oculaire1.
Mesures numériques personnalisées avec l’Essilor Eye-Ruler 2+.

Une posture naturelle en
toutes circonstances

Vision stabilisée dans les
situations les plus exigeantes

Acuité visuelle élevée, même dans
des conditions de faible luminosité

Champ de vision
panoramique

Pourquoi choisir les lentilles Varilux® XR Fit ?

95 %
adaptés dès le premier jour2

90 %
de netteté instantanée

perçue à toutes les distances,
même en mouvement4

1. Eye-responsive defined as the consideration of two parameters in the design of the progressive lens: prescription & visual behavior.
2. ©Essilor -Varilux”’ XR series -in-life consumer study -Eurosyn-2022 -France (n=73 progressive lens wearers; 69/73).
3. ©Essilor -Varilux• XR series -in-life consumer study -Eurosyn-2022 -France (n=73 progressive lens wearers; 69/75). In motion is defined as driving, walking, and biking.
4. ©Essilor -Varilux• XR series -in-life consumer study -Eurosyn-2022 -France (n=73 progressive lens wearers; 66/73).

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Uniquement en lumière bleue

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

RECOMMANDÉ PAR LE MÉDECIN, PRÉFÉRÉ PAR LE PATIENT

Polycarbonate 945,25 $ 1 006,00 $ 931,75 $ --- --- ---

Hi-Index 1,67 1 046,50 $ 1 107,25 $ 1 033,00 $ --- --- ---

Hi-Index 1,74 1 147,70 $ 1 208,45 $ 1 134,20 $ --- --- ---

Plastique 884,50 $ 945,25 $ 871,00 $ --- --- ---

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (à l’exclusion de 1,74)

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter + 60,75 $ dans tous les AR sauf Crizal® Prevencia® (les prix ci-dessus incluent le filtre bleu)

Plages de
puissance des

lentillesXR Fit

95 %
e sont sentis confiants 

ou très confiants en 
mouvement3

PORTFOLIO DE LENTILLES

Disponible avec des verres Ray-Ban ®
authentiques moyennant un supplément 30 $

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)



Progressif

Avantages des lentilles Varilux® Comfort Max Fit
Soutenus par la technologie innovante Flex Optim, les verres Varilux® Comfort 
Max sont conçus pour maximiser la gamme de directions et de postures du 

regard tout en assurant un confort de vision tout au long de la journée.

Améliorer la vision de près tout en
augmentant la netteté.
Mesures numériques personnalisées avec l’Essilor Eye-Ruler 2+.

Correction de la vision
de près et de loin

Mise au
point nette

Confort postural Netteté en cas de
faible luminosité

Pourquoi choisir les lentilles Varilux® Comfort Max Fit ?

8/10
porteurs ont évalué Varilux® 
Comfort Max comme des
lentilles faciles à adapter 13

9/10
porteurs veulent continuer

à les porter 3 4

1. Lentilles Varilux® Comfort Max - Étude de consommation en vie - Eurosyn - FRANCE - 2019 (n=53).
2. Porteurs ayant répondu de “Assez facile” à “Très facile” - échelle de 6 points sur “Adaptation”.
3. Lentilles Varilux® Comfort Max - Étude de consommation en cours de vie - Eurosyn - FRANCE - 2019 (n=53).
4. Les porteurs qui ont répondu “Oui” - échelle Oui / Non sur “veulent continuer à porter Comfort Max.

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Only in Blue Light

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

RECOMMANDÉ PAR LE MÉDECIN, PRÉFÉRÉ PAR LE PATIENT

Polycarbonate 705,20 $ 765,95 $ 691,70 $ 658,30 $ --- ---

Hi-Index 1,67 806,45 $ 867,20 $ 792,95 $ 759,55 $ --- ---

Hi-Index 1,74 --- --- --- --- --- ---

Plastique 644,45 $ 705,20 $ 630,95 $ 597,55 $ --- ---

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $

Transitions® XTRActive® + 175,45 $

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter + 60,75 $ dans tous les AR sauf Crizal® Prevencia® (les prix ci-dessus incluent le filtre bleu)

Plages de
puissance des

lentillesFit

PORTFOLIO DE LENTILLES

Disponible avec des verres Ray-Ban ®
authentiques moyennant un supplément 30 $

(à l’exclusion de 1,74)



Progressive

1. Ribeiro F, Ferreira TB, Silva D, Matos AC, Gaspar S, Piñero DP. Analysis of Daily Visual Habits in a Presbyopic Population. J Ophthalmol. 2023Apr 8;2023:6440954. doi: 10.1155/2023/6440954. 

2. Sánchez-Brau M, Domenech-Amigot B, Brocal-Fernández F, Seguí-Crespo M. Computer vision syndrome in presbyopic digital device workers and progressive lens design. Ophthalmic Physiol Opt. 2021 Jul;41(4):922-931. doi: 10.1111/opo.12832. Epub 2021 
May 4. PMID: 33945635 Computer vision syndrome (Digital Eye Strain) is reduced in presbyopic desktop computer workers wearing occupational lenses, especially in emmetropes.

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Rock

Crizal® 
Easy Pro

Polycarbonate

Hi-Index 1.67

Hi-Index 1.74

Plastique

RECOMMANDÉ PAR LE MÉDECIN, PRÉFÉRÉ PAR LE PATIENT

ENHANCEMENTS:
Transitions® GEN S+ 157,85 $ (à l’exclusion de 1,74)

Transitions® GEN S+ 157,85 $ (à l’exclusion de 1,74)
Transitions® XTRActive® (Non disponible dans ce modèle)

Transitions® XTRActive® (Non disponible dans ce modèle)

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter + 60,75 $ dans tous les AR sauf Crizal® Prevencia® (les prix ci-dessus incluent le filtre bleu)

644,00 $ 704,75$ 630,50 $

745,25 $ 806,00 $ 731,75 $

N/A N/A N/A

583,25 $ 644,00 $ 569,75 $

597,10 $

598,35 $

N/A

536,35 $

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

LENS PORTFOLIO

Immersia

PG – Varilux Immersia

Pourquoi choisir les verres Varilux® Immersia ?

72%
Le temps passé par les 
presbytes dans la zone 

proche/intermédiairezone

35% 
Zone de vision de près plus 
large par rapport à un verre 

progressif standard

Avantages des verres Varilux® Immersia
Un nouveau design défini par trois points de référence, correspondant aux 

distances de vision les plus utilisées dans notre environnement immédiat (1). Cela 
permet d'élargir le champ de vision lors des activités de proximité et numériques 

et contribue à réduire la fatigue oculaire liée à l'utilisation d'écrans (2)

Distance du 
smartphone - Zone de 

vision de près

Distance de travail - La zone 
située directement devant vous

Distance conversationnelle 
- Distance maximale fiable 

pour une interaction en 
personne

Immersia pièce

Vision jusqu’à
3 mètres

Immersia milieu

Vision jusqu’à
1,5 mètre

OR

Plages de puissance des lentilles

Plages de
puissance des

lentilles

Crizal® 
Prevencia®

Uniquement en lumière bleue

Le premier verre progressif à réponse oculaire1.
Mesures numériques personnalisées avec l’Essilor Eye-Ruler 2+.

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet



Progressif

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Only in Blue Light

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

RECOMMANDÉ PAR LE MÉDECIN, PRÉFÉRÉ PAR LE PATIENT

Polycarbonate --- --- --- --- 501,25 $ 371,25 $

Hi-Index 1,67 --- --- --- --- 602,50 $ 472,50 $

Hi-Index 1,74 --- --- --- --- --- ---

Plastique --- --- --- --- 440,50 $ 310,50 $

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $

Transitions® XTRActive® (Non disponible dans ce modèle)

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter + 60,75 $

Plages de
puissance des

lentilles

Premium progressif
Fabriqué numériquement et optimisé avec les mesures de la monture.

PORTFOLIO DE LENTILLES

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)

(1,74 TGNS uniquement Gris + Marron disponible)



Progressif

Ordinateur progressif premium
Plages de

Vision claire et comfortable.

SHAMIR COMPUTER      ET   WORKSPACE ORDINATEUR PROGRESSIF PREMIUM

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

Antireflet de
qualité supérieure+

Revêtement dur
sans antireflet

Polycarbonate 616,00 $ 486,00 $ 580,75 $ 450,75 $

Hi-Index 1,67 717,25$ 587,25 $ 682,00 $ 552,00 $

Plastique 555,25 $ 425,25 $ 520,00 $ 390,00 $

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S (Non disponible dans ce modèle) 

Transitions® XTRActive® (Non disponible dans ce modèle)

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter + 60,75 $

Lentilles Shamir Computer

Les verres avancés Shamir
Computer offrent une expérience
visuelle et ergonomique optimale
pour le travail prolongé devant des
écrans.

Shamir Workspace lenses

Les verres avancés Shamir Workspace
offrent une expérience visuelle et ergonomique 
optimale pour les environnements de bureau
à mi-distance et en vision de près.

Premium Computer lenses

Le verre d’ordinateur Essilor offre une large zone intermédiaire 
claire pour voir l’ensemble de l’écran ou tout autre objet 
intermédiaire. Avec une large zone de proximité et une petite 
distance réelle claire, le verre permet au porteur de voir aussi 
bien de près que de l’autre côté de la pièce.

Jusqu’à 1.5 mètres

Remarque : tous les verres progressifs pour ordinateur sont commandés comme des verres progressifs classiques ; le laboratoire se charge de la conversion.

PORTFOLIO DE LENTILLES

Jusqu’à 3 mètres

Jusqu’à 3 mètres

Plages de
puissance des

lentilles



Progressif

Varilux® SunFit Premium

Polycarbonate

Hi-Index 
1.67

Sun Feature:

LENS PORTFOLIO

Plages de puissance des lentilles

Plages de
puissance des

lentilles

Polarized 
Crizal® SunShield

Polarized Sun Match 
Anti-Reflective

Polarized Premium 
Backside Anti-Reflective

Polarized Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

Plastique

Solid 

Gradient

Mirror

SunFocus

PG - Sun

VS.

Solid 

Gradient

Mirror

Solid 

Gradient

Mirror

Non-Polarized 
Crizal® SunShield

Non-Polarized Sun 
Match Anti-
Reflective

SunFit & SunFocus Lentilles

573,70 $

694,15 $

674,95 $

796,40 $

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

458,95 $

560,20 $

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

843,75 $

850,50 $

965,20 $

904,50 $

911,25 $

1025,95 $

1005,75 $

1012,50 $

1127,20 $

762,75 $

769,50 $

884,20 $

823,50 $

830,25 $

944,95 $

924,75 $

931,50 $

1046,20 $

639,18 $

645,93 $

760,63 $

699,93 $

706,68 $

821,38 $

801,18 $

807,93 $

922,63 $

558,18 $

564,93 $

679,63 $

618,93 $

625,68 $

740,38

720,18 $

726,93 $

841,63 $

Cliquez ici pour voir les options de couleurs de lentilles

Cliquez ici pour voir les options de couleurs de lentilles



Progressif

Varilux® XR 
Track Fit Premium

Polycarbonate

Hi-Index 
1.67

Sun Feature:

1053,25 $ 458,95 $

LENS PORTFOLIO

Plages de puissance des lentilles

Plages de
puissance des

lentilles

Tint Options
Conventional Plastic: Conventional and Digital Polarized Solid: Conventional Polarized Solid with Mirror:

Both Grey & Brown available with:
• Gold Mirror
• Silver Mirror
• Blue Flash Mirror
• Red Flash Mirror

Crizal® 
SunShield

Crizal® 
SunShield

Crizal® 
SunShield

Premium Backside 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

Plastique

Tintable Solid

Tintable Gradient

Solid Polarized

Gradient Polarized

Mirror Polarized

Solid Polarized

Mirror Polarized

938,15 $ 728,95 $ 573,70 $

N/A N/A N/A N/A

1174,70 $ 1059,60 $ 850,40 $ 695,15 $ N/A

N/A N/A 830,20 $ 674,95$ 560,20 $

N/A N/A 951,65 $ 796,40 $ N/A

N/A N/A N/A N/A 317,20 $

N/A N/A N/A N/A $323,95 $

Brown Solid 1 Brown Solid 2 Brown Solid 3 Brown 
Gradient 1

Brown 
Gradient 2

Brown 
Gradient 3

Grey Solid 1 Grey Solid 2 Grey Solid 3 Grey 
Gradient 1

Grey 
Gradient 2

Grey 
Gradient 3

Yellow Solid 1 Green Solid 3 Blue Solid 1 Pink Solid 1

Grey Brown

Varilux® XR 
Fit

Varilux® Comfort 
Max Fit

PG - Sun

Soleil : identique à « Clair »

N/A



Autres lentilles
Cliquez sur les noms ci-dessous pour voir les prix et les détails de l’amélioration.

WrapSlab-offTrifocalBifocal

PORTFOLIO DE LENTILLES



Autres lentilles

pour la myopie des enfants

La Myopie Ne Devrait Plus Compromettre le Développement des Enfants !
De plus en plus d’enfants deviennent myopes à un jeune âge – en partie dû au mode de vie, au
temps accru passé à l’intérieur et à regarder de près. Plus un enfant devient myope jeune, plus sa
myopie progresse rapidement*.

Les études montrent que la forte myopie peut entraîner une déficience visuelle importante ne pouvant
plus être corrigée par des verres standards. Elle peut même augmenter le risque de complications
oculaires plus tard dans la vie1.

Essilor, nº1 mondial des verres de lunettes2, dévoile une innovation révolutionnaire dans le contrôle 
de la myopie : les verres Stellest®.

Comment ça marche ?
un volume de signal dans l’oeil qui contrôle la croissance 
de l’oeil. Ce signal permet de ralentir l’allongement
del’oeil et donc la progression de la myopie.

volume de signal

Pourquoi choisir les lentilles Essilor® Stellest ?

67 %
Les verres Essilor® Stellest ralentissent la progression 

de la myopie de 67% en moyenne4.

9/10
La croissance de l’oeil de 9 enfants sur 10portant les 
verres Essilor® Stellest était similaire ou plus lente 

que celle d’enfants non myopes5.

* A less myopic future: what are the prospects? Clin Exp Optom, 98 (6), 494-6.
1. IMI – Defining and Classifying Myopia: A Proposed Set of Standards for Clinical and Epidemiologic Studies. Invest Ophthalmol Vis Sci, 60
2. Euromonitor, Eyewear 2020 edition; Essilor International SA Company; Retail value sales at RSP
3. Fini esthétique.
4. Par rapport aux verres simple vision, lorsqu’ils sont portés au moins 12heures par jour tous les jours. Bao, J., Huang, Y., Li,X., Yang, A., Zhou, F.,Wu, J., Wang, C., Li, Y., Lim, E.W., Spiegel, D.P., Drobe, B., Chen, H., 2022.Spectacle Lenses With Aspherical Lenslets for Myopia Control vs Single-Vision Spectacle Lenses: A Randomized Clinical Trial, en Chine. JAMA Ophthalmol. 140(5), 472–478. https://doi.org/10.1001/jamaophthalmol.2022.0401
5. Résultats d’une étude clinique prospective, contrôlée, randomisée et à double insu sur deux ans sur 54 enfants myopes portant les verres Stellest® comparés à 50 enfants myopes portant des verres simple vision – les résultats relatifs à l’efficacité sont basés sur 32 enfants qui ont déclaré porter des verres Stellest® au moins 12heures par jour tous les jours – Croissance oculaire des enfants non myopes basée sur 700 données d’écoliers inscrits à l’étude
de cohorte prospective Wenzhou Medical University – Essilor Progression and Onset of myopia (WEPrOM). Le besoin de correction stable se définit comme un ajustement de la réfraction en équivalent sphérique sur les deux yeux strictement inférieur à 0.50D.

PORTFOLIO DE LENTILLES



Autres lentilles

Les verres Essilor® Stellest® sont désormais 
disponibles avec des teintes solaires.

Les enfants et les adolescents peuvent en bénéficier :

Violet Bleu 
violet

Gris 
bleu

Gris Marron Gris 
vert

pour la myopie des enfants

Single Vision Essilor® Stellest Clair
avec Crizal® Rock = 599,00$

Single Vision Essilor® Stellest Solaire
avec Crizal® Sun XProtect AR = 623,75 $

Plages de puissance des lentilles : Plages de puissance des lentilles :

Clair avec Crizal® Rock Solaire avec Crizal® Sun XProtect

Indexes: MAX TP MIN TP CYL Indexes: MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +2.00 -12.00 +4.00 Polycarbonate +0.00 -6.00 +2.00

Protection contre les UV et 
l’éblouissement. Une vision 

confortable à l’extérieur.

Crizal® Solaire XProtect traitement :
La protection la plus complète contre les 

rayures, les salissures, les UV et l’éblouissement 
pour les verres solaires de prescription.*

6 couleurs amusantes pour
les enfants. Facile à assortir à

une gamme de montures.

* Comparé aux traitements des principaux acteurs du marché des verres solaires (ISTM Bayer). La protection UV indique E-SPF 50, ne s’applique pas aux Orma sans UVX.

PORTFOLIO DE LENTILLES



Autres lentilles

Premium+ 
Anti-reflets

Revêtement dur
sans antireflet

Polycarbonate

Plastique

CLAR

ENHANCEMENTS:

Plastique Transitions® + 141,65 $

Transitions® XTRActive® (Non disponible dans ce modèle)

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter (Non disponible dans ce modèle)

440,50 $ 310,50 $

379,75 $ 249,75 $

N/A

N/A 249,75 $

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance

Plages de 
puissanceBifocal

Premium+ 
Anti-reflets

Revêtement dur
sans antireflet

ST28 and ST35

N/A

Segment Professionnel

Polycarbonate Transitions® + 151,65 $

Other Lenses - Bifocal

Autres lentilles



Autres lentilles

Plages de puissance

Plages de 
puissanceSoleil: Bifocal

Other Lenses - Bifocal

Options de teinte
Plastique conventionnel et numérique :

Marron
solide 1

Marron
solide 2

Marron
solide 3

Brun
dégradé 1

Gris uni 1 Gris uni 2 Gris uni 3
Gris

dégradé 1
Gris

dégradé 2

Gris
dégradé 3

Jaune solide 1 Vert solide 3 Bleu uni 1 Rose uni 1

Brun
dégradé 2

Brun
dégradé 3

Gris Marron

Solide polarisé conventionnel et numérique :

Solide polarisé conventionnel avec miroir :
Gris et marron disponibles avec :
• Miroir or
• Miroir argent
• Miroir bleu flash
• Miroir rouge flashPlastique

Solide 
teintable

Dégradé 
teintable

Solide 
polarisé

Solide 
teintable

Dégradé 
teintable

Solide 
polarisé

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A317,20 $

323,95 $

398,20 $512,95 $

479,25 $

600,70 $

364,50 $

290,25 $

283,50 $

364,50 $

290,25 $

283,50 $

479,25 $

600,70 $

SUN

ST28 ST35

Face arrière 
antireflet de 

première qualité

Revêtement dur
sans antireflet

Face arrière 
antireflet de 

première qualité

Revêtement dur
sans antireflet

Polycarbonate

Miroir 
polarisé N/A N/A

PORTFOLIO DE LENTILLES



Autres lentilles

Revêtement dur
sans antireflet

Polycarbonate

Plastique

CLAR

ENHANCEMENTS:

Transitions® XTRActive® (Non disponible dans ce modèle)

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter (Non disponible dans ce modèle)

Plages de puissance

Plages de 
puissanceTrifocal

Premium+ 
Anti-reflets

7x28

Other Lenses - Trifocal

Plastique Transitions® + 141,65 $ Polycarbonate Transitions® + 151,65 $

440,50 $

379,75 $

310,50 $

249,75 $

PORTFOLIO DE LENTILLES



Autres lentilles

Plages de puissance

Plages de 
puissanceSoleil: Trifocal

SUN

7x28

Polycarbonate

Other Lenses - Trifocal

Options de teinte
Plastique conventionnel et numérique :

Marron
solide 1

Marron
solide 2

Marron
solide 3

Brun
dégradé 1

Gris uni 1 Gris uni 2 Gris uni 3
Gris

dégradé 1
Gris

dégradé 2

Gris
dégradé 3

Jaune solide 1 Vert solide 3 Bleu uni 1 Rose uni 1

Brun
dégradé 2

Brun
dégradé 3

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plastique

Revêtement dur 
sans antireflet

Face arrière antireflet 
de première qualité

Solide 
teintable

Dégradé 
teintable

Solide 
polarisé

Solide 
teintable

Dégradé 
teintable

---

---

---

---

283,50 $

290,25 $

323,95 $

---

317,20 $

---



Autres lentilles

Polycarbonate

Plastique

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S (Non disponible dans ce modèle)

Transitions® XTRActive® (Non disponible dans ce modèle) Transitions®

XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter (Non disponible dans ce modèle)

467,50 $

406,75 $ 378,00 $

Plages de
puissance des

lentilles

Antireflet de 
qualité supérieure+

Revêtement dur 
sans antireflet

ST28 and ST35

Slab-off
Prescrit par le médecin.

Bifocal Slab Off Progressive Slab Off

Antireflet de 
qualité supérieure+

Revêtement dur 
sans antireflet

Antireflet de 
qualité supérieure+

Revêtement dur 
sans antireflet

337,50 $ 508,00 $ 378,00 $ 568,75 $ 438,75 $

508,00 $276,75$ 447,25 $ 317,25 $

PORTFOLIO DE LENTILLES



Wrap et WrapPlus Progressif Plages de
puissance des

lentilles

Simple vision Progressif

Wrap clair Wrap solaire WrapPlus clair WrapPlus solaire

Antireflet de 
qualité supérieure

Face arrière 
antireflet de 

première qualité
Revêtement
dur sans
antireflet

Antireflet de 
qualité supérieure

Face arrière 
antireflet de 

première qualité
Revêtement
dur sans
antireflet

Polycarbonate 336,55 $ --- --- 730,75 $ --- ---

Polycarbonate 
solide polarisé --- 472,50 $ 357,75 $ --- 830,25 $ 715,50 $

Polycarbonate
miroir polarisé --- 593,95 $ --- --- 951,70 $ ---

Autres lentilles

Fait sur les verres Wrap

Les verres Wrap et WrapPlus sont destinés aux montures dont la
courbure de base est très élevée et qui nécessitent un verre Wrap :

• LTDRXO WRAP sera imprimé sur l’étiquette du monture (c’est-à-dire les 
cadres de sécurité).

• Ne pas utiliser une lentille enveloppante dans une monture non enveloppante.

• WrapPlus Progressive est le Shamir Autograph III Attitude (EyeMed Tier 4)

PORTFOLIO DE LENTILLES



Ray-Ban® Authentiques

Disponible avec les couleurs originales 
Ray-Ban® dans votre ordonnance

Montures originales 
et iconiques

Ajustement parfait 
des montures et 

des verres

Signature 
Ray-Ban® 

authentique

Ray-Ban®
AR Optimized

Ray-Ban® Filtre
anti-lumière bleue

Transitions® - la paire 
idéale pour la vie de 

tous les jours

La plus grande collection de 
couleurs solaires originales 

adaptées à votre 
prescription

Clair Solaire

PORTFOLIO DE LENTILLES

L’expérience Ray-Ban® complète 
que vous souhaitez

Répond à la grande vision 
dont vous avez besoin

PG Clair

PG Clair
PG Solaire

PG Solaire



Polycarbonate

Plastique

AMÉLIORATIONS:

Transitions® GEN S + 157,85 $ (exclut 1.74)

Transitions® XTRActive® + 175,45 $

Transitions® XTRActive® Polarized (Non disponible dans ce modèle Non)

Filtre De Lumière Bleue + 0 $ déjà intégré dans Eyezen® la conception; Non Eyezen® Lentilles + 60,75 $ 

Plages de puissance
des lentilles

Clair Simple vision

Hi-Index 1,67

Hi-Index 1,74

* options  clear et phot également 
disponibles pour le soleil

RB - Clear

467,80 $*

N/A

366,55 $*

N/A

467,80 $*

569,00 $

366,55 $*

305,80 $

423,25 $

524,45 $

322,00 $

261,25 $

Eyezen + ® Ray-Ban ®
Equalized

Ray-Ban ®
Tuned

Ray-Ban ®
Clair on SolaireEyezen ®  Start 

Ray-Ban® AR 
Optimized

Ray-Ban® AR 
Optimized

Ray-Ban® AR 
Optimized

Crizal® 
Rock 

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Rock 

Crizal® 
Sapphire HR

567,60 $

668,80 $

466,35 $

405,60 $

554,10 $

655,30 $

452,85 $

392,10

567,60 $

668,80 $

466,35 $

405,60 $

554,10 $

655,30 $

452,85 $

392,10 $

RAY-BAN ® VISION UNIQUE EQUALIZED |  NUMÉRIQUE
Vision haute définition, clarté accrue et champ de vision plus 
large.

RAY-BAN ® VISION UNIQUE TUNED | CONVENTIONNEL
Solution de correction de la vue claire et confortable.

RAY-BAN ® CLAIR ON SOLAIRE  | NUMÉRIQUE 
Verres transparents dans une monture solaire.

EYEZEN ® START | NUMÉRIQUE 
Eyezen® Start Les verres ont deux points d'optimisation qui élargissent la zone de 
vision claire du verre.

EYEZEN ® + | NUMÉRIQUE 
Eyezen®+ Les verres comprennent un renfort (respectivement 0,3, 0,6, 0,85 et 1,1) situé 
dans la partie inférieure du verre afin de soulager la fatigue oculaire des utilisateurs.

CRIZAL® SAPPHIRE HR 
Le meilleur traitement antireflet global,1 offre une clarté et une transparence 
supérieures pour que vous puissiez rester concentré, quelle que soit votre activité.

Ray-Ban® Authentiques
PORTFOLIO DE LENTILLES

1. GfK - online consumer quantitative research 2016 - declarative results - USA, Spain, India, n=2406 wearers from 25-65yo) 



Transitions® XTRActive® Polarized (Non Disponible dans ce modele)

Clair Progressif

Polycarbonate

Plastique

Plages de puissance
des lentilles

Hi-Index 1,67

Hi-Index 1,74

RB - Clear

ENHANCEMENTS:

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (Non disponible in plastique Clair on Solaire)

Transitions® GEN S + 157,85 $ exclut 1.74. Varilux ® Plastique exclut Amber, Amethyst, Emerald, Sapphire, Ruby)

Filtre De Lumière Bleue + 60,75 $

1. External laboratory tests and internal technical tests - 2020. Compared to the competitor most known lens-brands by consumers (2019 external brand tracking in 11 countries). The word ’overall’ refers to anti-reflective coatings important criteria, ranked through an external quantitative consumer study - 2019.

N/A

Ray-Ban ®
Equalized

Ray-Ban ®
Base

Ray-Ban ®
Clair on Solaire

Ray-Ban ®
Varilux® XR FIT

Ray-Ban ®
Varilux® Comfort Max Fit

692,50 $*

N/A

591,25 $*

530,50 $

607, 50 $

N/A

506, 25 $

N/A

632,50 $

N/A

531,25 $

470,50 $

Ray-Ban® AR 
Optimized

Ray-Ban® AR 
Optimized

Ray-Ban® AR 
Optimized

1076,50 $

1177,70 $

975,25 $

914, 50 $

1063,00 $ 

1164,20 $

961,75 $

901,00 $

Crizal® 
Rock 

Crizal® 
Sapphire HR

836,45 $

735,20 $

674,45 $

822,95 $

N/A

721,70 $

660,95 $

Crizal® 
Rock 

Crizal® 
Sapphire HR

CRIZAL® SAPPHIRE HR 
Le meilleur traitement antireflet global,1 offre une clarté et 
une transparence supérieures pour que vous puissiez 
rester concentré, quelle que soit votre activité.

RAY-BAN® PROGRESSIVE EQUALIZED
Verres progressifs avancés offrant un large champ de 
vision pour une vision précise.

RAY-BAN® VARILUX® XR FIT®
Varilux® XR Fit® offre une vision hautement personnalisée en s'adaptant 
précisément à la prescription et au comportement visuel de chaque 
utilisateur pour une vision plus nette et plus naturelle.

RAY-BAN® VARILUX® COMFORT MAX FIT®
Varilux® Comfort Max Fit® offre une vision nette et confortable tout au long 
de la journée, avec une adaptation facile à toutes les distances.

RAY-BAN® PROGRESSIVE BASE
Un verre progressif facile à adapter pour une 
vision claire et confortable.

RAY-BAN ® CLAIR ON SOLAIRE  | NUMÉRIQUE 
Verres transparents dans une monture solaire.

Ray-Ban® Authentiques
PORTFOLIO DE LENTILLES

* options  clear et phot également 
disponibles pour le soleil



Ray-Ban® Authentiques

Solaire

Simple vision

Plages de puissance
des lentilles

Comprend les lunettes Ray-Ban® AR Optimized

Non polaire Polarisé Chromance

Solide Miroir
solide Solide Dégradé Miroir

solide Miroir solide

Polycarbonate 283,50 $ 344,25 $ 364,50 $ 384,75 $ 425,25 $ 506,25 $

Hi-Index 1,67 --- --- 425,25 $ --- --- ---

RAY-BAN® VISIONUNIQUEAMPLIFIED
Résolution haute vision sous le soleil.

Progressif

RAY-BAN® PROGRESSIFAMPLIFIED
Vision claire et confortable sous le soleil, à toutes les distances.

Plages de puissance
des lentilles

Comprend les lunettes Ray-Ban® AR Optimized

Non polaire Polarisé Chromance

Solide Miroir
solide Solide Dégradé Miroir

solide Miroir solide

Polycarbonate 425,20 $ 485,95 $ 506,20 $ 526,45 $ 566,95 $ 566,95 $

Hi-Index 1,67 --- --- 566,95 $ --- --- ---

Options supplémentaires de lentilles Ray-Ban® :

Clair sur une solaire - Verres transparents dans 
une monture solaire.

Flat Lens - Oculaire simple vision compatible
avec les montures Flat Look.

Chromance - Le soleil polarisé Ray-Ban® le plus 
avancé avec amélioration du contraste 
technologie qui permet aux yeux de percevoir
les couleurs du monde de manière plus vive.

Couleurs des lentilles

Chromance Non polarisé :
Flat et solide

Polarisé :
Flat et solide

Dégradé polarisé

Base verte avec B15 G15 Blue B15 G15 Bleu Gris Marron
miroir bleu ou or

Base grise avec miroir argenté Miroir :Cuivre
Bleu

Miroir :
Orange Argent

PORTFOLIO DE LENTILLES

Lilas Lapis 
Bleu

Blush
Rose



Ray-Ban® Meta Plano PORTEFEUILLE DE 
VERRES

Plano

Polycarbonate 1,59

COULEURS 
DES VERRES

G15 G15 Émeraude

AméthysteGris

Polycarbonate 1,59
Transparent/Bl
eu

Soleil Polaire Transitions Gen S

CAD 17$ 17$ 57$ 117$

OPTIONS DE COULEURS DE VERRES PLANO RAY-BAN :

Non polarisées Polarisées Transitions Gen S

Dégradé graphite
Vert

Les clients n'ont pas à faire de compromis sur le style original Ray-Ban. Les verres Plano sont 
disponibles dans la même palette de couleurs classiques que les verres Rx. 

Passez votre commande dans Ciao en indiquant « plano » comme RX et complétez votre 
commande de verres en sélectionnant les options de couleur plano disponibles. 

Comprend : résistance aux rayures et protection contre les UV



Oakley® Authentiques

Oakley® True Digital optimise
la vision, minimise les flous et réduit 

les distorsions périphériques.
Oakley® propose une large gamme de matériaux à travers un 

large spectre de design. Chaque paire complète est livrée avec
ces caractéristiques de lentilles les plus performantes de leur
catégorie :

Oakley® True Digital

Authentic Oakley® “O”

Protection UV

Résistant aux rayures

Anti-statique

Anti-salissures (huile)

Hydrofuge
Clair Solaire

PORTFOLIO DE LENTILLES



Transitions® GEN S + 157,85 $ (exclut Oakley® Max Edge)

Transitions® XTRActive® + 175,45 $(exclut Oakley® Max Edge )

Transitions® XTRActive® Polarized (non disponible dans ce modèle)

LENS PORTFOLIO

$345.00

$420.00

Oakley® True 
Digital Plus

$270.00

$225.00
AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $ (exclut Oakley® Max Edge)

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (exclut Oakley® Max Edge )

Transitions® XTRActive® Polarized (non disponible dans ce modèle)

Blue Light Filter + 60,75 $ (exclut Oakley® Clear on Sun or Max Edge)

OAKLEY® TRUE DIGITAL ADVANCED PLUS
Verres progressifs avancés avec champs de vision larges pour une vision précise à toutes les 
distances.

OAKLEY® TRUE DIGITAL II
Facile à adapter pour une vision claire et confortable.

OAKLEY® CLEAR ON SUN  | DIGITAL
Verres transparents dans une monture solaire.

OAKLEY® MAX EDGE | DIGITAL
Vision nette, bord audacieux - utilisé avec des prescriptions plus élevées. 

*Clear and Photo on Sun option also available

Comprend Oakley® Stealth AR

Oakley - Clear

Polycarbonate

Plastic

Hi-Index 1.67 692,50 $

N/A

591,25 $

530,50 $

Oakley® 
True Digital

Advanced Plus  

632,50 $

N/A

531,25 $*

470,50 $

Oakley® True 
Digital II

Hi-Index 1.74

AMÉLIORATIONS :

Blue Light Filter + 60,75 $ (exclut Oakley® Clear on Sun or Max Edge)

OAKLEY® TRUE DIGITAL
Une vision claire et précise, quelle que soit la direction du regard. Une acuité visuelle sur 
toute la surface de la lentille.

OAKLEY®  ESSENTIAL PLUS |  CONVENTIONNEL
Une vision claire au quotidien, sans compromis

OAKLEY® CLEAR ON SUN  | NUMÉRIQUE 
Verres transparents dans une monture solaire.

OAKLEY® MAX EDGE | NUMÉRIQUE 
Vision nette, bord audacieux - utilisé avec des prescriptions plus élevées. 

Polycarbonate

Plastic

Comprend Oakley® Stealth AR

Hi-Index 1.67

Hi-Index 1.74

467,80 $ 423,25 $

569,00 $ 524,45 $

366,55 $ 322,00 $

305,80 $ 261,25 $

Oakley® 
True Digital

Essential
Plus

N/A

N/A

366,55 $

N/A

Oakley® 
Clair on Solaire

N/A

N/A

392,15 $

N/A

Oakley® 
Max Edge

N/A

N/A

670,85 $

N/A

Oakley® 
Max Edge

N/A

N/A

591, 25 $

N/A

Oakley® 
Clair on Solaire

Oakley® Authentiques

Clair

Simple vision Progressif

Plages de puissance
des lentilles



comprend Oakley® Stealth AR

Oakley® True Digital

Oakley® Solide Oakley® Polaire Oakley® Prizm Oakley® Prizm Polaire

Polycarbonate 558,85 $ 606,10 $ 660,05 $ 707,35 $

OAKLEY® TRUE DIGITAL PROGRESSIF
Vision claire et confortable sous le soleil, à toutes les distances.

comprend Oakley® Stealth AR

Oakley® True Digital

Oakley® Solide Oakley® Polaire Oakley® Prizm Oakley® Prizm Polaire

Polycarbonate 423,85 $ 471, 10 $ 525,05 $ 572,35 $

OAKLEY® TRUE DIGITAL VISION UNIQUE
Résolution haute vision sous le soleil.

Oakley® Authentiques

Solaire

Simple vision Progressif

Prizm Sport
Lentilles à contraste accru

Prizm Tous les jours
Lentilles à contraste accru

Standard
Lentilles à contraste neutre

Options de lentilles Oakley® supplémentaires :
Clair sur solaire - Verres transparents dans une monture solaire.
Oakley® Max Edge Authentic : Oakley® propose deux options de lentilles : Standard Authentic et Max 
Edge Authentic. Les lentilles Edge sont conçues spécifiquement pour les montures Oakley® Sun, elles 
sont conçues pour prendre en charge des prescriptions plus élevées et sont disponibles en options 
transparentes et solaires.
Standard est l’option principale, car Edge est destiné aux prescriptions étendues (plages
min/max indiquées sur l’étiquette) et n’est pas disponible pour toutes les montures solaires.
Chez Ciao ! Optical, essayez d’abord Standard. Si cela crée une erreur (hors de la plage) et que
votre Rx se trouve dans la plage de Rx imprimée, sélectionnez l’option de lentille Edge.

Lentilles standard OO Lentille Max Edge OO

Monture OO Sun Max Edge DISPONIBLE et les restrictions Rx 
sont de +2 à -3 Puissance totale

DISPONIBLE pour les lentilles supérieures à +2 à -3 
Puissance totale jusqu’aux restrictions Rx indiquées sur 
l’étiquette de la monture (varie selon le modèle).

Monture solaire OO non 
compatible avec le cadre

Max Edge

DISPONIBLE. Restrictions Rx indiquées 
sur l’étiquette de la monture (varie 
selon le modèle)

NON DISPONIBLE.

Plages de puissance
des lentilles

PORTFOLIO DE LENTILLES

LUMIÈRE VIVE
ICE IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : GRIS 
TAUX DE TRANSMISSION : 9 %
(10 % POUR LES NON POLAIRES) 
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

NOIR IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : GRIS TAUX 
DE TRANSMISSION : 9% (11% 
POUR LES NON POLAIRES)
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

MOYENNEMENT LÉGER
BRONZE POLARISÉ
COULEUR DE BASE : BRONZE
TAUX DE TRANSMISSION : 19% (22% NON POLAIRE) 
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

LUMIÈRE VIVE

PRIZM DEEP WATER POLARIZED COULEUR 
DE BASE : ROSE, REHAUSSÉE DE TAUX DE 
TRANSMISSION DU PRIZM : 12 
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : NON

PRIZM FIELD
COULEUR DE BASE : ROSE, REHAUSSÉE DE PRIZM 
TAUX DE TRANSMISSION : 15
DISPONIBLE EN VERSION POLARISÉE : NON

MOYENNEMENT LÉGER
PRIZM ROAD
COULEUR DE BASE : ROSE, REHAUSSÉE DE PRIZM 
TAUX DE TRANSMISSION : 20
DISPONIBLE EN VERSION POLARISÉE : NON

PRIZM DARK GOLF
COULEUR DE BASE : ROSE, REHAUSSÉE DE PRIZM 
TAUX DE TRANSMISSION : 22%
DISPONIBLE EN VERSION POLARISÉE : NON

PRIZM GOLF
COULEUR DE BASE : ROSE, REHAUSSÉE DE PRIZM 
TAUX DE TRANSMISSION : 30
DISPONIBLE EN VERSION POLARISÉE : NON

PRIZM TRAIL
COULEUR DE BASE : ROSE, REHAUSSÉE DE PRIZM 
TAUX DE TRANSMISSION : 36%
DISPONIBLE EN VERSION POLARISÉE : NON

LUMIÈRE VIVE

PRIZM NOIR POLARISÉ
COULEUR DE BASE : GRIS, REHAUSSÉ DE PRIZM 
TAUX DE TRANSMISSION : 11

PRIZM SAPHIR POLARISÉ
COULEUR DE BASE : GRIS, REHAUSSÉ DE PRIZM 
TAUX DE TRANSMISSION : 12

PRIZM JADE POLARISÉ
COULEUR DE BASE : GRIS, REHAUSSÉ DE PRIZM 
TAUX DE TRANSMISSION : 13%
(14% POUR LES NON POLAIRES)

PRIZM TUNGSTÈNE POLARISÉ
COULEUR DE BASE : BRONZE, REHAUSSÉE DE PRIZM 
TAUX DE TRANSMISSION : 14%

PRIZM RUBY POLARIZED
COULEUR DE BASE : BRONZE, REHAUSSÉE DE PRIZM 
TAUX DE TRANSMISSION : 17%

24K IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : BRONZE 
TAUX DE TRANSMISSION : 11
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

EMERALD IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : GRIS TAUX 
DE TRANSMISSION : 13
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

TUNGSTÈNE IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : BRONZE 
TAUX DE TRANSMISSION : 13
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

SAPHIR IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : GRIS 
TAUX DE TRANSMISSION : 13
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

VIOLET IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : GRIS 
TAUX DE TRANSMISSION : 14%
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

JADE IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : GRIS 
TAUX DE TRANSMISSION : 15% 
(17% NON POLAIRE)
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

FIRE IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : BRONZE 
TAUX DE TRANSMISSION : 16%
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

+ IRIDIUM® ROUGE
COULEUR DE BASE : GRIS 
TAUX DE TRANSMISSION : 17%
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : NON

TORCH IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : GRIS 
TAUX DE TRANSMISSION : 17%
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

RUBIS IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : GRIS 
TAUX DE TRANSMISSION : 17%
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

GRIS POLARISÉ
COULEUR DE BASE : GRIS 
TAUX DE TRANSMISSION : 17%
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : OUI

BLEU PROFOND IRIDIUM® POLARISÉ
COULEUR DE BASE : GRIS 
TAUX DE TRANSMISSION : 17%
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : NON

BLEU IRIDIUM® POLARISÉ 
COULEUR DE BASE : BRONZE 
TAUX DE TRANSMISSION : 21%
DISPONIBLE EN NON POLARISÉ : NON

Prizm Snow Nouveau
Lentilles à contraste accru

PRIZM SNOW TORCH Base color: Prizm Snow 

Iridium coating: Yes Available in Polarized: No 

Light transmission: 20%

PRIZM SNOW BLACK Couleur de base : Prizm

Snow Revêtement iridium : Oui Disponible en 

version polarisée : Non Transmission lumineuse 

: 11 %

PRIZM SNOW SAPPHIRE Base color: Prizm 

Snow Iridium coating: Yes Available in Polarized: 

No Light transmission: 15%



Ray-Ban® Meta Plano GAMME DE 
VERRES

Oakley Meta Plano

Oakley® Meta Plano

PRIZM BLAK 11 %
Gris, polarisées, optimisées avec Prizm

Options de verres Oakley Meta Plano

Polycarbonate 1,59
Transparent sans 
A/R

Prizm Prizm Polar Transitions GenS

CAD 27$ 27$ 87$ 117$

Une vision claire grâce à l'optique HDO avancée

Personnalisées et élégantes. Les clients peuvent choisir parmi une gamme de types de verres : Prism, 
Prism Polar et Transitions GenS.

Passez la commande dans Ciao en indiquant « plano » comme prescription et complétez la commande 
de verres en sélectionnant les options de couleur plano disponibles.

Cet assortiment est destiné au mélange et à l'assortiment Plano. Pour la prescription, ces options sont 
disponibles pour Oakley Meta ainsi que pour l'assortiment général afin de répondre au mieux aux besoins 
de vos patients en matière de Meta. 

PORTEFEUILLE DE 
VERRES



Costa Del Mar® Authentiques

Lentilles miroirs : pas seulement esthétiques

• Réfléchir la lumière loin de l’œil

• Un contraste supérieur

• Améliorer l’acuité visuelle

• Résistant aux rayures

• Repousse la sueur, l’eau et les huiles

• Nettoyage facile pour préserver la clarté de votre
vision

C-WALL® : résistant aux 
rayures et aux salissures

Solaire

PORTFOLIO DE LENTILLES



Costa Waypoint

Amélioration
des couleurs

Miroir avec amélioration
des couleurs

Vision unique polarisée 506,25 $ 587,20 $

C-Scape progressif polarisé 809,90 $ 890,90 $

Varilux® Progressif Stylistic 931,40 $ 1 012,40 $

Costa Del Mar® Authentiques

Plages de puissance
des lentilles

Solaire

Les verres Costa ont été conçus en tenant compte des conditions de luminosité 
changeantes. Pour tirer le meilleur parti des verres Costa, il est important de choisir la 
bonne couleur. Chez TeamVision, nous proposons six couleurs de lentilles qui vont d’une 
lumière variable à une lumière extrêmement brillante avec un éblouissement
aveuglant. Les verres miroirs réfléchissent la lumière loin de l’œil et améliorent l’acuité
visuelle.

Couleur de l’objectif : Meilleur pour :

Miroir bleu
Idéal pour les situations de pleine 
lumière en pleine mer et au large.

• Navigation et pêche en eaux profondes
• Eau réfléchissante
• Un soleil de plomb

Miroir vert
Vision et contraste améliorés pour
la pêche côtière et sur les platiers.

• Pêche à vue en plein
soleil

• Contraste élevé

Miroir gril argenté
Un bon choix de tous les jours pour 
les activités sur l’eau et sur terre.

• Activités quotidiennes
• Jours couverts
• Réduit l’éblouissement, en particulier sur l’eau

Miroir argenté cuivré
Bien adapté à la pêche en rivière et
autres environnements à lumière
variable.

• Excellent pour la pêche à vue
• Activités quotidiennes – les plus polyvalentes
• Jours nuageux

Miroir gris
Un bon choix quotidien pour les 
activités sur l’eau et sur terre.

• Activités polyvalentes
• Contraste naturel

Cuivre
Réduit l’éblouissement pour le confort 
des yeux dans une variété de
situations, de la pêche à vue à la
conduite.

• Excellent pour la pêche à vue
• Activités quotidiennes – les plus polyvalentes
• Jours nuageux

PORTFOLIO DE LENTILLES



Maui Jim
PORTFOLIO DE 
LENTILLES

Inspiré par la nature

La technologie des lentilles de la marque est conçue pour imiter la façon dont les 
yeux humains perçoivent naturellement les couleurs, en mettant l'accent sur les 
bleus, les verts et les rouges, comme dans un paradis tropical !

ELIMINATION DES 

REFLECTS

REHAUSSEMENT DES 
COULEURS

SANTÉ OCULAIRE PROTECTION DES LENTILLES



Prix des lentilles
PORTFOLIO DE 
LENTILLES

TECHNOLOGIE DE LENTILLES POLARIZEDPLUS2

Couleur. Clarté. Détail.

La technologie PolarizedPlus2 va au-delà de la protection des 
yeux contre l'éblouissement et les UV nocifs pour révéler et 
améliorer les vraies couleurs vives du monde dans le détail.

UNE COULEUR QUE L'ON PEUT SENTIR
Plongez dans un monde de couleurs éclatantes lors de chaque aventure 
en plein air avec des montures conçues pour être votre compagnon de 
confiance. 

Maui 
Brillant  

Maui
Evolution®

Maui 
Pure®

550 $Vision unique 600 $650 $

Trivex Indice élevé Polycarbonate

Progressif 810 $ 760 $ 710 $

Les rétroviseurs 
complets ne sont 

disponibles que sur :

Lentilles Maui 
Brilliant



PORTFOLIO DE 
LENTILLES

Maui Jim - Matériaux des lentilles et couleurs de base

Gamme de puissance : +3 à -6,50
*Certains cadres ont des 
restrictions de puissance. 

Le matériel le plus sophistiqué de Maui Jim, le 
Maui Brilliant, procure une vision nette 
comparable à celle du verre, mais avec un poids 
beaucoup plus léger.

Clarté

Résistance 
au Bris

Poids

Resistance 
au rayure

Le matériel le plus sophistiqué de Maui 
Jim, le Maui Brilliant, procure une vision 
nette comparable à celle du verre, mais 
avec un poids beaucoup plus léger.

Clarté

Résistance 
au Bris

Poids

Resistance 
au rayure

Le  Maui Evolution exploite les meilleures 
propriétés des verres amincis et du 
polycarbonate, offrant au porteur un matériau à 
indice élevé, léger, résistant aux rayures et aux 
impacts.

Clarté

Resistance 
au rayure

Résistance 
au Bris

Poids

Le  Maui Evolution exploite les meilleures 
propriétés des verres amincis et du 
polycarbonate, offrant au porteur un 
matériau à indice élevé, léger, résistant 
aux rayures et aux impacts.

Résistance 
au Bris

Poids

Resistanc
e au 
rayure

Résistanc
e au Bris

Clarté

Notre matériau de lentille le plus populaire 
permet une vision presque aussi claire que 
le verre aminci, tout en étant encore plus 
léger et offrant une bonne résistance aux 
rayures et aux chocs.

PLEIN SOLEIL À PARTIELLEMENT 
NUAGEUX.

PLEIN SOLEIL À PARTIELLEMENT 
NUAGEUX.

POUR JOURNÉE TRÈS 
ENSOLEILLÉ.

PLEIN SOLEIL À PARTIELLEMENT 
NUAGEUX.
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Les rétroviseurs intégraux ne 
sont disponibles que sur

Lentilles Maui Brilliant

Maui Jim | Traitements latéraux avant



Maui Jim | 7 Caractéristiques des lentilles
PORTFOLIO DE 
LENTILLES

Polarisation : Filtre polarisé très 
performant, éliminant 99,9 % des reflets, 
permettant aux yeux de mieux voir, sans 
effort.

Traitement en face avant : Réduit la quantité de 
lumière traversant la lentille, tout en offrant un 
côté plus “fashion” aux lunettes.

Traitement antireflet : Appliqué à l'arrière de la 
lentille, il permet de réduire les reflets provenant 
de derrière. Il offre une vision plus claire et réduit 
la fatigue oculaire.

Rehaussement des couleurs : Accentue la 
lumière naturelle, au lieu de la tamiser. Cela 
procure une meilleure vision des couleurs et une 
plus grande clarté de l’image.

Protection UV et lumière bleue : Bloque 
100 % des rayons UV nocifs provenant du 
soleil ainsi qu’une partie de la lumière 
bleue, ce qui contribue grandement à la 
santé oculaire.

Traitement résistant aux rayures : Appliqué à 
l'avant et à l'arrière de la lentille, il améliore la 
performance et la résistance.

Traitement hydrophobe et oléophobe : 
Appliqué des deux côtés des verres, il permet à 
l'eau de s'écouler sur la lentille et repousse les 
graisses, facilitant ainsi l'entretien et le 
nettoyage.

Polarisation : Filtre polarisé très 
performant, éliminant 99,9 % des 
reflets, permettant aux yeux de 
mieux voir, sans effort.

Traitement en face avant : Réduit la 
quantité de lumière traversant la lentille, 
tout en offrant un côté plus “fashion” aux 
lunettes.

Traitement antireflet : Appliqué à l'arrière 
de la lentille, il permet de réduire les 
reflets provenant de derrière. Il offre une 
vision plus claire et réduit la fatigue 
oculaire.

Rehaussement des couleurs : Accentue 
la lumière naturelle, au lieu de la tamiser. 
Cela procure une meilleure vision des 
couleurs et une plus grande clarté de 
l’image.

Traitement résistant aux rayures : 
Appliqué à l'avant et à l'arrière de la 
lentille, il améliore la performance et la 
résistance.

Traitement hydrophobe et oléophobe : 
Appliqué des deux côtés des verres, il 
permet à l'eau de s'écouler sur la lentille 
et repousse les graisses, facilitant ainsi 
l'entretien et le nettoyage.



Améliorations
Cliquez sur les noms ci-dessous pour voir les détails.
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Les verres Transitions® Light Intelligent Lenses s’adaptent de façon transparente 
aux changements de luminosité, s’assombrissant à l’extérieur
et redevenant clairs à l’intérieur. Tous les verres Transitions® protègent vos yeux des 
rayons UV et aident à filtrer la lumière bleu-violet1. Disponibles dans une gamme de 
couleurs et de finitions miroir.

Découvrez la gamme Transitions®.

Améliorations

Des lunettes super puissantes,
une vie super simple

Défier la lumière Défier l’éblouissement

1.La lumière bleue-violette se situe entre 400 et 455 nm, comme l’indique la norme ISO TR 20772:2018.

PORTFOLIO DE LENTILLES

Également disponible dans notre gamme de verres authentiques



Améliorations

Les verres Transitions® GEN S sont nos verres parfaits pour tous 
les jours. Ils sont ultra-réactifs à la lumière, offrent une palette de 
couleurs spectaculaires et fournissent une vision HD à la vitesse 
de votre vie. Avec Transitions® GEN S  , vos lunettes sont 
superpuissantes et votre vie superlative.

Avantages : Une vision sans faille

1. pour les lentilles en polycarbonate et CR39 sur l’ensemble des couleurs permettant une transmission de 18% à 23°C.
2. pour les verres en polycarbonate et CR39, toutes couleurs confondues. La lumière bleu-violet est mesurée entre 400nm et 455nm (ISO TR 20772:2018).Montures RAY-BAN®, verres Transitions® GEN STM Ruby.

Intérieur entièrement
dégagé

L’obscurité en
quelques secondes 1

Performance photochromique
de longue durée

Bloque 100 % des 
rayons UVA et UVB

Filtre la lumière bleue-violette 
à l’intérieur et à l’extérieur2

Étonnamment
rapide

s’accordent à dire que les verres gris Transitions® GEN S sont 
la meilleure option pour une paire de lunettes de tous les
jours.

8/10

Disponible en 8
couleurs vibrantes :

Gris Saphir Émeraude Améthyste
Graphique 

vert
Marron RubisAmbre

PORTFOLIO DE LENTILLES



Améliorations

Défiez la lumière. Si vous êtes très sensible à la lumière ou si 
vous êtes fréquemment exposé à la lumière vive, les verres
Transitions® XTRActive® de nouvelle génération sont conçus pour vous.

Avantages : Le plus sombre dans les 
températures chaudes3

3. Catégorie photochromique claire à extra foncée. Verres en polycarbonate et 1,5 gris testés à 35°C pour obtenir <18%T selon la méthode de test standard de Transitions Optical.
4. Catégorie photochromique claire à extra foncée. Verres en polycarbonate et 1,5 gris testés à 23°C derrière le pare-brise, atteignant entre 18%T et 43%T.
5. Transitions® XTRActive® Nouvelle Génération filtre jusqu’à 45 % de la lumière bleue-violette à l’intérieur et jusqu’à 86 % de la lumière bleue-violette à l’extérieur. Tests effectués sur des verres gris avec un traitement antireflet haut de gamme. La lumière bleu-violet se situe entre 400 et 455nm (ISO TR 20772:2018). Montures ic ! berlin®, verres Transitions® XTRActive® Brown.
6. les plus sombres par temps chaud et dans la voiture, bloquant 100 % des UVA et UVB et offrant la meilleure filtration globale de la lumière bleue-violette dans toutes les situations lumineuses* parmi les verres photochromiques clairs à extra foncés.*Filtration de la lumière bleu-violet (entre 400 et 455nm ISO TR 20772:2018) parmi les verres en polycarbonate et CR39 gris
avec un traitement antireflet de première qualité : filtrage (i) jusqu’à 45% à l’intérieur à 23°C, (ii) jusqu’à 64% derrière le pare-brise (iii) jusqu’à 86% à l’extérieur à 23°C et (iv) jusqu’à 83% à l’extérieur à 35°C.
7. Transitions Optical, Test de qualité de vision et d’expérience visuelle en situation réelle (Life Wearer Testing), France, Eurosyn, Q3 2020, N=148 - Top4Boxes. Sur la base des porteurs ayant préféré les verres de nouvelle génération Transitions XTRActive (32% du total des porteurs). Attention : petite taille de la base (n=46 porteurs ayant préféré les verres Transitions
XTRActive nouvelle génération).
8. Ventes de verres photochromiques extra foncés rapportées par les ECP (États-Unis). Transitions Optical, suivi de la marque des professionnels de la vue (MSW-ARS), 2019

Clair à l’intérieur avec 
un soupçon de teinte

Le plus sombre 
dans la voiture4

Bloque 100 % des rayons UVA et UVB Filtre la lumière bleue-violette à l’intérieur et à l’extérieur5

Disponible en :

Gris Marron Miroir de style argentéMiroir de style vertVert graphite Miroir de style or Miroir de style roseMiroir de style bleu

PORTFOLIO DE LENTILLES

94% des porteurs sont satisfaits du 
champ de vision6 98% Des porteurs sont satisfaits de la 

claret de la vision7

des porteurs sont satisfaits de la 
capacité à voir leur environnement 
rapidement et précisément897%



Améliorations

Défiez l’éblouissement. S’il vous arrive d’être confronté à la lumière 
vive du soleil ou à l’éblouissement réfléchi par des surfaces 
comme la route ou l’eau, les verres Transitions® XTRActive® 
Polarized sont conçus pour vous de façon unique.

Avantages : Moins d’éblouissement grâce à une efficacité
de polarisation allant jusqu’à 909

9. Sur la base de tests effectués sur des lentilles grises à 23°C, selon la norme ISO 12312-1.
10. Sur la base de tests effectués sur des lentilles grises, la transmission est inférieure à 45% à 23°C derrière un pare-brise standard. Le verre atteint une efficacité de polarisation de 30 % derrière le pare-brise, qui n’est pas classé comme “polarisé”.
11. Transitions® XTRActive® Polarized filtre jusqu’à 45 % de la lumière bleu-violet à l’intérieur et jusqu’à 90 % de la lumière bleu-violet à l’extérieur. Tests effectués sur des verres gris avec un traitement antireflet premium. La lumière bleu-violet se situe entre 400 et 455nm (ISO TR 20772:2018). Montures TALLA®, verres Transitions® XTRActive Polarized Grey.
12. Comparé aux verres photochromiques clairs à foncés

Clair à l’intérieur avec
un soupçon de teinte S’active dans la voiture10

Bloque 100 % des rayons UVA et UVB Filtre la lumière bleue-violette à l’intérieur et à l’extérieur11

Gris

Disponible en :

PORTFOLIO DE LENTILLES

#1 Les seules et meilleures lentilles polorisantes
photochromiques de tous les temps12



Améliorations

Crizal® est un traitement pour les verres de lunettes, qui les protège des reflets, des rayures, 
des taches, de la poussière, de l’eau et des rayons UV. Crizal® est en effet une marque 
d’ingrédient importante qui augmente les performances de vos verres. Imaginez, 80 % des 
gens sont confrontés à des reflets gênants à l’intérieur ou à l’extérieur,1 et, en moyenne, les 
gens essuient leurs verres 20 000 fois avant d’en acheter de nouveaux.2 De plus, près de la 
moitié d’entre eux remplacent leurs verres à cause des rayures et de l’usure.3 C’est là que 
Crizal® intervient. Nous pensons que votre vision ne devrait pas être entravée par ces 
problèmes. Crizal® agit comme un bouclier invisible, protégeant vos yeux et vos verres. Il 
améliore non seulement votre vision, mais assure également votre confort.

Voyez comment améliorer votre vision.

1. GfK - étude quantitative en ligne sur les consommateurs 2016 - résultats déclaratifs - USA, Espagne, Inde, n=2406 porteurs de 25-65 ans).
2. Estimations Essilor - France, USA, Inde - basées sur les éléments suivants : nombre moyen de nettoyages/semaine, nombre d’essuyages, “essuyage” correspondant à un mouvement de nettoyage dans un seul
sens, et taux de remplacement des lunettes.
3. ©Ipsos - Comportements à risque des porteurs de lunettes - étude quantitative consommateurs en ligne 2019 - résultats déclaratifs - France, USA, n= 1600 porteurs de lunettes de 18 à 65 ans.
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Améliorations

Crizal® Sapphire HR, le meilleur antireflet,1 offre une clarté et une transparence 
supérieures pour que vous puissiez rester concentré, quoi que vous fassiez. Ce 
revêtement combine toutes les technologies innovantes de Crizal®, ce qui permet 
d’obtenir un verre antireflet robuste, résistant aux rayures, qui repousse l’eau, les 
taches et la poussière, ce qui les rend faciles à nettoyer. Le traitement antireflet 
Crizal® Sapphire HR n’aide pas seulement à lutter contre l’éblouissement grâce à sa 
Multi-Angular Technology  . Il contribue également à la protection contre les UV.*

*L’indice E-SPF est un indice qui évalue la protection globale d’un verre contre les UV. L’indice E-SPF a été développé par Essilor International et approuvé par des
experts indépendants. L’indice E-SPF ne concerne que la performance du verre et exclut l’exposition directe de l’œil qui dépend de facteurs externes (morphologie
du porteur, forme de la monture, position de port).

1. tests externes en laboratoire et tests techniques internes - 2020. Comparé aux marques de lentilles concurrentes les plus connues des consommateurs (suivi externe de la marque en 2019 dans 11pays). Le mot “global” fait référence aux critères importants des traitements antireflets, classés par une étude quantitative externe auprès des consommateurs - 2019.
2. Sauf clair 1.5 index : E-SPF10 .E-SPF35 ne peut être atteint qu’en combinant Crizal® avec le système de filtration BlueUV .
3. tests externes en laboratoire et tests techniques internes - 2020. Le mot “global” fait référence aux critères importants des revêtements antireflets, classés par une étude quantitative externe auprès des consommateurs - 2019. Le mot “global” fait référence aux attentes des consommateurs concernant les revêtements antireflets, classées par une étude
quantitative des consommateurs menée par un institut externe dans 3 pays.
4. transparence perçue d’après une étude menée auprès de consommateurs formés en laboratoire - 2021 - tierce partie indépendante - FR - (n=15 consommateurs formés) - par rapport aux marques de lentilles concurrentes les plus connues des consommateurs (suivi externe de la marque en 2019 dans 11pays).
5. Mesure interne de la R&D - 2020 - par rapport à Crizal® Sapphire 360°

Avantages : Le meilleur revêtement antireflet3 Une transparence
inégalée4

Jusqu’à 70 % de résistance aux rayures en plus
par rapport à la génération précédente de
Crizal®5
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Améliorations

Le revêtement Crizal® Prevencia® filtre intelligemment la lumière bleue-violette1 
tout en laissant passer la lumière bleue-turquoise bénéfique.

Le traitement antireflet Crizal® Prevencia® est la solution idéale pour la protection 
contre les UV et le filtrage de la lumière bleu-violet1. Il offre la protection la plus 
complète grâce à sa technologie Light Scan et à trois mécanismes clés :

• Il filtre les UV et la lumière bleue-violette.1
• Il permet la transmission de la lumière bleue-turquoise.
• Il constitue un écran protecteur pour les lentilles.

1. La lumière bleue-violette se situe entre 400 et 455 nm, comme indiqué dans la norme ISO TR 20772:2018.

Avantages : Filtrage sélectif pour préserver 
votre bien-être naturel

Protection UV complète 
et filtre bleu-violet1

Protection optimale contre les reflets, les 
rayures, la poussière et les rayons UV
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Améliorations

Crizal® a redéfini la clarté avec Crizal® Rock  , une solution industrielle
révolutionnaire pour la résistance aux rayures et aux taches.

Grâce à des algorithmes avancés et au big data, Essilor® a mis au point une 
recette de revêtement unique combinant pour la première fois quatre oxydes. La 
technologie haute résistance garantit une résistance supérieure à la poussière, 
aux rayures et à la température.2 Crizal® Rock excelle dans la réduction des 
reflets, la protection contre les UV, l’imperméabilité à l’eau et à la poussière, le 
tout dans un seul revêtement.

Crizal® Rock est la meilleure combinaison contre les rayures et les taches.2

2. des tests en laboratoires externes et des tests techniques internes en 2019. La combinaison est ici définie comme la fusion de 2 critères distincts qui sont la résistance aux rayures et la résistance à la salissure.
Crizal® Rock  a obtenu la meilleure note pour la résistance aux salissures et la même note pour la résistance aux rayures, par rapport aux marques de lentilles les plus connues des consommateurs (MSW brand tracking 2018 dans 17 pays). 
La résistance aux rayures peut varier en fonction de la configuration de la lentille.
3. Test de résistance au sable interne 2019 - comparé à toutes les générations précédentes de revêtements Crizal®.
4. Tests de laboratoires externes - 2019 et 2020 - comparés aux marques de lentilles concurrentes les plus connues des consommateurs (suivi externe des marques en 2019 dans 11 pays).
5. Test interne sur 760 lentilles par rapport à la génération précédente de Crizal® en 2019.

Avantages :
Jusqu’à 70 % plus 
résistant aux rayures que 
la génération précédente3

3 fois plus facile à nettoyer que les 
produits concurrents de qualité supérieure 
après un maculage important4

Résistance thermique améliorée 
jusqu’à 20 % dans certains 
matériaux5
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Améliorations

Le traitement Crizal® EasyPro offre une plus grande facilité de nettoyage en utilisant 
le procédé breveté High Surface Density Process et une couche anti-particules 
supplémentaire qui rend ces verres plus faciles à nettoyer et les garde propres plus 
longtemps. Ce revêtement a une capacité supérieure à repousser l’huile et les 
bavures par rapport aux concurrents haut de gamme.3 Les propriétés antistatiques 
du revêtement Crizal® EasyPro contribuent à repousser la poussière. Le revêtement 
Crizal® EasyPro présente des performances élevées en matière de répulsion des 
gouttelettes d’eau selon les critères de l’angle de contact. En plus des propriétés 
oléophobes, hydrophobes et antistatiques du revêtement Crizal® EasyPro  , ce 
revêtement protège contre les reflets et la lumière UV.

3. parmi les marques de lentilles les plus connues des consommateurs (qui produisent des revêtements AR) - MSW brand tracking 2018 dans 17 pays. Source : Analyse des principaux concurrents réalisée par Essilor R&D International.
4. tests de laboratoires externes - 2019 et 2020 - comparés aux marques de lentilles concurrentes les plus connues des consommateurs (suivi externe des marques en 2019 dans 11pays).

Avantages :
Angle de glissement le plus 
faible par rapport aux 
concurrents haut de gamme3

3 fois plus facile à nettoyer que
les produits concurrents de qualité 
supérieure après salissage important4

Propriétés antistatiques 
optimales
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COLOR OPTIONS
LENS PORTFOLIO

Tint + Polarized

Gradient

Mirror

Grey Grey Green Brown Grey Blue Amber Herbal Blue Purple Violet Burgundy Chocolate Dark Brown Blue Sky

Grey Grey Green Brown Grey Blue Amber Herbal Blue Purple Violet Burgundy Chocolate Dark Brown Blue Sky

Silver 
Shadow Silver New Silver New Blue Violet

Green 
Shadow Green Forrest

Bronze 
Shadow Bronze Kaki Gold Pink Orange Gold Silver Blue

Page de tarification des verres unifocaux

Page de tarification des verres unifocaux
Page de tarification des verres progressifs

Page de tarification des verres progressifs

SunFit & SunFocus Lentilles



Références
Cliquez sur les noms ci-dessous pour voir les détails.

Plages de puissance
des lentilles

Plages de puissance
des montures
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Eyezen® Start et                            Authentic Ray-Ban® Eyezen® Start Lenses

Blue Light Filter & All Crizal® Transitions® GEN S & All Crizal® Transitions® XTRActive® & All Crizal® Sun & Crizal® SunShield

Indexes: MAX TP MIN TP CYL HT Min MAX TP MIN TP CYL HT Min MAX TP MIN TP CYL HT Min MAX TP MIN TP CYL HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00 H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 H 14mm

Hi-Index 1.67 +9.00 -14.00 +6.00 H 14mm +9.00 -14.00 +6.00 H 14mm +9.00 -14.00 +6.00 H 14mm +9.00 -12.00 +6.00 H 14mm

Hi-Index 1.74 +13.00 -20.00 +6.00 H 14mm N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic +6.00 -10.00 +6.00 H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 H 14mm N/A N/A N/A N/A

Power Ranges

Eyezen® 1-4      et                        Authentic Ray-Ban® Eyezen® 1-4 Lenses

Blue Light Filter & All Crizal® Transitions® GEN S & All Crizal® Transitions® XTRActive® & All Crizal®

Indexes: MAX TP MIN TP CYL HT Min MAX TP MIN TP CYL HT Min MAX TP MIN TP CYL HT Min

Polycarbonate +8.00 -10.00 +6.00 H 14mm +8.00 -10.00 +6.00 H 14mm +8.00 -10.00 +6.00 H 14mm

Hi-Index 1.67 +9.00 -13.00 +6.00 H 14mm +9.00 -13.00 +6.00 H 14mm +9.00 -13.00 +6.00 H 14mm

Hi-Index 1.74 +13.00 -20.00 +6.00 H 14mm N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic +10.00 -12.00 +6.00 H 14mm +10.00 -12.00 +6.00 H 14mm +10.00 -12.00 +6.00 H 14mm

Eyezen® Kids

Blue Light Filter & All Crizal® Transitions® GEN S & All Crizal®

Indexes: MAX TP MIN TP CYL HT Min MAX TP MIN TP CYL HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00 H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 H 14mm

Hi-Index 1.67 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hi-Index 1.74 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

PR – SV – Start – 1-4 – Kids

Plages de puissance des lentilles : Simple vision
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Références

Plages de puissance des lentilles : Simple vision
Numérique (DST) - Simple vision - Clair

Revêtement dur sans antireflet
Antireflet de première qualité 

et tous les Crizal®

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +8.00 -10.00 +6.00 +8.00 -10.00 +6.00

Hi-Index 1,67 +9.00 -13.00 +6.00 +9.00 -13.00 +6.00

Hi-Index 1,74 N/A N/A N/A +13.00 -20.00 +6.00

Plastique +10.00 -12.00 +6.00 +10.00 -12.00 +6.00

Numérique (DST) - Filtre de lumière bleue

Revêtement dur sans antireflet
Antireflet de première qualité 

et tous les Crizal®

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP CYL TP HT Min

Polycarbonate +8.00 -10.00 +6.00 +8.00 -10.00 +6.00

Hi-Index 1,67 +9.00 -13.00 +6.00 +9.00 -13.00 +6.00

Hi-Index 1,74 N/A N/A N/A +13.00 -20.00 +6.00

Plastique +10.00 -12.00 +6.00 +10.00 -12.00 +6.00

Conventionnel - Simple vision - Clair

Revêtement dur sans antireflet
Antireflet de première qualité 

et tous les Crizal®

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +18.00 -28.00 +20.00 +18.00 -28.00 +20.00

Hi-Index 1,67 +22.00 -45.00 +22.00 +22.00 -45.00 +22.00

Hi-Index 1,74 N/A N/A N/A +18.00 -25.00 +20.00

Plastique +48.00 -34.00 +18.00 +48.00 -34.00 +18.00

Conventionnel - Filtre de lumière bleue

Revêtement dur sans antireflet
Antireflet de première qualité 

et tous les Crizal®

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +14.00 -18.00 -15.00 +14.00 -18.00 -15.00

Hi-Index 1,67 +16.00 -20.00 -22.00 +16.00 -20.00 -22.00

Hi-Index 1,74 N/A N/A N/A +14.00 -22.00 -22.00

Plastique +12.00 -16.00 -10.00 +12.00 -16.00 -10.00
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Références

Plages de puissance des lentilles : Simple vision
Transitions® GEN S - Numérique

Revêtement dur sans antireflet, 
antireflet de première qualité et tous les Crizal®

Indexes: MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +8.00 -10.00 +6.00

Hi-Index 1,67 +9.00 -13.00 +6.00

Hi-Index 1,74 --- --- ---

Plastique +10.00 -12.00 +6.00

Transitions® GEN S - Conventionnel

Revêtement dur sans antireflet 
et antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +14.00 -18.00 -15.00

Hi-Index 1,67 +16.00 -20.00 -22.00

Hi-Index 1,74 N/A N/A N/A

Plastique +12.00 -16.00 -10.00

Transitions® XTRActive® - Numérique

Revêtement dur sans antireflet, 
antireflet de première qualité et tous les Crizal®

Indexes: MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +8.00 -10.00 +6.00

Hi-Index 1,67 +9.00 -13.00 +6.00

Hi-Index 1,74 --- --- ---

Plastique +10.00 -12.00 +6.00

Transitions® XTRActive® - Conventionnel

Revêtement dur sans antireflet 
et antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +14.00 -18.00 -15.00

Hi-Index 1,67 +16.00 -20.00 -22.00

Hi-Index 1,74 N/A N/A N/A

Plastique +12.00 -16.00 -10.00

Transitions® XTRActive® Polarized - Numérique

Revêtement dur sans antireflet, 
antireflet de première qualité et tous les Crizal®

Indexes: MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +8.00 -10.00 +6.00

Hi-Index 1,67 +9.00 -13.00 +6.00

Hi-Index 1,74 --- --- ---

Plastique +10.00 -12.00 +6.00

Transitions® XTRActive® Polarized - Conventionnel

Revêtement dur sans antireflet 
et antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +8.00 -10.00 +4.00

Hi-Index 1,67 +9.00 -13.00 +6.00

Hi-Index 1,74 --- --- ---

Plastique +9.00 -10.50 +6.00
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SunFocus® Single Vision
Plastic Poly Hi Index 1.67

Max TP Min TP CYL Max TP Min TP CYL Max TP Min TP CYL

Polarized

Flat (2D) +1.00 -6.00 4 +1.00 -6.00 4 +1.00 -6.00 4
Standard (4D to 6D) +3.00 -6.00 4 +3.00 -6.00 4 +3.00 -6.00 4

Wrap (8D) +6.00 -4.50 4 +6.00 -6.00 4 +6.00 -5.00 4

Tint

Flat (2D) +1.00 -6.00 4 +1.00 -6.00 4 +2.50 -6.00 4
Standard (4D to 6D) +3.00 -6.00 4 +3.00 -6.00 4 +3.00 -6.00 4

Wrap (8D) +6.00 -5.50 4 +6.00 -6.00 4 +6.00 -6.00 4

Power Ranges

Gammes de puissance des verres : Simple vision SunFit et SunFocus

PR – SV - Sun

Eyezen® SunFit
Plastic Poly Hi Index 1.67

Max TP Min TP CYL Max TP Min TP CYL Max TP Min TP CYL

Polarized

Flat (2D) +3.50 -6.50 4 +4.50 -6.50 4 +4.50 -8.00 4
Standard (4D to 6D) +5.50 -6.00 4 +6.00 -6.50 4 +6.00 -8.00 4

Wrap (8D) +7.00 -3.00 4 +7.50 -4.00 4 +7.50 -4.00 4

Tint

Flat (2D) +4.00 -6.50 4 +4.50 -6.50 4 +4.50 -7.50 4
Standard (4D to 6D) +5.50 -6.00 4 +6.00 -6.50 4 +6.00 -6.00 4

Wrap (8D) +6.00 -3.00 4 +6.00 -3.00 4 +7.50 -4.00 4
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Power Ranges

Gammes de puissance des verres : Progressive SunFit et SunFocus

PR – SV - Sun

Varilux® SunFit
Plastic Poly Hi Index 1.67

Max TP Min TP CYL Min TP Max TP CYL Min TP Max TP CYL

Polarized

Flat (2D) +1.00 -6.50 4 +2.00 -6.50 4 +2.00 -8.00 4
Standard (4D to 6D) +3.00 -6.00 4 +4.50 -6.50 4 +4.50 -8.00 4

Wrap (8D) +5.00 -3.00 4 +6.50 -4.00 4 +7.00 -4.00 4

Tint

Flat (2D) +1.00 -6.50 4 +2.00 -6.50 4 +4.50 -8.00 4
Standard (4D to 6D) +3.00 -6.00 4 +4.50 -6.50 4 +6.00 -6.00 4

Wrap (8D) +4.00 -4.00 4 +4.50 -3.00 4 +7.00 -4.00 4

SunFocus Progressive
Plastic Poly Hi Index 1.67

Max TP Min TP CYL Max TP Min TP CYL Max TP Min TP CYL

Polarized
Flat (2D) +1.00 -6.00 4 +1.00 -6.00 4 +1.00 -6.00 4

Standard (4D to 6D) +3.00 -6.00 4 +3.00 -6.00 4 +3.00 -6.00 4
Wrap (8D) +5.50 -4.50 4 +6.00 -5.00 4 +5.50 -5.00 4

Tint
Flat (2D) +1.00 -6.00 4 +1.00 -6.00 4 +2.50 -6.00 4

Standard (4D to 6D) +3.00 -5.50 4 +3.00 -6.00 4 +3.00 -6.00 4
Wrap (8D) +5.00 -5.50 4 +6.00 -5.00 4 +5.50 -5.00 4
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Solaire - Simple vision - Numérique
Solide non polarisé Dégradé non polarize Solide polarisé Miroir polarisé Dégradé polarize

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Plastique teintable +10.00 -12.00 +6.00 +10.00 -12.00 +6.00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Polycarbonate teintable --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Polycarbonate gris --- --- --- --- --- --- +8.00 -10.00 +6.00 +8.00 -10.00 +6.00 --- --- ---

Polycarbonate marron --- --- --- --- --- --- +8.00 -10.00 +6.00 +8.00 -10.00 +6.00 --- --- ---

Polycarbonate bleu-gris --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Polycarbonate marron-gris --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Polycarbonate marron-marron --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Hi-Index 1,67gris --- --- --- --- --- --- +9.00 -13.00 +6.00 --- --- --- --- --- ---

Hi-Index 1,67marron --- --- --- --- --- --- +9.00 -13.00 +6.00 --- --- --- --- --- ---

Références

Plages de puissance des lentilles : Simple vision

Solaire - Simple vision - Conventionnel
Solide non polarisé Dégradé non polarize Solide polarisé Miroir polarisé Dégradé polarize

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Plastique teintable +48.00 -34.00 +18.00 +48.00 -34.00 +18.00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Polycarbonate teintable +18.00 -28.00 +20.00 +18.00 -28.00 +20.00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Polycarbonate gris --- --- --- --- --- --- +6.00 -10.00 +4.00 +6.00 -10.00 +4.00 --- --- ---

Polycarbonate marron --- --- --- --- --- --- +6.00 -10.00 +4.00 +6.00 -10.00 +4.00 --- --- ---

Polycarbonate bleu-gris --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- +6.00 -5.00 +6.00

Polycarbonate marron-gris --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- +6.00 -5.00 +6.00

Polycarbonate marron-marron --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- +6.00 -5.00 +6.00

Hi-Index 1,67gris --- --- --- --- --- --- +7.00 -11.00 +4.00 --- --- --- --- --- ---

Hi-Index 1,67marron --- --- --- --- --- --- +7.00 -11.00 +4.00 --- --- --- --- --- ---
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Varilux® XR Track Fit
Clair et tous les Crizal® Filtre de lumière bleue et tous les Crizal® Transitions GEN S et tous les Crizal® Transitions XTRActive® et tous les Crizal® Soleil et Crizal® SunShield

Indexes: MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm

Hi-Index 1.67 +9.00 -12.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +9.00 -12.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm +9.00 -12.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +9.00 -12.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm N/A N/A N/A N/A

Hi-Index 1.74 +13.00 -14.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +13.00 -14.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm N/A N/A N/A N/A

PR – Prog - Variluxes

Varilux® XR  Fit et Ray-Ban Authentic Varilux® XR  Fit
Clair et tous les Crizal® Filtre de lumière bleue et tous les Crizal® Transitions GEN S et tous les Crizal® Transitions XTRActive® et tous les Crizal® Soleil et Crizal® SunShield

Indexes: MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm

Hi-Index 1.67 +9.00 -12.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +9.00 -12.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm +9.00 -12.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +9.00 -12.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm N/A N/A N/A N/A

Hi-Index 1.74 +13.00 -14.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +13.00 -14.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-4.00

H 14mm N/A N/A N/A N/A

Varilux® Physio® extensee Track
Clair et tous les Crizal® Filtre de lumière bleue et tous les Crizal® Transitions GEN S et tous les Crizal® Transitions XTRActive® et tous les Crizal® Soleil et Crizal® SunShield

Indexes: MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 -6.00 0.75-4.00 +6.00 -10.00 -6.00 0.75-4.00 +6.00 -10.00 -6.00 0.75-4.00 +6.00 -10.00 -6.00 0.75-4.00 N/A N/A N/A N/A

Hi-Index 1.67 +9.00 -14.00 -6.00 0.75-4.00 +9.00 -14.00 -6.00 0.75-4.00 +9.00 -14.00 -6.00 0.75-4.00 +9.00 -14.00 -6.00 0.75-4.00 N/A N/A N/A N/A

Hi-Index 1.74 +9.00 -16.00 -6.00 0.75-4.00 +9.00 -16.00 -6.00 0.75-4.00 +9.00 -16.00 -6.00 0.75-4.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic +7.00 -10.00 -6.00 0.75-4.00 +7.00 -10.00 -6.00 0.75-4.00 +7.00 -10.00 -6.00 0.75-4.00 +7.00 -10.00 -6.00 0.75-4.00 N/A N/A N/A N/A

Références

Plages de puissance des lentilles : Progressif
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Power Ranges
LENS PORTFOLIO

Lens Power Ranges: Progressive

Varilux® Comfort Max Fit et Ray-Ban Authentic Varilux® Comfort Max Fit 
Clair et tous les Crizal® Filtre de lumière bleue et tous les Crizal® Transitions GEN S et tous les Crizal® Transitions XTRActive® et tous les Crizal® Soleil et Crizal® SunShield

Indexes: MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1.67 +9.00 -14.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +9.00 -14.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm +9.00 -14.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +9.00 -14.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1.74 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic +7.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +7.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm +7.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +7.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm N/A N/A N/A N/A

PR – Prog - Variluxes

Varilux® Immersia Room & Mid 
Clair et tous les Crizal® Filtre de lumière bleue et tous les Crizal® Transitions GEN S et tous les Crizal® Transitions XTRActive® et tous les Crizal® Soleil et Crizal® SunShield

Indexes: MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 -6.00 0.75-3.50 +6.00 -10.00 -6.00 0.75-3.50 +6.00 -10.00 -6.00 0.75-3.50 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hi-Index 1.67 +9.00 -14.00 -6.00 0.75-3.50 +9.00 -14.00 -6.00 0.75-3.50 +9.00 -14.00 -6.00 0.75-3.50 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hi-Index 1.74 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic +6.00 -10.00 -6.00 0.75-3.50 +6.00 -10.00 -6.00 0.75-3.50 +6.00 -10.00 -6.00 0.75-3.50 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A



Références

Plages de puissance des lentilles : Progressif
Transitions® GEN S - Progressif premium - Accolade

Hard Coating w/o Anti-Reflective & Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67 +9.00 -14.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,74 --- --- --- ---

Plastique +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Clair - Progressif premium - Accolade

Hard Coating w/o Anti-Reflective & Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67 +9.00 -14.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,74 --- --- --- ---

Plastique +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Blue Light Filter - Progressif premium - Accolade

Hard Coating w/o Anti-Reflective & Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67 +9.00 -14.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,74 --- --- --- ---

Plastique +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Clair - Standard progressif - Ovation

Hard Coating w/o Anti-Reflective & Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67 --- --- --- ---

Hi-Index 1,74 --- --- --- ---

Plastique +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Clair - High Range/Slab Off Standard progressif – Ovation

Hard Coating w/o Anti-Reflective & Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +10.00 -20.00 +20.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67 --- --- --- ---

Hi-Index 1,74 --- --- --- ---

Plastique +10.00 -16.00 +15.00
0.75-3.50
H 14mm
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Références

Plages de puissance des lentilles : Progressif
Clair - Shamir Computer

Revêtement dur sans antireflet & Antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +7.25 -9.50 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67 +8.00 -12.00 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Plastique +5.25 -9.50 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Blue Light Filter - Shamir Computer

Revêtement dur sans antireflet & Antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +7.25 -9.50 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67 +8.00 -12.00 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Plastique +5.25 -9.50 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Clair - Shamir Workspace

Revêtement dur sans antireflet & Antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +7.25 -9.50 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67 +8.00 -12.00 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Plastique +5.25 -9.50 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Blue Light Filter - Shamir Workspace

Revêtement dur sans antireflet & Antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +7.25 -9.50 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67 +8.00 -12.00 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Plastique +5.25 -9.50 +4.00
0.75-3.50
H 14mm

Clair - Ordinateur progressif - Ideal

Revêtement dur sans antireflet & Antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67 +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Plastique +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Blue Light Filter - Ordinateur progressif - Ideal

Revêtement dur sans antireflet & Antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67 +9.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

Plastique +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm
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Solaire - Progressif premium

Solide non polarisé Dégradé non polarisé Solide polarisé Miroir polarisé Dégradé polarisé

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

MAX TP MIN TP
Add &
HT Min

CYL MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Plastique teintable +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

+6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Polycarbonate gris --- --- --- --- --- --- --- --- +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

+6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

--- --- --- ---

Polycarbonate marron --- --- --- --- --- --- --- --- +6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

+6.00 -10.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

--- --- --- ---

Polycarbonate 
bleu-gris

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- +6.00 -10.00 +7.00
0.75-3.50
H 14mm

Polycarbonate 
marron-gris

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- +6.00 -4.25 +7.00
0.75-3.50
H 14mm

Polycarbonate 
marron-marron

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- +6.00 -4.25 +7.00
0.75-3.50
H 14mm

Hi-Index 1,67gris --- --- --- --- --- --- --- --- +9.00 -14.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

+9.00 -14.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

--- --- --- ---

Hi-Index 1,67marron --- --- --- --- --- --- --- --- +9.00 -14.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

+9.00 -14.00 +6.00
0.75-3.50
H 14mm

--- --- --- ---

Références

Plages de puissance des lentilles : Progressif
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Références

Plages de puissance des lentilles : Bifocal, trifocal et slab-off
ST28

Clair Transitions® Solaire

Revêtement dur sans antireflet et
antireflet de première qualité

Revêtement dur sans antireflet et
antireflet de première qualité

Revêtement dur sans antireflet et
antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +16.00 -20.00 +20.00 1.00-3.00 +12.00 -18.00 -15.00 1.00-3.00 +7.00 -10.00 +4.00 1.00-3.00

Plastique +14.00 -18.00 +15.00
0.75-4.00,
4.50, 8.00 +10.00 -14.00 -10.00

0.75-3.00,
4.50, 8.00

+8.00 -15.00 +4.00
0.75-3.00,
4.50, 8.00

7X28
Clair Transitions® Solaire

Revêtement dur sans antireflet et
antireflet de première qualité

Revêtement dur sans antireflet et
antireflet de première qualité

Revêtement dur sans antireflet et
antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +13.00 -17.00 +25.00 1.00-3.00 --- --- --- --- --- --- --- ---

Plastique +13.00 -16.00 +15.00
1.50-4.00,

4.00 +10.00 -12.00 -10.00
1.50-3.50,

4.00
+6.50 -6.00 +4.00

1.50-4.00,
4.00

ST35
Clair Solaire

Revêtement dur sans antireflet et
antireflet de première qualité

Revêtement dur sans antireflet et
antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +14.00 -20.00 +25.00 1.00-3.00 --- --- --- ---

Plastique +14.00 -17.00 +25.00
0.75-4.00,
4.50, 8.00

+6.00 -10.00 +4.00
0.75-4.00,
4.50, 8.00

Foyer rond
Clair

Revêtement dur sans antireflet et
antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Plastique +18.00 -30.00 +15.00 1.00-3.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

Gammes mises à jour en Septembre 2025



Références

Plages de puissance des lentilles : Wrap

Simple vision Wrap
Clair Solaire

Revêtement dur sans antireflet 
et antireflet de première qualité

Revêtement dur sans antireflet 
et antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +6.00 -6.50 +7.00 +6.00 -6.50 +7.00

Progressif WrapPlus
Clair Solaire

Revêtement dur sans antireflet 
et antireflet de première qualité

Revêtement dur sans antireflet 
et antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

MAX TP MIN TP CYL
Add &
HT Min

Polycarbonate +5.75 -6.50 +7.00
0.75-3.50
H 14mm

+5.75 -6.50 +7.00
0.75-3.50
H 14mm

PORTFOLIO DE LENTILLES



Power Ranges
LENS PORTFOLIO

Ray-Ban® Authentiques - Simple vision - Clair
Tuned Equalized

Premium Anti-Reflective Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +4.00 -6.00 +6.00 +6.00 -10.00 +6.00

Hi-Index 1.67 +8.00 -8.00 +2.00 +6.00 -8.00 +6.00

Hi-Index 1.74 +10.00 -10.00 +2.00 +13.00 -14.00 +6.00

Plastic +6.00 -6.00 +4.00 +5.00 -7.00 +6.00

Ray-Ban® Authentiques - Simple vision - Bleu
Tuned Equalized

Premium Anti-Reflective Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +4.00 -6.00 +6.00 +6.00 -8.00 +6.00

Hi-Index 1.67 +9.00 -13.00 +4.00 +9.00 -13.00 +6.00

Hi-Index 1.74 +13.00 -14.00 +9.00 +13.00 -14.00 +6.00

Plastic +10.00 -10.50 +4.00 +6.00 -8.00 +6.00

Ray-Ban® Authentiques - Simple vision - Transitions®
Tuned Equalized

Premium Anti-Reflective Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +8.00 -10.00 +4.00 +8.00 -10.00 +6.00

Hi-Index 1.67 +9.00 -13.00 +4.00 +9.00 -13.00 +6.00

Hi-Index 1.74 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic +9.00 -12.00 +4.00 +10.00 -12.00 +6.00

PR – RB – SV

Cliquez ici pour être redirigé vers les verres Authentic Ray-Ban®  Eyezen® Start™.

Cliquez ici pour être redirigé vers les verres 
Authentic Ray-Ban®  Eyezen® Start .

Authentic Ray-Ban® - Single Vision - Clear and Photo on Sun

Equalized

Premium Anti-Reflective Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +6.00 -6.50 +7.00 +6.00 -6.50 +7.00

Hi-Index 1.67 +6.00 -6.50 +7.00 +6.00 -6.50 +7.00

Hi-Index 1.74 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plages de puissance des objectifs



Références

Plages de puissance des objectifs
Ray-Ban® Authentiques - Simple vision - Solaire

Amplified - Digital

Solide non polarisé
Antireflet de première qualité

Solide non polarisé miroir
Antireflet de première qualité

Solide non polarisé
Antireflet de première qualité

Solide polarisé miroir
Antireflet de première qualité

Dégradé non polarisé miroir
Antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Poly G-15 +6.00 -6.00 +6.00 --- --- --- +6.00 -6.00 +4.00 --- --- --- --- --- ---

Poly B-15 +6.00 -6.00 +6.00 --- --- --- +6.00 -6.50 +7.00 --- --- --- --- --- ---

Poly bleu +6.00 -6.00 +6.00 --- --- --- --- --- --- +6.00 -6.50 +7.00 --- --- ---

Poly argent --- --- --- --- --- --- --- --- --- +6.00 -6.50 +7.00 --- --- ---

Poly orange --- --- --- --- --- --- --- --- --- +6.00 -6.00 +6.00 --- --- ---

Poly cuivre --- --- --- +6.00 -6.00 +6.00 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Poly gris --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- +6.00 -6.50 +7.00

Poly marron --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Hi-Index 1,67G-15 --- --- --- --- --- --- +6.00 -6.50 +6.00 --- --- --- --- --- ---

Hi-Index 1,67B-15 --- --- --- --- --- --- +6.00 -6.00 +6.00 --- --- --- --- --- ---

Ray-Ban® Authentiques - Simple vision - Solaire
Amplified – Digital Flat

Solide non polarisé
Antireflet de première qualité

Solide non polarisé miroir
Antireflet de première qualité

Solide non polarisé
Antireflet de première qualité

Solide polarisé miroir
Antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Poly G-15 +2.00 -6.00 +6.00 --- --- --- +2.00 -6.00 +6.00 --- --- ---

Poly B-15 +2.00 -6.00 +6.00 --- --- --- +2.00 -6.00 +6.00 --- --- ---

Poly bleu +2.00 -6.00 +6.00 --- --- --- --- --- --- +2.00 -6.00 +6.00

Poly argent --- --- --- --- --- --- --- --- --- +2.00 -6.00 +6.00

Poly orange --- --- --- --- --- --- --- --- --- +2.00 -6.00 +6.00

Poly cuivre --- --- --- +2.00 -6.00 +6.00 +6.00 -6.00 +6.00 --- --- ---

Ray-Ban® Authentiques - Simple vision - clair et photochromique sur solaire
Equalized

Clair sur solaire Clair sur solaire

Antireflet de première qualité Antireflet de première qualité

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +6.00 -6.50 +7.00 +6.00 -6.50 +7.00

Hi-Index 1,67 +6.00 -6.50 +7.00 +6.00 -6.50 +7.00

Hi-Index 1,74 --- --- --- --- --- ---

Plastique --- --- --- --- --- ---

PORTFOLIO DE LENTILLES



Power Ranges
LENS PORTFOLIO

Ray-Ban® Authentiques - Progressif - Clair
Base Equalized

Premium Anti-Reflective Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min

Polycarbonate +6.00 -9.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +6.00 -9.00 +4.00 0.75-3.50

H 14mm

Hi-Index 1.67 +8.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +9.00 -14.00 +4.00 0.75-3.50

H 14mm

Hi-Index 1.74 +8.50 -14.00 +4.00 0.75-3.50
H 14mm +8.50 -14.00 +4.00 0.75-3.50

H 14mm

Plastic +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm

Ray-Ban® Authentiques - Progressif - Bleu
Base Equalized

Premium Anti-Reflective Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min

Polycarbonate +6.00 -9.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +6.00 -9.00 +4.00 0.75-3.50

H 14mm

Hi-Index 1.67 +8.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +9.00 -14.00 +4.00 0.75-3.50

H 14mm

Hi-Index 1.74 +8.50 -14.00 +4.00 0.75-3.50
H 14mm +13.00 -14.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm

Plastic +5.00 -8.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +6.00 -9.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm

Ray-Ban® Authentiques - Progressif - Transitions®
Base Equalized

Premium Anti-Reflective Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL Add & 
HT Min MAX TP MIN TP CYL Add & 

HT Min

Polycarbonate +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm

Hi-Index 1.67 +9.00 -14.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +9.00 -14.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm

Hi-Index 1.74 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50
H 14mm +6.00 -10.00 +6.00 0.75-3.50

H 14mm

PR - Prog

Cliquez ici pour être redirigé vers Authentic Ray-Ban Varilux® XR  Fit™ et Ray-Ban Varilux® Comfort Max Fit ™

Cliquez ici pour être redirigé vers Authentic 
Ray-Ban Varilux® XR  Fit et Ray-Ban Varilux® 
Comfort Max Fit 

Ray-Ban® Authentiques - Progressif - Clair et photochromique sur solaire

Equalized

Premium Anti-Reflective Premium Anti-Reflective

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +6.00 -6.50 +4.00 +6.00 -6.50 +4.00

Hi-Index 1.67 +6.00 -6.50 +4.00 +6.00 -6.50 +4.00

Hi-Index 1.74 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plastic N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Plages de puissance des objectifs



Références

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX1126 FINESSE 54 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1128 CONFESSION 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1129 IMPULSIVE 52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1130 INTENTION 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3005 DAGGERBOARD 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3005 DAGGERBOARD 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3005 DAGGERBOARD 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3012 ADDAMS 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3012 ADDAMS 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3035 ADDAMS 0.5 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3035 ADDAMS 0.5 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3102 CLUB FACE52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3102 CLUB FACE54 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3119 HALFSHOCK55 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3125 KEEL BLADE53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3125 KEEL BLADE55 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3128 CROSLN SWT55 6.00 +3.50 to -5.00 22.0 +3.50 to -5.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3128 CROSLNK SWIT 6.00 +3.50 to -5.00 22.0 +3.50 to -5.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3162 BLENDER 6B 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3173 BARRHOUSE 52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3174 BARHOS0.5 53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3186 CONDUCTOR 52 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3186 CONDUCTOR 54 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3187 CONDCT0.5 51 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3187 CONDCT0.5 53 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3220 A CRSLKFLT E 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3221 A CRSLKFLT S 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX3226 CRSLK0.5 53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3226 CRSLK0.5 55 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3227 FULLER 53 6.00 +3.50 to -5.00 22.0 +3.50 to -5.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3227 FULLER 55 6.00 +3.50 to -5.00 22.0 +3.50 to -5.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3227 FULLER 57 6.00 +3.50 to -5.00 22.0 +3.50 to -5.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3229 DIECUTTER (50) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3229 DIECUTTER (52) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3232 BASEPLANE 52 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3232 BASEPLANE 54 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3233 CATHODE (52) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3233 CATHODE (54) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3243 HALIFAX 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3245 FUEL LINE 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3245 FUEL LINE 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3245 FUEL LINE 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3247 INNER FOIL 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3247 INNER FOIL 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3249 EXTENDER 6.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3249 EXTENDER 6.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5068 HOLBROOK TI RX 6.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5068 HOLBROOK TI RX 6.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5071 COIN54 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5077 CONTRAIL TI RX 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5079 CARBOPLATE53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5079 CARBOPLATE55 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5113 LIZARD 54 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5113 LIZARD 56 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance des montures ophtalmiques
* Remarque : les gammes ci-dessous ne concernent que les lentilles Oakley Authentic dans les montures OX/OY.
**Gamme progressive de l’ADD : +0,75 à +3,00
*** Les restrictions sur les montures s’appliquent aux montures Oakley, quelles que soient les lentilles Authentic ou General.



Références

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX5119 LIMSWH0.5 52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5119 LIMSWH0.5 54 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5120 LIZARD 2 51 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5120 LIZARD 2 54 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5121 LIMIT SWH 53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5121 LIMIT SWH 55 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5125 GAUGE 5.152 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5125 GAUGE 5.154 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5126 GAUGE 3.152 4.00 +3.50 to -4.00 22.0 +3.50 to -4.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5126 GAUGE 3.154 4.00 +3.50 to -4.00 22.0 +3.50 to -4.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5127 GAUGE 5.2 51 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5127 GAUGE 5.2 53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5128 GAUGE 3.2 52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5128 GAUGE 3.2 54 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5134 LATCH TI (52) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5134 LATCH TI (54) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5137 CARTRIDGE (52) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5137 CARTRIDGE (54) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5141 DEADBOLT (50) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5141 DEADBOLT (52) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5143 DRILL PRESS (51) 4.00 +3.50 to -4.00 22.0 +3.50 to -4.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8026 CURRENCY54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8027 AGLOW 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8027 AGLOW 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8028D FIELDER 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8028D FIELDER 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8029 A CROSLNK53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX8029 A CROSSLINK 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8032 HEX JECTOR 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8032 HEX JECTOR 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8037 CROSLK PI 52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8037 CROSLK PI 54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8039 CHAMFER 49 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8039 CHAMFER 51 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8039 CHAMFER 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8039 CHAMFER 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8040 CHAMFER 2 52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8040 CHAMFER 2 54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8041 A CROSLN PIT 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8044 A CROSLNK 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8045 A CHAMFER 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8046 AIRDROP 51 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8046 AIRDROP 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8046 AIRDROP 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8046 AIRDROP 57 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8048 CROS STK 54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8048 CROS STK 56 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8051 A HYPERLINK 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8052 FUTURITY 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 26.0 -6.00 +6.00

OX8052 FUTURITY 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 26.0 -6.00 +6.00

OX8053 COUPLER 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8053 COUPLER 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8054 DEHAVEN 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8054 DEHAVEN 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance des montures ophtalmiques
* Remarque : les gammes ci-dessous ne concernent que les lentilles Oakley Authentic dans les montures OX/OY.
**Gamme progressive de l’ADD : +0,75 à +3,00
*** Les restrictions sur les montures s’appliquent aux montures Oakley, quelles que soient les lentilles Authentic ou General.



Références

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX8055 EXCHANGE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8055 EXCHANGE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8056 ADMISSION 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8056 ADMISSION 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8056 ADMISSION 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8056F ADMISSION A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8056F ADMISSION A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8056F ADMISSION A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8057 DRAW UP 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8057 DRAW UP 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8059 CNTRLNK 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8059 CNTRLNK 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8062D DISSIPATE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8062D DISSIPATE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8065 A AIRDROP 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8066 A VOLTAGE 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8066 A VOLTAGE 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8067 A CROS STK56 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8069 FENCELINE 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8070 GROUNDED 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8071 ACHAMFER254 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8078 HYPERLINK52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8078 HYPERLINK54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8080 A ZERO RX 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8088 A STRINGER 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8089 CHMFR MNP 52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8089 CHMFR MNP 54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX8089 CHMFR MNP 56 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8090 CRSLK MNP 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8090 CRSLK MNP 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8095 A SPLINTER 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8096 A PITCHMAN 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8100F HOLBROOK A 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8100F HOLBROOK A 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8102 CLVRLF MNP52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8106 CRSS STEP50 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8106 CRSS STEP52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8108 FIN BOX 51 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8108 FIN BOX 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8108 FIN BOX 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8111 CROSSLNK YTH 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8112 GAUGE 7.152 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8112 GAUGE 7.154 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8113 GAUGE 7.2 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8113 GAUGE 7.2 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8114 LATCH SS 50 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8114 LATCH SS 52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8115 LATCH EX 52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8115 LATCH EX 54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8117 CRSLNK HM 50 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8117 CRSLNK HM 52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8118 CROSSLNK JPN 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8121 AIRDRP MNP53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8121 AIRDRP MNP55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance des montures ophtalmiques
* Remarque : les gammes ci-dessous ne concernent que les lentilles Oakley Authentic dans les montures OX/OY.
**Gamme progressive de l’ADD : +0,75 à +3,00
*** Les restrictions sur les montures s’appliquent aux montures Oakley, quelles que soient les lentilles Authentic ou General.



Références

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX8132 CRSRNG SWT52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8132 CRSRNG SWT54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8136M CRSLK FIT 53 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8136M CRSLK FIT 55 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8137A A FROGSKINS 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8138 CHAMBER (53) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8138 CHAMBER (55) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8139 HSTN 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8139A HSTN A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8140 LITEBEAM (53) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8140 LITEBEAM (55) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8141 A CRSLK M 56 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8142 ACRSLKFIT 56 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8143 CHMFR SQ 52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8143 CHMFR SQ 54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8144 KNOLLS 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8144 KNOLLS 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8145 INGRESS 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8145 INGRESS 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8150 BMNG 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8150 BMNG 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8151F A SCAVENGER 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8152 APPARITION RX (53) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8152 APPARITION RX (55) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8155 ALIAS (53) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8155 ALIAS (55) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8156 HOLBROOK RX (54) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX8156 HOLBROOK RX (56) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8157 COGSWELL (54) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8157 COGSWELL (56) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8159 BOLSTER (50) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8159 BOLSTER (52) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8161 BEVEL 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8161 BEVEL 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8162 COGNITIVE 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8162 COGNITIVE 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8163 CENTERBOARD (51) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8163 CENTERBOARD (53) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8163 CENTERBOARD (55) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8163F CENTERBOARD A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8163F CENTERBOARD A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8163F CENTERBOARD A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8169F A ACTIVATE (55) 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8169F A ACTIVATE (57) 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8173 ACTIVATE 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8173 ACTIVATE 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8174F A HEX JECTOR 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8174F A HEX JECTOR 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8175 LEADLINE RX 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8175 LEADLINE RX 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8180F DEHAVEN A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8180F DEHAVEN A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8181 COGNITIVE R 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8181 COGNITIVE R 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance des montures ophtalmiques
* Remarque : les gammes ci-dessous ne concernent que les lentilles Oakley Authentic dans les montures OX/OY.
**Gamme progressive de l’ADD : +0,75 à +3,00
*** Les restrictions sur les montures s’appliquent aux montures Oakley, quelles que soient les lentilles Authentic ou General.



Références

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX8182 HIP TONE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8182 HIP TONE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8183 BAT FLIP 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8183 BAT FLIP 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8184 EXCHANGE R 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8184 EXCHANGE R 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8186 FUTURITY RS 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 26.0 -6.00 +6.00

OX8186 FUTURITY RS 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 26.0 -6.00 +6.00

OX8187 CEREBRAL 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8187 CEREBRAL 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8188D DOUBLE DOWN 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8188D DOUBLE DOWN 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8189 BMNG SQ 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8189 BMNG SQ 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8190 ENIGMA INK 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8190 ENIGMA INK 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8134 LTCHKEY RX50 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8134 LTCHKEY RX52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8034 MARSHAL 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5038 METAL PLAT55 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5038 METAL PLATE 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5153 METAL PLATE TI 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5153 METAL PLATE TI 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8153 METALINK 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8153 METALINK 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8093 MILESTONE 3 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8047 MILSTONE2 50 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX8047 MILSTONE2 52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8154 MITER 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5145 MONEY CLIP 4.00 +3.50 to -4.00 22.0 +3.50 to -4.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5151 MONOHULL 6.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5151 MONOHULL 6.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5149 MNLTR 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5149 MNLTR 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3006 MOONGLOW 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3006 MOONGLOW 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8091 MRSHL MNP 51 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8091 MRSHL MNP 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8091 MRSHL MNP 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1127 NINE-FIVE52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8028 NXTLVL 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

0X8028 NXTLVL 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8177 OJECTOR RX 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8177 OJECTOR RX 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3246 OUTER FOIL 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3246 OUTER FOIL 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8060 OVERHEAD 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8060 OVERHEAD 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3214 PENCHANT53 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1086 PERSUASIVE52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8050 PITCHMAN 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8050 PITCHMAN 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8105 PITCHMAN R 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8105F PITCHMAN R A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance des montures ophtalmiques
* Remarque : les gammes ci-dessous ne concernent que les lentilles Oakley Authentic dans les montures OX/OY.
**Gamme progressive de l’ADD : +0,75 à +3,00
*** Les restrictions sur les montures s’appliquent aux montures Oakley, quelles que soient les lentilles Authentic ou General.



Références

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX8105F PITCHMAN R A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8149 PITCHMAN R CARBON(50 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8092 PITCHMCARB53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8092 PITCHMCARB55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8081 PLANK 2.0 49 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8081 PLANK 2.0 51 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8081 PLANK 2.0 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8061 PLAZLINK 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8061 PLAZLINK 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5142 PLIER (52) 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5142 PLIER (54) 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8146 PLUNGLINE (50) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8146 PLUNGLINE (52) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8127 POMMEL 53 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8127 POMMEL 55 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1134 PONDER52 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8164 PORT BOW (51) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8164 PORT BOW (53) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8164 PORT BOW (55) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8178 RAFTER 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8178 RAFTER 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1089 RENDER 53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1135 REVERSAL 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3111 RHINOCHASR52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3111 RHINOCHASR54 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8131 RX FROGSKINS 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8128 RX MAINLINK 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX8165 SADDLE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8165 SADDLE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8151 SCAVENGER 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3248 SELLER 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3248 SELLER 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1066 SERVO53 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1066 SERVO55 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1066 SERVO57 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8172 SHARPLINE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8172 SHARPLINE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8160 SIDESWEPT RX 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8160 SIDESWEPT RX 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5150 SOBRIQUET 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5150 SOBRIQUET 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5019 SOCKET TI 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5019 SOCKET TI 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3217 SOCKET5.0 53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3217 SOCKET5.0 55 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3218 SOCKET5.5 52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3218 SOCKET5.5 54 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3218 SOCKET5.5 56 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3235 SPINDLE (52) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3235 SPINDLE (54) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8176 SPINDRIFT RX 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8176 SPINDRIFT RX 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8077 SPLINTER 52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8077 SPLINTER 54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance des montures ophtalmiques
* Remarque : les gammes ci-dessous ne concernent que les lentilles Oakley Authentic dans les montures OX/OY.
**Gamme progressive de l’ADD : +0,75 à +3,00
*** Les restrictions sur les montures s’appliquent aux montures Oakley, quelles que soient les lentilles Authentic ou General.



Références

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX8094 SPLINTER2 51 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8094 SPLINTER2 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3144 SPOKE 0.5 51 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3144 SPOKE 0.5 53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5132 SRFCE PLT 52 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5132 SRFCE PLT 54 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5132 SRFCE PLT 56 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8148 STAGEBEAM (50) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8148 STAGEBEAM (52) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1131 STANDPOINT 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3222 STEELPLATE52 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3222 STEELPLATE54 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3222 STEELPLATE56 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8103 STL LN R 49 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8097 STL LN S 52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8097 STL LN S 54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8123 SUNDER 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8123 SUNDER 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5073 SWAY BAR 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5073 SWAY BAR 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5073 SWAY BAR 0.5 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5073 SWAY BAR 0.5 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OO5078 SWAY BAR 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5078 SWAY BAR 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5080 SWAY BAR 0.5 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5080 SWAY BAR 0.5 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5081 SWAY BAR R 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX5081 SWAY BAR R 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3244 TAIL PIPE (51) 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3244 TAIL PIPE (53) 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3244 TAIL PIPE (55) 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3202 TAPRM0.5 52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3202 TAPRM0.5 54 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3204 TAPROOM 53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3204 TAPROOM 55 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1091 TAUNT 50 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX1091 TAUNT 52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5147 TENON 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5147 TENON 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8170 TENSILE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8170 TENSILE 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8058 THE CUT 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8058 THE CUT 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5140 TIE BAR 0.5 (52) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5140 TIE BAR 0.5 (54) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5138 TIE BAR 53 4.00 +3.50 to -4.00 22.0 +3.50 to -4.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5138 TIE BAR 55 4.00 +3.50 to -4.00 22.0 +3.50 to -4.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3184 TINCUP 52 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3184 TINCUP 54 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5094 TINCUP CA 52 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5094 TINCUP CA 54 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5099 TINCUP0.5 51 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5099 TINCUP0.5 53 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8168 TONE DOWN 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance des montures ophtalmiques
* Remarque : les gammes ci-dessous ne concernent que les lentilles Oakley Authentic dans les montures OX/OY.
**Gamme progressive de l’ADD : +0,75 à +3,00
*** Les restrictions sur les montures s’appliquent aux montures Oakley, quelles que soient les lentilles Authentic ou General.



Références

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX8168 TONE DOWN 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3238 TOP KNOT (50) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3238 TOP NOT (52) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5144 TORQUE WRENCH (51) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5144 TORQUE WRENCH (53) 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8104 TRAILDROP 52 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8104 TRAILDROP 54 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8171 TRAJECTORY 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8171 TRAJECTORY 6.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8130 TRILLBEX RX 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8107 TRIM PLANE51 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8107 TRIM PLANE53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5123 TRSSRD0.5 52 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5122 TRSSROD R 53 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5124 TRUSS ROD53 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5124 TRUSS ROD55 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3142 TUMBLE0.5 50 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3142 TUMBLE0.5 52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3112 TUMBLEWEED53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3095 TWIN SHOCK54 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8167 VOLT DROP 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8167 VOLT DROP 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8049 VOLTAGE 53 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8049 VOLTAGE 55 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3026 VOON 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX3026 VOON 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5118 WGFLD EVR 53 4.00 +3.50 to -4.00 22.0 +3.50 to -4.00 22.0 -6.00 +6.00

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OX5118 WGFLD EVR 55 4.00 +3.50 to -4.00 22.0 +3.50 to -4.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5115 WGFLD EVS 53 4.00 +3.50 to -4.00 22.0 +3.50 to -4.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5115 WGFLD EVS 55 4.00 +3.50 to -4.00 22.0 +3.50 to -4.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8166 WHEELHOUSE RX 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8166 WHEELHOUSE RX 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5148 WINGBACK SQ 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5148 WINGBACK SQ 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5089 WINGBACK51 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5089 WINGBACK53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5100 WINGFOLD 52 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5100 WINGFOLD 54 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5040 WINGSPAN 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5152 WIRE TAP 2.0 RX 6.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5152 WIRE TAP 2.0 RX 6.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5101 WNFOLD0.5 53 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX5101 WNFOLD0.5 55 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8076 ZERO RX 56 6.00 +3.50 to -5.00 22.0 +3.50 to -5.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8076 ZERO RX 58 6.00 +3.50 to -5.00 22.0 +3.50 to -5.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8006 A AIRDROP XS 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8009F A FROGSKINS XS 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8014A A ROUND OUT 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8014A A ROUND OUT 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8021A A TOP LEVEL 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8021A A TOP LEVEL 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8003 AIRDROP XS48 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8003 AIRDROP XS50 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY3001 BARSPN XS 47 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance des montures ophtalmiques
* Remarque : les gammes ci-dessous ne concernent que les lentilles Oakley Authentic dans les montures OX/OY.
**Gamme progressive de l’ADD : +0,75 à +3,00
*** Les restrictions sur les montures s’appliquent aux montures Oakley, quelles que soient les lentilles Authentic ou General.



Références

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OY3001 BARSPN XS 49 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

0OY8026 BUNT 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

0OY8026 BUNT 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

0OY8026 BUNT 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8010 CARTWHEEL (49) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8010 CARTWHEEL (51) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8002 CRSSLNK XS49 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8002 CRSSLNK XS51 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

0OY3005 DOTING 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

0OY3005 DOTING 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8020 DOUBLE STEAL 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8020 DOUBLE STEAL 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8019 DROP KICK 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8019 DROP KICK 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8019 DROP KICK 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8007 FIELD DAY (48) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8007 FIELD DAY (50) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8031 FIELD MARSH 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8031 FIELD MARSH 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY3003 FLIP KICK 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY3003 FLIP KICK 4.00 +10.00to -16.00 22.0 +10.00to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8009 FROGSKINS XS 46 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 26.0 -6.00 +6.00

OY8009 FROGSKINS XS 48 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 26.0 -6.00 +6.00

OY8009 FROGSKINS XS 50 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 26.0 -6.00 +6.00

OY8013 FULL COUNT (49) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8013 FULL COUNT (51) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8024D FULL TURN 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OY8024D FULL TURN 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8022 HUMBLY 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8022 HUMBLY 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8029F HUMBLY A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8029F HUMBLY A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8025D KICK OVER 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8025D KICK OVER 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8018 KNUCKLER (49) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8018 KNUCKLER (51) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8005 MARSHL XS 47 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8005 MARSHL XS 49 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8004 MLSTONE XS45 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8004 MLSTONE XS47 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8023 QUAD OUT 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8023 QUAD OUT 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8030 QUAD OUT A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8030 QUAD OUT A 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8017 ROUND OFF (46) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8017 ROUND OFF (48) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8014 ROUND OUT 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8014 ROUND OUT 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8015 RX FLAKXS 8.00 +2.00 to -3.50 26.0 +2.00 to -3.50 26.0 -6.00 +6.00

OY8001 SHIFTER XS 48 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8001 SHIFTER XS 50 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY3002 STLPLT XS 46 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OY3002 STLPLT XS 48 4.00 +3.50 to -6.00 22.0 +3.50 to -6.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8011 TAIL WHIP (49) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance des montures ophtalmiques
* Remarque : les gammes ci-dessous ne concernent que les lentilles Oakley Authentic dans les montures OX/OY.
**Gamme progressive de l’ADD : +0,75 à +3,00
*** Les restrictions sur les montures s’appliquent aux montures Oakley, quelles que soient les lentilles Authentic ou General.



Références

Modèle Style de monture Base
Simple vision Progressif Cylindre

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max

OY8011 TAIL WHIP (51) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8012 TOP LEVEL 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8012 TOP LEVEL 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8008 TWIN TAIL (48) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OY8008 TWIN TAIL (50) 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8016 WHIPBACK 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

OX8016 WHIPBACK 4.00 +6.00 to -16.00 22.0 +6.00 to -16.00 22.0 -6.00 +6.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance des montures ophtalmiques
* Remarque : les gammes ci-dessous ne concernent que les lentilles Oakley Authentic dans les montures OX/OY.
**Gamme progressive de l’ADD : +0,75 à +3,00
*** Les restrictions sur les montures s’appliquent aux montures Oakley, quelles que soient les lentilles Authentic ou General.



Références

Modèle Style de
monture Base

Simple vision Progressif Cylindre Edge vision unique Edge progressif

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max Max - Min Min PD Max - Min Min PD

009485 ENIGMA INK 6.00 +4.00 to -4.00 26.0 +4.00 to -4.00 26.0 -3 +3.00

0O9437 PLANTARIS 8.75 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +2.00 +4.00 to -4.00 29 +4.00 to -4.00 29

0O9470 GIBSTON XL 8.75 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

0OO9438 EYE JACKET REDUX 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

29-330 FLAK JACKET 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

29-371 A FJ XLJ 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

29-608 STRT JKT 07 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 31 +4.00 to -6.00 31

601-586-
002

FJ XLJ 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OJ9003 TURBINE XS 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +2.00 +4.00 to -6.00 29 +4.00 to -6.00 30

OJ9005 FLAK XS 8.00 +2.00 to -3.50 26.0 +2.00 to -3.50 26.0 -3.00 +3.00

OJ9006 FROGSKINS XS 4.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OJ9007 HOLBROOK XS 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OJ9008 FLAK XXS 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OJ9009 FROGSKINS XXS 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OJ9013 CAPACITOR 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OJ9014 HOLBROOK XXS 6.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4060 CROSSHAIR3.0 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4075 SQUARE WIRE 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO4079 FEEDBACK 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4106 CONDUCTOR 6 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4107 CONDUCTOR 8 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO4108 TIE BREAKER 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4116 SANCTUARY 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4119 ELMONT L 60 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4119 ELMONT M 58 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4123 HOLBROOK MTL 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4124 GAUGE8 LG 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +2.00 +4.00 to -4.00 29 +4.00 to -4.00 29

* Remarque : certains styles de montures figurant dans la liste des montures actives peuvent être disponibles pour les lentilles Oakley Authentic, mais ne sont pas
disponibles pour les commandes spéciales.
** SEULES les lentilles Oakley authentiques sont autorisées dans les montures solaires Oakley.
*** Gammes d’ADD progressives : +0,75 à +3,00
**** Hauteurs minimales des segments : Non-Edge Oakley Sun : 15 mm |Oakley EDGE : 16 mm |Oakley Sports-Specific : 21 mm

Modèle Style de
monture Base

Simple vision Progressif Cylindre Edge vision unique Edge progressif

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max Max - Min Min PD Max - Min Min PD

OO4124 GAUGE8 MED 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +2.00 +4.00 to -4.00 29 +4.00 to -4.00 29

OO4128 LATCH ALPHA 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4129 SPLIT TIME 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4137 DIECUTTER 4.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4141 WHISKER 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +2.00 +4.00 to -4.00 29 +4.00 to -4.00 29

OO4142 EJECTOR 6.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3 +3.00

OO4143 PARLAY 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO4144 COINFLIP 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 28.5 +4.00 to -5.00 30

OO4144F A COINFLIP 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO4145 WIRE TAP 2.0 8.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4146 TERRIGAL 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO4147 CONTRAIL 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3 +3.00

OO6014 TI CROSSH3.0 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00

OO6018 TINFOIL CARB 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO6038 GAUGE 6 T 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +2.00

OO6042 COLDFUSE 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3 +3.00

OO6046 DEADBOLT 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3 +3.00

OO6047 SAVITAR 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO6048 HOLBROOK TI 6.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3 +3.00

OO6050 CONTRAIL TI 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3 +3.00

OO9013 FROGSKIN 4.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9014 GASCAN 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9018 OJECTOR 4.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9019 PLAZMA 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9019A A PLAZMA 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9086 COMMIT SQ 7.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 28.5 +4.00 to -5.00 30

OO9096 FUEL CELL 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de puissance des montures solaires



Références

Modèle Style de
monture Base

Simple Vision Progressif Cylindre Edge vision unique Edge progressif

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max Max - Min Min PD Max - Min Min PD

OO9100 LEFFINGWELL 6.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3 +3.00

OO9102 HOLBROOK 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9126 REEDMACE 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9126F MREEDMACE A 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9129 CABLES 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9135 JUPITER SQ 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9144 HALF JKT 2.0 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9147 CASTEL Toric +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -4.00 30 +4.00 to -4.00 30

OO9153 A HJ 2.0 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9154 HJ 2.0 XL 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9155 A HJ 2.0 XL 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9164 BOTTLE ROCKT 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9171 RAC JAK V 12 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +2.00 to -4.00 32 +2.00 to -4.00 32

OO9174 CARBON BLADE 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9181
RADAR LOCK
(PATH & PITCH)

4.00/6.00 +2.00 to -5.00 26.0 N/A 26.0 -2.00 +2.00

OO9181
RADAR LOCK VENTED
(PATH & PITCH)

4.00/6.00 +2.00 to -5.00 26.0 N/A 26.0 -2.00 +2.00

OO9188 FLAK 2.0 XL 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9189 TWO FACE T 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +2.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9197 A RAC JKT 12 8.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9200 QUARTER JKT 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9206
RADAR ASIAN
(PATH & PITCH)

4.00/6.00 +2.00 to -5.00 26.0 N/A 26.0 -2.00 +2.00

OO9222 PASQUE 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9230 WILDRYE 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +2.00 +4.00 to -4.00 29 +4.00 to -4.00 29

OO9231 HELIOSTAT TORIC +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9236 VALVE 2014 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9238 FIVES SQ N 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 28 +4.00 to -5.00 28

OO9239 CRANKSHAFT 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

Modèle Style de
monture Base

Simple Vision Progressif Cylindre Edge vision unique Edge progressif

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max Max - Min Min PD Max - Min Min PD

OO9242 HSTN 4.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9242A HSTN A 4.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9244 A HOLBROOK 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9245 A FROGSKINS 4.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9247 CHAINLINK 6.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9249 NXTLVL SUN 6.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3 +3.00

OO9250 ACTUATOR 4.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3 +3.00

OO9250A ACTUATOR 4.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3 +3.00

OO9253 DET CORD 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9256 A TWO FACE 6.00 +1.00to -4.00 26.0 +1.00to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9262 SLIVER 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9263 TURBINE 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9264 MAINLINK 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9264 MAINLINK XL 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9265 LATCH 4.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9269 A SLIVER 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9270 A JAWBREAKER 4.00/6.00 +2.00 to -5.00 26.0 N/A 26.0 -2.00 +2.00

OO9271 A FLAK2.0 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9272 CATALYST 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9275/
OO9208/
OO9211

RADAR EV
(PATH & PITCH)

4.00/6.00 +2.00 to -5.00 26.0 N/A 26.0 -2.00 +2.00

OO9279 HSTN METAL 4.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9281 HNBL S 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9284 FROGSKINS RANGE 4.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9284A FROGSKINS RANGE A 4.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9286 THURSO 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3 +3.00

OO9286 THURSO A 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9288 SIELO 4.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3 +3.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

* Remarque : certains styles de montures figurant dans la liste des montures actives peuvent être disponibles pour les lentilles Oakley Authentic, mais ne sont pas
disponibles pour les commandes spéciales.
** SEULES les lentilles Oakley authentiques sont autorisées dans les montures solaires Oakley.
*** Gammes d’ADD progressives : +0,75 à +3,00
**** Hauteurs minimales des segments : Non-Edge Oakley Sun : 15 mm |Oakley EDGE : 16 mm |Oakley Sports-Specific : 21 mm

Plages de puissance des montures solaires



Références

Modèle Style de
monture Base

Simple vision Progressif Cylindre Edge vision unique Edge progressif

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max Max - Min Min PD Max - Min Min PD

OO9289 FROGSKINS HYBRID 4.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9290 JAWBREAKER 4.00/6.00 +2.00 to -5.00 26.0 N/A 26.0 -2.00 +2.00

OO9295 FLAK 2.0 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9297 SHE'S UNSTOPPABLE 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9298 HOLD ON 4.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9301 COHORT 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9302 CARBON SHIFT 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9315 STRINGER 4.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9320 MOONLIGHTER 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9329 SHOCKTUBE 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9331 STRAIGHTLINK 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9334 HOLSTON 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9336 A STRGHTLINK 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9340 TRILLBE X 4.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9341 SLIVER XL 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9342 SLIVER R 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9343 M2 XL 4.00/6.00 +2.00 to -5.00 26.0 N/A 26.0 -2.00 +2.00

OO9346 A SLIVER XL 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9349 A LATCH 4.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9350 TWO FACE XL 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9353 LATCH SQ 4.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9357 HOLD OUT 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9358 A LATCH SQ 4.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9359 CROSSRNG R 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +2.00

OO9360 CRSSRNG XL 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +2.00

OO9361 CROSSRANGE 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +2.00

OO9362 REVERIE 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +2.00

Modèle Style de
monture Base

Simple vision Progressif Cylindre Edge vision unique Edge progressif

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max Max - Min Min PD Max - Min Min PD

OO9363 FLAK BETA 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 31 +4.00 to -5.00 31

OO9364 FLAK DRAFT 8.00 +1.00to -3.00 26.0 +1.00to -3.00 26.0 -3.00 +2.00

OO9367 DROP POINT 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +4.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9369 A CROSSRNG R 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +2.00

OO9371 A CROSSRANGE 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +2.00

OO9372 A FLAKBETA 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +4.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9373 A FLAKDRAFT 8.00 +1.00to -3.00 26.0 +1.00to -3.00 26.0 -3.00 +2.00

OO9374 FROGSKINS LITE 4.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9377 HOLBROOK R 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9379 A HOLBROOK R 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +2.00

OO9380 DOUBLE EDGE 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +4.00 +4.00 to -6.00 33 +4.00 to -6.00 30

OO9382 CRSRNG PATCH 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +2.00

OO9384 HOLBROOK MIX 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9385 A HOLBROOK M 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +2.00

OO9391 A CRSRNG PCH 6.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +2.00

OO9394 LTCHKEY 52 4.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9394 LTCHKEY 55 4.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9397 TARGETLINE 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9398 A TARGETLINE 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9400 BISPHERA Toric +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9402 FIELD JACKET 6.00 +2.00 to -3.00 33.0 +2.00 to -3.00 33.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 33 +4.00 to -5.00 33

OO9408 SLIVER STEALTH 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 29 +4.00 to -6.00 29

OO9409 A SLIVER STEALTH 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9413 SLIVER EDGE 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 29 +4.00 to -5.00 29

OO9414 A SLIVER EDGE 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9416 SPLIT SHOT 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -4.00 29 +4.00 to -4.00 29

OO9417 HOLBROOK XL 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

PORTFOLIO DE LENTILLES

* Remarque : certains styles de montures figurant dans la liste des montures actives peuvent être disponibles pour les lentilles Oakley Authentic, mais ne sont pas
disponibles pour les commandes spéciales.
** SEULES les lentilles Oakley authentiques sont autorisées dans les montures solaires Oakley.
*** Gammes d’ADD progressives : +0,75 à +3,00
**** Hauteurs minimales des segments : Non-Edge Oakley Sun : 15 mm |Oakley EDGE : 16 mm |Oakley Sports-Specific : 21 mm

Plages de puissance des montures solaires



Références

Plages de puissance des montures solaires

Modèle Style de
monture Base

Simple vision Progressif Cylindre Edge vision unique Edge progressif

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max Max - Min Min PD Max - Min Min PD

OO9420 ANORAK 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9421 FORAGER 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9421F A FORAGER 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9424 MERCENARY 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +2.00 +4.00 to -4.00 29 +4.00 to -4.00 29

OO9424F A MERCENARY 6.00 +2.00 to -3.00 30.0 +2.00 to -3.00 30.0 -3.00 +3.00

OO9428 FROGSKINS MIX 4.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9428F A FROGSKINS MIX 4.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9429 SIPHON 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -4.00 29 +4.00 to -4.00 29

OO9430 ACTUATOR SQ 4.00 +4.00 to -4.00 26.0 +4.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9431 LATERALIS 8.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9432 REV UP 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9433 LOW KEY 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3 +3.00

OO9434 TOP KNOT 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9436 LATCH BETA 6.00 +2.00 to -4.00 26.0 +2.00 to -4.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9439 PITCHMAN R SUN 4.00 +2.00 to -5.00 26.0 +2.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9440 CLIFDEN 6.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3 +3.00

OO9444 FROGSKINS 35TH 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9444F FROGSKINS 35TH A 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9445 SIDESWEPT 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9446 PORTAL 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9447 TRAILING POINT 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9448 SYLAS 6.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3 +3.00

OO9448 SYLAS 6.00 +4.00 to -4.00 26.0 +4.00 to -4.00 26.0 -3 +3.00

OO9449 GIBSTON 8.75 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3 +3.00 +4.00 to -4.00 29 +4.00 to -4.00 29

OO9451 APPARITION 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3 +3.00

OO9452 HNBL 8.75 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

OO9460 PORTAL X 6.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -5.00 30 +4.00 to -5.00 30

Modèle Style de
monture Base

Simple vision Progressif Cylindre Edge vision unique Edge progressif

Max - Min Min TP Max - Min Min TP Min Max Max - Min Min PD Max - Min Min PD

OO9464 A HSTN 4.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9464 HSTN 4.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9464 HSTN 4.00 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +3.00 +4.00 to -6.00 30 +4.00 to -6.00 30

OO9469 WHEELHOUSE 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9473 LEADLINE 6.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9474 SPINDRIFT 4.00 +4.00 to -6.00 26.0 +4.00 to -6.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9479 MANORBURN 4.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3 +3.00

OO9480 SIELO SQ 4.00 +4.00 to -4.00 26.0 +4.00 to -4.00 26.0 -3 +3.00

OO9482 FUTURITY SUN 6.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3 +3.00

OO9483 EXCHANGE SUN 6.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3.00 +3.00

OO9491 BELLEVILLE 8.75 +2.00 to -3.00 26.0 +2.00 to -3.00 26.0 -3.00 +2.00 +4.00 to -4.00 29 +4.00 to -4.00 29

OO9492 CHAMINADE 4.00 +4.00 to -4.00 26.0 +4.00 to -4.00 26.0 -3 +3.00

OO9494 DE SOTO 4.00 +4.00 to -5.00 26.0 +4.00 to -5.00 26.0 -3 +3.00

PORTFOLIO DE LENTILLES

* Remarque : certains styles de montures figurant dans la liste des montures actives peuvent être disponibles pour les lentilles Oakley Authentic, mais ne sont pas
disponibles pour les commandes spéciales.
** SEULES les lentilles Oakley authentiques sont autorisées dans les montures solaires Oakley.
*** Gammes d’ADD progressives : +0,75 à +3,00
**** Hauteurs minimales des segments : Non-Edge Oakley Sun : 15 mm |Oakley EDGE : 16 mm |Oakley Sports-Specific : 21 mm



Références

Plages de puissance des lentilles
Costa Soleil - Simple vision

Costa 580P Costa 580P Mirror

Indexes: MAX TP MIN TP CYL MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +5.00 -5.00 +6.00 +5.00 -5.00 +6.00

Hi-Index 1,67 --- --- --- --- --- ---

Hi-Index 1,74 --- --- --- --- --- ---

Plastique --- --- --- --- --- ---

Costa Solaire - Progressif

Costa Waypoint C-Scape 580P Costa Waypoint C-Scape 580P Miroir Costa Varilux Stylistic 580P Costa Varilux Stylistic 580P Miroir

Indexes: MAX TP MIN TP CYL Add & H MAX TP MIN TP CYL Add & H MAX TP MIN TP CYL Add & H MAX TP MIN TP CYL Add & H

Polycarbonate +5.00 -5.00 +6.00
0.75-3.50
H 18mm

+5.00 -5.00 +6.00
0.75-3.50
H 18mm

+5.00 -5.00 +6.00
1.00-3.50
H 18mm

+5.00 -5.00 +6.00
1.00-3.50
H 18mm

Hi-Index 1,67 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Hi-Index 1,74 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Plastique --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Modèle Nom du style FCRV
Poly

Plus Moins

06S9053 ANAA 6 +4.50 -5.00

06S9083 ANTILLE 6 +4.50 -4.50

06S9083A ANTILLE GF 6 +4.50 -4.50

06S2011 APALACH 6 +4.50 -4.00

06S2005 ARANSAS 6 +4.50 -4.50

06S9030 BAFFIN 6 +4.50 -4.50

06S9071 BALLAST 8 +2.00 -3.00

06S9015 BAYSIDE 6 +4.50 -4.50

06S2004 BIMINI 6 +4.50 -4.50

06S9014 BLACKFIN 8 +3.00 -2.50

06S9014F BLACKFIN GF 8 +3.00 -2.50

06S9078 BLACKFIN PRO 8 +3.50 -3.50

06S9045 BLOKE 8 +3.00 -3.00

06S9017 BRINE 8 +3.50 -3.50

06S9021 BROADBILL 8 +3.00 -3.00

06S9025 CABALLITO 8 +4.00 -3.50

06S9028 CALDERA 6 +4.50 -4.50

06S9084 CALETA 6 +4.50 -4.50

06S9084A CALETA OMNIFIT 6 +4.50 -4.50

06S6002 CANAVERAL 6 +4.50 -4.00

06S9060 CAPE 8 +2.00 -2.00

06S9024 CAT CAY 8 +4.00 -3.50

06S9072 CAYAN 8 +2.00 -3.00

06S9005 CHEECA 6 +4.50 -4.50

06S4011 COCOS 8 +3.50 -3.00

06S4013 CONCH 8 +4.50 -4.00

06S6005 COOK 6 +4.50 -4.00

06S9066 COPRA 6 +4.50 -4.00

06S2006 COQUINA 6 +4.50 -4.50

Modèle Nom du style FCRV
Poly

Plus Moins

06S9057 CORBINA 8 +2.50 -2.50

06S9057F CORBINA GF 8 +3.00 -3.00

06S9087 CORTEZ 8 +3.00 -3.00

06S9047 CUT 6 +4.50 -4.50

06S2007 DEL MAR 6 +4.50 -5.50

06S9034 DIEGO 8 +3.00 -3.00

06S9098 DOUBLE HAUL 8 +3.50 -3.50

06S4005 EGRET 6 +4.50 -4.50

06S9006 FANTAIL 8 +4.00 -3.50

06S9006F FANTAIL GF 8 +3.50 -3.50

06S9079 FANTAIL PRO 8 +3.50 -3.00

06S9058 FATHOM 8 +3.50 -3.50

06S9058F FATHOM GF 8 +3.50 -3.00

06S9002 FERG 8 +3.50 -3.50

06S9012 FERG XL 8 +3.00 -2.50

06S4007 FERNANDINA 6 +4.50 -5.00

06S9054 FISCH 8 +2.50 -2.50

06S9054F FISCH GF 8 +2.50 -2.50

06S4009 FLAGLER 6 +4.00 -3.50

06S9073 GALVESTON 8 +2.00 -3.00

06S9041 GANNET 6 +4.50 -4.00

06S9074 GULF SHORE 8 +2.00 -3.00

06S9026 HALF MOON 8 +4.00 -3.50

06S9061 HAMLIN 8 +3.00 -3.00

06S9044 HAMMERHEAD 8 +2.50 -2.00

06S9040 HARPOON 8 +3.00 -3.00

06S6006 HELO 6 +4.00 -4.50

06S9067 HINANO 6 +4.50 -5.50

06S9088 HOWLER 8 +3.00 -2.50

Modèle Nom du style FCRV
Poly

Plus Moins

06S9042 INLET 8 +4.50 -4.00

06S9043 ISABELLA 8 +3.00 -2.50

06S2008 ISLA 6 +4.50 -5.00

06S9023 JOSE 8 +3.00 -3.00

06S9068 KARE 6 +4.50 -5.00

06S9089 KIWA 8 +4.00 -4.00

06S9104 LIDO 6 +4.50 -4.50

06S4006 LORETO 6 +4.50 -5.00

06S9090 LUKE 8 +4.00 -4.00

06S9048 MAG BAY 8 +3.00 -2.50

06S9099 MAN O WAR 8 +3.00 -2.50

06S9062 MANTA 8 +4.50 -4.00

06S2009 MAY 6 +4.50 -4.50

06S9011 MAYA 6 +4.50 -5.00

06S9063 MONTAUK 8 +3.00 -2.50

06S9055 MOTU 8 +4.00 -4.00

06S4012 NORTH TURN 6 +4.00 -4.00

06S9075 OYSTER BAY 8 +2.00 -3.00

06S9101 PALAPA 6 +4.50 -5.00

06S4004 PALOMA 6 +4.00 -4.00

06S9037 PANGA 6 +4.50 -4.00

06S9086 PARGO 8 +3.00 -3.00

06S9049 PAUNCH 6 +4.50 -4.00

06S9039 PAWLEYS 6 +4.50 -4.50

06S4002 PELI 6 +4.50 -5.00

06S9022 PERMIT 8 +3.00 -2.50

06S9022F PERMIT GF 8 +3.00 -2.50

06S9029 PESCADOR 6 +4.50 -4.50

06S6007 PILOTHOUSE 8 +3.00 -2.50

Modèle Nom du style FCRV
Poly

Plus Moins

06S6003 PIPER 6 +4.50 -4.50

06S9093 PLAYA 6 +4.50 -5.00

06S4008 PONCE 8 +3.00 -2.50

06S9092 PROP 6 +4.50 -5.00

06S9064 RAFAEL 8 +3.50 -3.50

06S9007 REEFTON 8 +2.00 -2.00

06S9080 REEFTON PRO 8 +2.50 -2.50

06S9069 REMORA 6 +4.50 -5.00

06S9018 RINCON 6 +3.50 -3.50

06S9016 RINCONCITO 6 +4.00 -4.00

06S9010 RINCONDO 6 +4.00 -4.00

06S9070 RIVERTON 6 +4.50 -4.00

06S9094 ROOSTER 8 +3.00 -3.00

06S9051 SALINA 6 +4.50 -5.00

06S9020 SALTBREAK 8 +3.00 -2.50

06S9033 SAMPAN 6 +4.50 -4.00

06S9085 SANTIAGO 8 +3.00 -2.50

06S2010 SARASOTA 6 +4.50 -5.00

06S9102 SEA FAN 6 +4.50 -4.50

06S9076 SEA GROVE 8 +2.00 -3.00

06S6004 SHIPMASTER 6 +3.50 -4.00

06S6008 SKIMMER 6 +3.50 -4.00

06S9035 SLACK TIDE 6 +4.00 -4.00

06S4010 SOUTH POINT 8 +4.50 -4.00

06S9095 SOUTH SEA 6 +4.50 -4.50

06S9008 SPEARO 6 +4.50 -5.00

06S9013 SPEARO XL 6 +4.50 -4.00

06S9103 STRINGER 8 +5.00 -4.50

06S2002 SULLIVAN 6 +4.50 -5.00

Modèle Nom du style FCRV
Poly

Plus Moins

06S9032 SWITCHFOOT 6 +4.00 -4.00

06S9003 TAILWALKER 6 +4.50 -4.50

06S9046 TASMAN SEA 8 +3.00 -2.50

06S9036 TICO 8 +3.50 -3.00

06S9096 TIPPET 8 +5.00 -5.00

06S9065 TREVALLY 8 +5.00 -5.00

06S9009 TUNA ALLEY 8 +3.50 -3.50

06S9009F TUNA ALLEY GF 8 +3.50 -3.00

06S9105 TUNA ALLEY PRO 8 +3.00 -3.00

06S6009 TURRET 8 +3.00 -2.50

06S2003 TYBEE 6 +4.50 -4.50

06S9027 VELA 6 +4.50 -5.00

06S9031 VICTORIA 6 +4.50 -5.00

06S4003 WADER 6 +4.50 -4.50

06S9019 WATERWOMAN 6 +4.50 -5.00

06S9004 WATERWOMAN II 6 +4.50 -4.00

06S9077 WEST BAY 8 +2.00 -3.00

06S9056 WHITETIP 8 +3.00 -3.50

06S4014 WINGMAN 8 +4.00 -3.50

06S9059 ZANE 8 +3.00 -3.00

PORTFOLIO DE LENTILLES



Références

Plages de puissance des montures

Restrictions des étiquettes de monture
Les étiquettes de montures vont indiquer la limite des plages de 

puissances en fonction de la puissance totale (LTD RX) :

• Ces limitations bloqueront les ordonnances de Ciao ! Optical, quel 

que soit le laboratoire/lentille

• Si la prescription du patient se situe en dehors de la fourchette,

le monture ne s’applique pas à lui (restriction de qualité).

PORTFOLIO DE LENTILLES



LENS PORTFOLIO
Click on names below to see pricing and enhancement details. November 2025

Multifocal

Multifocal
Varilux® XR™ Track Fit

Varilux® XR Track Fit

Varilux® XR™ Fit

Varilux® XR Fit
Varilux® Comfort Max™ Fit

Varilux® Comfort Max Fit

Premium Progressive

Premium Progressive

Computer

Computer

Sun: SunFit  SunFocus

Sun: SunFit & SunFocus
Bifocal

Bifocal

Other Lenses

Other Lenses
Slab Off

Slab Off
Wrap

Wrap

Home

Single Vision

Single Vision
Eyezen® Start™

Eyezen® Start
Eyezen® +

Eyezen® +
Eyezen® Kids

Eyezen® Kids
Digital (DTS)

Digital (DTS)

Conventional

Conventional
Sun: SunFit  SunFocus

Sun: SunFit & SunFocus

Stellest®

Stellest®

Sun: Same as Clear

Sun: Same as Clear

Sun: Same as Clear

Sun: Same as Clear

Costa Del Mar® Authentic Lenses

Costa Del Mar® Authentic Lenses
Sun

Sun

Maui Jim® Authentic Lenses

Maui Jim® Authentic Lenses
Sun

Sun

Oakley® Authentic Lenses

Oakley® Authentic Lenses
Clear

Clear
Sun

Sun

Meta Non-Rx

Meta Non-Rx

Ray-Ban® Authentic Lenses

Ray-Ban® Authentic Lenses
SV Clear

SV Clear
SV + PG Sun

SV + PG Sun
Meta Non-Rx

Meta Non-Rx

PG Clear

PG Clear

Trifocal

Trifocal
Varilux® Physio® extensee™ Track Fit

Varilux® Physio® extensee Track Fit

Varilux® Immersia™

Varilux® Immersia

• Insurance classifications

• Links

• Coverpages

• Power ranges

• Canadian

• Eng Canadian

• Plano update?

• Top 5? RB+VR

Insurance Classifications

Insurance Classifications
Lens Designs and Materials

Lens Designs and Materials
Coatings, Light Filters, and Add-Ons

Coatings, Light Filters, and Add-Ons
Exam and Diagnosis Codes

Exam and Diagnosis Codes

Power Ranges

Power Ranges
Lens Power Ranges

Lens Power Ranges
Frame Power Ranges

Frame Power Ranges

Enhancements

Enhancements
Transitions®

Transitions®
Crizal®

Crizal®



Progressif
Clear Photochromique Solaire

Varilux® XRFit
Blue Filter
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
1 006,00 $

Varilux® XRFit Transitions®
GEN S Gry
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate

1 103,10 $

Varilux® XRFit 
Gry Polarized 
Crizal® SunShield 
Polycarbonate
965,25 $

Varilux® XRFit Crizal®
Sapphire HR
Polycarbonate
945,25 $

Varilux® XRFit
Transitions® XTRActive® Gry
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
1120,70 $

Varilux® SunFit
Gry Polarized
Crizal® SunShield 
Polycarbonate
904,50 $

Varilux® XRFit
Blue filter
Crizal® Rock 
Polycarbonate
992,50 $

Varilux® Comfort Max Fit
Transitions® GEN S Gry
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate

863,05 $

SunFocus Progressive
Gry Polarized
Backside AR
Polycarbonate
699,93 $

Ray-Ban® Authentic
Varilux® XR Fit
Blue Filter
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
1,036,00 $

Ray-Ban® Authentic
Varilux® XR Fit
Transitions® GEN S Grey
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
1,133,10 $

Ray-Ban® Authentic 
G-15 polarisé 
Polycarbonate 
506,20 $

Varilux® XRFit
Blue filter
Crizal® Sapphire HR
Hi-Index 1.67
1 107,25 $

Varilux® XRFit Transitions®
GEN S gris Crizal®
Sapphire HR

Hi-Index 1.67
1204,35 $

Oakley® Authentic 
PRIZM noir polarisé 
Polycarbonate
707,35 $

Simple vision
Clair Photochromique Solaire

Eyezen® Start
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
436,35 $

Eyezen® Start
Transitions® GEN S gry
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate

594,20 $

Eyezen® Start Gry
polarized
Crizal® SunShield 
Polycarbonate
614,20 $

Eyezen®+2
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
436,35 $

Eyezen® Start
Transitions® XTRActive® gry
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
611,80 $

Eyezen® SunFit
Polarized Gry
Crizal® SunShield
Polycarbonate
506,25 $

DSTClear
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
364,55 $

DST
Transitions® GEN S gry
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
522,40 $

SunFocus
Gry polarized
Premium AR 
Polycarbonate
425,25 $

Ray-Ban® 
Authentic 
Eyezen® Start
Crizal® 
Sapphire HR
Polycarbonate
466,35 $

Ray-Ban® Authentic
Eyezen® Start
Transitions® GEN S Grey
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
624, 20 $

Ray-Ban® Authentic 
G-15 polarized
Polycarbonate
364,50 $

DSTClear
Crizal® Sapphire HR
(No blue filter)
Hi-Index 1.67
465,80 $

DST
Transitions® XTRActive® Polarized gry
Crizal® Sapphire HR
Polycarbonate
654,75 $

Oakley® Authentic
PRIZM
non polarized 
Polycarbonate
572,35 $

PORTFOLIO DE LENTILLES

Patient Preferred, Doctor Recommended

Ciao! Optical Quick Picks



Single vision PORTFOLIO DE LENTILLES

Digital  (DST)

Digital (DST)
Conventional

Conventional
Sun

Sun

Click on names below to see pricing and enhancement details.



Polycarbonate 436,35 $ 436,35 $ 422,85 $ 389,45 $ --- ---

Hi-Index 1,67 537,60 $ 537,60 $ 524,10 $ 490,70 $ --- ---

Hi-Index 1,74 638,80 $ 638,80 $ 625,30 $ 591,90$ --- ---

Plastic 375,60 $ 375,60 $ 362,10 $ 328,70 $ --- ---

Enhancements:

Transitions® GEN S + 157,85 $ (excludes 1,74)

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (excludes 1,74)

Transitions® XTRActive® Polarized (not available in this design)

Blue Light Filter + 0 $ (already embedded in Eyezen)

Single vision

1. Eyezen® in-Life consumer studies - 3rd Independent parties - [Eyezen® Start (Rx) - 2018- FR - n=49 / Eyezen® Start (Stock) - 2020 - FR - n=52].
2. Comparé aux lentilles unifocales ordinaires. Etudes consommateurs Eyezen® in-Life - 3rd Independent parties - [Eyezen® Start (Rx) - 2018 - FR - n=49 / Eyezen® Start (Stock) - 2020 - FR - n=52].
3. La lumière bleue-violette se situe entre 400 et 455 nm, comme l’indique la norme ISO TR 20772:2018.

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Uonly in Blue Light

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

DOCTOR RECOMMENDED; PATIENT PREFERRED

PORTFOLIO DE LENTILLES

Power Ranges

The new generation of single vision lenses to 
meet the needs of today’s connected lifestyles.
Custom digital measurements with Essilor Eye-Ruler 2+.

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

ENHANCEMENTS:

Benefits of Eyezen® Start lenses
Eyezen® Start lenses have two points of optimization that expands the clear 

vision area of the lens. Includes W.A.V.E. TECHNOLOGY that greatly reduces the 
aberrations in the lens to provide sharper, more vivid vision.

Better visual acuity –
optimal vision in all 
directions of gaze1

Improved 
contrast2

Relaxed eyes day after day
thanks to its exclusive 

technology2

Advanced filter:
blue-violet light filtering3

Why choose Eyezen® Start lenses?

out of 4 wearers experience 
relaxed vision day after day1

out of 10 wearers satisfied with 
their distance vision or near vision1

3 9

Available in Authentic Ray-Ban® lenses for an 
additional 30 $



Polycarbonate 436,35 $ 436,35 $ 422,85 $ 389,45 $ --- ---

Hi-Index 1,67 537,60 $ 537,60 $ 524,10 $ 490,70 $ --- ---

Hi-Index 1,74 638,80 $ 638,80 $ 625,30 $ 591,90$ --- ---

Plastic 375,60 $ 375,60 $ 362,10 $ 328,70 $ --- ---

Simple vision

1. Comparé à des verres unifocaux classiques Etudes consommateurs Eyezen® in-Life - 3rd Independent parties - [Eyezen®+ Crizal® Prevencia - 2015 - FR- n=76 / Eyezen®+ EPS - 2016 - FR - n=51].
2. La lumière bleue-violette se situe entre 400 et 455 nm, comme l’indique la norme ISO TR 20772:2018.
3. Eyezen® in-Life consumer studies - 3rd Independent parties - [Eyezen®+ Crizal® Prevencia - 2015 - FR- n=76 / Eyezen®+ EPS - 2016 - FR - n=51].

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Only in Blue Light

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Power Ranges

PORTFOLIO DE LENTILLES

DOCTOR RECOMMENDED; PATIENT PREFERRED

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

Eyezen®’s best ally to support eye focus efforts.

Custom digital measurements with Essilor Eye-Ruler 2+.

Benefits of Eyezen®+ lenses
Eyezen®+ lenses include a boost (0.3, 0.6, 0.85 and 1.1 respectively) located in 

the bottom of the lens to help relieve wearers’ eye strain and to improve 
natural posture while using digital devices.

Visual fatigue reduction.
Help your eyes focus to reduce 

visual fatigue1.

Improved 
contrast2

Improved readability
of small characters2

Advanced filter:
blue-violet light filtering3

Why choose Eyezen®+ lenses?

84% 92%
of wearers feel a reduction

In visual fatigue1
of wearers satisfied3

ENHANCEMENTS:
Transitions® GEN S + 157,85 $ (excludes 1,74)

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (excludes 1,74)

Transitions® XTRActive® Polarized (not available in this design)

Blue Light Filter + 0 $ (already embedded in Eyezen)

Available in Authentic Ray-Ban® lenses for an 
additional 30 $



Polycarbonate 394,80 $ 394,80 $ 381,30 $ 347,90 $ --- ---

Hi-Index 1,67 --- --- --- --- --- ---

Hi-Index 1,74 --- --- --- --- --- ---

Plastique --- --- --- --- --- ---

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $

Transitions® XTRActive® (not available in this deisgn)

Transitions® XTRActive® Polarized (not available in this design)

Blue Light Filter + 0 $ (Déjà intégré dans la conception d’Eyezen)

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Only in Blue Light

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Premium+
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/oAnti-
Reflective

Plages de
puissance des

lentilles

PORTFOLIO DE LENTILLES

Single Vision

Single vision lenses especially designed for kids 
between 6 and 12 years old.
Custom digital measurements with Essilor Eye-Ruler 2+.

DOCTOR RECOMMENDED; PATIENT PREFERRED

Benefits of Eyezen® Kids lenses

Eyezen® Kids is a lens specifically designed 
for children ages 6 to 12 years old. This enhanced 

single-vision lens takes the specific needs of children 
into account, providing them with a wider vision 

zone in a more comfortable lens.

Why choose Eyezen® Kids lenses?

Facial Features - As children continue to grow, facial features and 
nose shape will continue to develop and impact the way the frame 
sits on their face

Gaze Directions – Children are eye movers and see through all the 
parts of the lens, rather than just the central area

Object Distance - Children’s arms are shorter, therefore their reading 
distance is closer than adults



Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Uniquement en lumière bleue

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Polycarbonate 364,55 $ 425,30 $ 351,05 $ 317,65 $ 336,55 $ 206,55 $

Hi-Index 1,67 465,80 $ 526,55 $ 452,30 $ 418,90 $ 437,80 $ 307,80 $

Hi-Index 1,74 567,00 $ 627,75 $ 553,50 $ 520,10 $ 539,00 $ ---

Plastique 303,80 $ 364,55 $ 290,30 $ 256,90 $ 275,80 $ 145,80 $

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $ (à l’exclusion de 1,74)

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (à l’exclusion de 1,74)

Transitions® XTRActive® Polarized + 290,20 $ (à l’exclusion de 1,74)

Blue Light Filter + 60,75 $ dans tous les AR sauf Crizal® Prevencia® (les prix ci-dessus incluent le filtre bleu)

Plages de
puissance des

lentilles

PORTFOLIO DE LENTILLES

Single Vision

Digitally manufactured and optimized with personal frame measurements.

Benefits of Digital Surface Technology (DST)

Digital lenses are optical lenses that have been digitally altered to 
provide a significant improvement in clarity over standard lenses:
• Sharper image quality
• Improved peripheral vision
• Enhanced contrast

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

DOCTOR RECOMMENDED; PATIENT PREFERRED

Digital (DST)



Single Vision

1. L’objectif n’est disponible qu’en version asphérique
2. Lentille disponible en version asphérique et sphérique
3. Lentilles en polycarbonate à lumière bleue disponibles uniquement en version asphérique

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Uniquement en lumière bleue

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Polycarbonate

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $ (excludes 1,74)

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (excludes 1,74) 

Transitions® XTRActive® Polarized + 290,20 $ (excludes 1,74)

Blue Light Filter + 60,75 $3

--- --- --- --- 292,00 $1 162,00 $2

Hi-Index 1,67 --- --- --- --- 393,25 $1 263,25 $1

Hi-Index 1,74 --- --- --- --- 494,45 $1 ---

Plastique --- --- --- --- 231,25 $ 101,25 $

Plages de
puissance des

lentilles

PORTFOLIO DE LENTILLES

Clear and comfortable vision.

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

DOCTOR RECOMMENDED; PATIENT PREFERRED

Conventional (Spheric/Aspheric)



Single Vision

EyeZen SunFit (DST) SunFocus

Polycarbonate

Hi-Index 
1.67

Sun Feature:

LENS PORTFOLIO

Plages de puissance des lentilles

Plages de puissance 
des lentilles

Plastic

445.50 $

452.25 $

513.00 $

627.70 $

607.50 $

728.95 $

614.25 $

506.25 $

566.95 $

* Amélioration moyenne du contraste dans deux configurations de diamètre 
pupillaire (3,22 mm et 2,25 mm) et dans une gamme d'amétropie (myopie, 
emmétropie et hypermétropie).

Solid 

Gradient 

Mirror

Solid 

Gradient 

Mirror

Solid 

Gradient 

Mirror

364.50 $

371.25 $

432.00 $

546.70 $

526.50 $

647.95 $

533.25 $

425.25 $

485.95 $

391.50 $

398.25 $

459.00 $

573.70 $

553.50 $

674.95 $

560.25 $

452.25 $

$512.95 $

310.50 $

317.25 $

378.00 $ 

492.70 $

472.50 $

593.95 $

479.25 $

371.25 $

431.95 $

Eyezen® SunFit lens vs an Essilor 
spherical single-vision lens shows 
high-contrast area improvement:

• + 20% for far distance*

• + 15% for near distance*

STYLE & AESTHETICS
is a prerequisite for sunwear;
consumers are looking for 
fashionable/trendy frames

PROTECTION
protection from the 
sun and UV rays

VISION
see as clearly as possible 
outside, perform (sports & 
activities) better

SunFit & SunFocus Lenses 

Click here for lens color options

Click here for lens color options

Polarized 
CZ Sunshield

Non-Polarized
CZ Sunshield

Polarized SunMatch
with Anti-Reflective

Non-Polarized SunMatch
with Ant-Reflective



N/A

Single Vision

Eyezen® Start Conventional

Polycarbonate

Hi-Index 
1.67

Tintable Solid

Sun Feature:

N/A

LENS PORTFOLIO

Plages de puissance des lentilles

Plages de puissance 
des lentilles

Conventional Polarized Gradient:

• Blue to Grey Gradient
• Brown Gradient
• Brown Grey Gradient

Crizal® 
SunShield

Premium Backside 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

Plastic
Tintable Solid

Tintable Gradient

Tintable Gradient

Solid Polarized

Gradient Polarized

Mirror Polarized

Solid Polarized

Mirror Polarized

N/A

N/A

614.20 $

N/A 391.50 $

735.65 $

715.45 $ 492.75 $

836.90 $ 614.20 $

N/A N/A

N/A N/A

195.00 $

202.50 $

276.75 $

N/A

N/A

378.00 $

135.00 $

141.75 $

Conventional Polarized 
Solid:

Grey Brown

Conventional and Digital Plastic:

Brown Solid 1 Brown Solid 2 Brown Solid 3 Brown 
Gradient 1

Brown 
Gradient 2

Brown 
Gradient 3

Grey Solid 1 Grey Solid 2 Grey Solid 3 Grey 
Gradient 1

Grey 
Gradient 2

Grey 
Gradient 3

Yellow Solid 1 Green Solid 3 Blue Solid 1 Pink Solid 1

Conventional Polycarbonate:

Brown Solid 1 Brown Solid 2 Grey Solid 1 Grey Solid 2

Yellow Solid 1 Blue Solid 1 Pink Solid 1

SV - Sun

N/A

512.95 $

Conventional Mirror add-on for 
Solid or Gradient Polarized lenses:

Gold Mirror Silver Mirror Blue Mirror Red Mirror

N/A

Sun: Same as Clear



Progressive

Premium 
Progressives Sun

Premium 
Progressive 
ComputerFit

PORTFOLIO DE LENTILLES

Physio® extensee™ Track

Physio® extensee Track
Immersia™

Immersia



Benefits of Varilux® XR Track Fit lenses

Progressive

1. © Essilor - Varilux® XR series - in-life consumer study - Eurosyn - 2022 - France (n=73 porteurs de verres progressifs ; 65/73).
2. Simulations internes de R&D - 2022 - en fonction du comportement du patient - L’extension de la zone de vision de près est basée sur le besoin du patient/les résultats du test de comportement de vision de près.
3. Essilor International - Varilux® XR series lens - in-life consumer study - Eurosyn - 2022 - France (n=73 porteurs de verres progressifs).
4. Etude consommateurs Eurosyn 2022 France.

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Uniquement en lumière bleue

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Polycarbonate 1 045,75 $ 1 106,50 $ 1 032,25 $ --- --- ---

Hi-Index 1,67 1 147,00 $ 1 207,75 $ 1 133,50 $ --- --- ---

Hi-Index 1,74 1 248,20 $ 1 308,95 $ 1 234,70 $ --- --- ---

Plastique 985,00 $ 1 045,75 $ 971,50 $ --- --- ---

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $ (excludes 1,74) 

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (excludes 1,74)

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter + 60,75 $ in all AR but Crizal Prevencia (Prices above include blue filter)

Plages de
puissance des

lentillesXR Track Fit

PORTFOLIO DE LENTILLES

Near vision behavior personalization.
Custom digital measurements with Essilor Eye-Ruler 2+.

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

DOCTOR RECOMMENDED; PATIENT PREFERRED

Powered by behavioral artificial intelligence and an individual patient measurement, 
Varilux® XR track lenses upgrades the predictive visual behavior profile to a personalized one. 

Beyond adjusting the position and vertical area of the near vision zone, Varilux® XR track 
lenses also extends the near vision width according to patient behavior.

Long-lasting comfort in 
close-up vision3

Instant sharp vision
even in motion4

Seamless transitions 
from near to far

Wide field of vision

Why choose Varilux® XR Track Fit lenses?

89% +25%
maintained comfortable vision 

at near during a long task1
near vision width according to 

the patient’s need, for a long lasting 
comfort in close up vision2

UP TO



Progressive

Near vision behavior personalization.
Custom digital measurements with Essilor Eye-Ruler 2+.

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Only in Blue Light

Crizal® 
Rock

Crizal® 
Easy Pro

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

Polycarbonate

Hi-Index 1.67

Hi-Index 1.74

Plastic

DOCTOR RECOMMENDED; PATIENT PREFERRED

ENHANCEMENTS:
Transitions® GEN S™    + 157,85 $

Transitions® GEN S + 157,85 $
Transitions® XTRActive®    + 175,45 $ (excludes 1.74)

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (excludes 1.74)
Transitions® XTRActive® Polarized™  (Not available in this design)

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter + 60,75 $

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

LENS PORTFOLIO

Physio® extensee Track

PG – Varilux Physio extensee

Why choose Varilux® Physio® extensee Track lenses?

84% 92%
Adapted within in the first day* Felt confident in low light 

conditions*

*Varilux® Physio® extensee – in-real life consumer study - Eurosyn – 2024 – France (n=79 progressive lens wearers [75/79])

Predicts wearers pupil size Minimizes distortion

A bridge between the eye 
and light

AI Twinning Technology
PAL lenses designed with Pupilizer technology utilized to 
create an optimized lens for each patients needs

These lenses provide high vision intensity in any light¹ and 
extra visual sharpness and contrast², allowing progressive 
lens wearers to maximize their quality of vision no matter 
the time of the day.

Benefits of Varilux® Physio® extensee Track

988, 75 $ 975,25 $

1,090,00 $ 1,076,50 $

1,191,20 $ 1,177,70 $

928,00 $ 914,50 $

Plages de
puissance des

lentilles



Benefits of Varilux® XR Fit lenses

Progressive

1. Eye-responsive defined as the consideration of two parameters in the design of the progressive lens: prescription & visual behavior.
2. ©Essilor -Varilux”’ XR series -in-life consumer study -Eurosyn-2022 -France (n=73 progressive lens wearers; 69/73).
3. ©Essilor -Varilux• XR series -in-life consumer study -Eurosyn-2022 -France (n=73 progressive lens wearers; 69/75). In motion is defined as driving, walking, and biking.
4. ©Essilor -Varilux• XR series -in-life consumer study -Eurosyn-2022 -France (n=73 progressive lens wearers; 66/73).

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Uniquement en lumière bleue

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Polycarbonate 945,25 $ 1 006,00 $ 931,75 $ --- --- ---

Hi-Index 1,67 1 046,50 $ 1 107,25 $ 1 033,00 $ --- --- ---

Hi-Index 1,74 1 147,70 $ 1 208,45 $ 1 134,20 $ --- --- ---

Plastique 884,50 $ 945,25 $ 871,00 $ --- --- ---

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $ (excludes 1,74) 

Transitions® XTRActive® + 175,45 $ (excludes 1,74)

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter + 60,75 $ in all AR but Crizal® Prevencia® (Prices above include blue filter)

Plages de
puissance des

lentillesXR Fit

PORTFOLIO DE LENTILLES

The first eye-responsive progressive lens1.

Eye movement is multi-directional but a standard progressive lens is designed to support 
linear eye movement, which can make it hard for eyes to change focus rapidly. The Varilux® XR 

series lens responds to the way your eyes really move, giving you a more natural vision 
experience.The lens was developed with artificial intelligence, using 1 million data points 

from spectacle wearers, so it can predict everyone’s visual behaviour.

Custom digital measurements with Essilor Eye-Ruler 2+.

Natural posture in all 
circumstances

Stabilized vision in the most 
demanding situations

High visual acuity even 
in low light conditions

Panoramic field 
of vision

Why choose Varilux® XR Fit lenses?

95% 90%
adapted by the first day2 perceived instant 

sharpness at all distances, 
even while in motion4

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

95%
felt confident or 

very confident while 
in motion3

Available in Authentic Ray-Ban® lenses for an 
additional 30 $



Progressive

1. Lentilles Varilux® Comfort Max - Étude de consommation en vie - Eurosyn - FRANCE - 2019 (n=53).
2. Porteurs ayant répondu de “Assez facile” à “Très facile” - échelle de 6 points sur “Adaptation”.
3. Lentilles Varilux® Comfort Max - Étude de consommation en cours de vie - Eurosyn - FRANCE - 2019 (n=53).
4. Les porteurs qui ont répondu “Oui” - échelle Oui / Non sur “veulent continuer à porter Comfort Max.

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Only in Blue Light

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Polycarbonate 705,20 $ 765,95 $ 691,70 $ 658,30 $ --- ---

Hi-Index 1,67 806,45 $ 867,20 $ 792,95 $ 759,55 $ --- ---

Hi-Index 1,74 --- --- --- --- --- ---

Plastique 644,45 $ 705,20 $ 630,95 $ 597,55 $ --- ---

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $ 

Transitions® XTRActive® + 175,45 $

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter + 60,75 $ in all AR but Crizal® Prevencia® (Prices above include blue filter)

Plages de
puissance des

lentillesFit

PORTFOLIO DE LENTILLES

Improve useful near vision while providing 
increased sharpness.

Benefits of Varilux® Comfort Max Fit lenses
Supported by the innovative Flex Optim technology, Varilux® Comfort Max 

lenses are designed to maximize the range of gaze directions and 
postures while ensuring all-day-long vision comfort.

Custom digital measurements with Essilor Eye-Ruler 2+.

Vision correction 
both near & far

Sharp focus Postural comfort Sharpness in 
dim lights

Why choose Varilux® Comfort Max Fit lenses?

8/10 9/10
wearers rated Varilux® Comfort Max 

as easy lenses to adapt to. 1 3
wearers want to continue 

wearing them 3 4

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

DOCTOR RECOMMENDED; PATIENT PREFERRED

Available in Authentic Ray-Ban® lenses for an 
additional 30 $



Progressive

Stay comfortably immersed in your immediate 
surroundings. 
Custom digital measurements with Essilor Eye-Ruler 2+.

1. Ribeiro F, Ferreira TB, Silva D, Matos AC, Gaspar S, Piñero DP. Analysis of Daily Visual Habits in a Presbyopic Population. J Ophthalmol. 2023Apr 8;2023:6440954. doi: 10.1155/2023/6440954. 

2. Sánchez-Brau M, Domenech-Amigot B, Brocal-Fernández F, Seguí-Crespo M. Computer vision syndrome in presbyopic digital device workers and progressive lens design. Ophthalmic Physiol Opt. 2021 Jul;41(4):922-931. doi: 10.1111/opo.12832. Epub 2021 
May 4. PMID: 33945635 Computer vision syndrome (Digital Eye Strain) is reduced in presbyopic desktop computer workers wearing occupational lenses, especially in emmetropes.

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Only in Blue Light

Crizal® 
Rock

Crizal® 
Easy Pro

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

Polycarbonate

Hi-Index 1.67

Hi-Index 1.74

Plastic

DOCTOR RECOMMENDED; PATIENT PREFERRED

ENHANCEMENTS:
Transitions® GEN S™    + 157,85 $ (excludes 1.74)

Transitions® GEN S + 157,85 $ (excludes 1.74)
Transitions® XTRActive®    (Not available in this design)

Transitions® XTRActive® (Not available in this design)
Transitions® XTRActive® Polarized™  (Not available in this design)

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter + $60.75 $ in all AR but Crizal® Prevencia® (Prices above include blue filter)

N/A N/A N/A N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

LENS PORTFOLIO

Power Ranges

Power Ranges

Immersia

PG – Varilux Immersia

Why choose Varilux® Immersia lenses?

72%
Of presbyopes’ time is spent 

in the near/intermediate 
zone

35% 
Wider area of sharp near 

vision zone compared to a 
standard progressive lens

Benefits of Varilux® Immersia lenses
A new design defined by three reference points, corresponding to the most-used 

viewing distances in our immediate surroundings(1). This provides expanded 
vision in close-up and digital activities and helps alleviate digital eyestrain (2).

Smart Phone Distance-
The near vision zone

Working Distance-
The area directly in front of you

Conversational Distance-
The maximum reliable 
distance for in person 

interaction

Immersia room

Vision up 
to 10 Feet

Immersia mid

Vision up 
to 5 Feet

OR

644,00 $ 704,75$ 630,50 $

745,25 $ 806,00 $ 731,75 $

583,25 $ 644,00 $ 569,75 $

597,10 $

598,35 $

536,35 $



Progressive

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Prevencia®

Only in Blue Light

Crizal®
Rock

Crizal®
Easy Pro

Polycarbonate --- --- --- --- 501,25 $ 371,25 $

Hi-Index 1,67 --- --- --- --- 602,50 $ 472,50 $

Hi-Index 1,74 --- --- --- --- --- ---

Plastique --- --- --- --- 440,50 $ 310,50 $

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S + 157,85 $

Transitions® XTRActive® (Not available in this model)

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this model)

Blue Light Filter + 60,75 $

Plages de
puissance des

lentilles

PORTFOLIO DE LENTILLES

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

Digitally manufactured and optimized with personal frame measurements.

Premium Progressive



Premium Progressive Computer
Plages de

Clear and comfortable vision

SHAMIR COMPUTER      AND  WORKSPACE Premium Progressive Computer

Premium+
Anti-Reflective

Hard Coating w/o 
Anti-Reflective

Premium+
Anti Reflective

Hard Coating w/o 
Anti-Reflective

Polycarbonate 616,00 $ 486,00 $ 580,75 $ 450,75 $

Hi-Index 1,67 717,25$ 587,25 $ 682,00 $ 552,00 $

Plastique 555,25 $ 425,25 $ 520,00 $ 390,00 $

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S (Not available in this design) 

Transitions® XTRActive® (Not available in this design)

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter + 60,75 $

Progressive

Remarque : tous les verres progressifs pour ordinateur sont commandés comme des verres progressifs classiques ; le laboratoire se charge de la conversion.

PORTFOLIO DE LENTILLES

Plages de
puissance des

lentilles



Progressive

Varilux® SunFit Premium

Polycarbonate

Hi-Index 
1.67

Sun Feature:

LENS PORTFOLIO

Plages de puissance des lentilles

Plages de
puissance des

lentilles

Polarized 
Crizal® SunShield

Polarized Sun Match 
Anti-Reflective

Polarized Premium 
Backside Anti-Reflective

Polarized Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

Plastic

Solid 

Gradient

Mirror

SunFocus

PG - Sun

VS.

Solid 

Gradient

Mirror

Solid 

Gradient

Mirror

Non-Polarized 
Crizal® SunShield

Non-Polarized Sun 
Match Anti-
Reflective

SunFit & SunFocus Lenses 

573.70 $

694.15 $

674.95 $

796.40 $

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

458. 95 $

560.20 $

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

843.75 $

850.50 $

965.20 $

904.50 $

911.25 $

1025.95 $

1,005.75 $

1012. 50 $

1127.20 $

762.75 $

769.50 $

884.20 $

823.50 $

830.25 $

944.95 $

924.75 $

931.50 $

1,046.20 $

639.18 $

645.93 $

760.63 $

699.93 $

706.68 $

821.38 $

801.18 $

807.93 $

922.63 $

558.18 $

564.93 $

679.63 $

618.93 $

625.68 $

740.38

720.18 $

726.93 $

841.63 $

Click here for lens color options

Click here for lens color options



Progressives

Varilux® XR 
Track Fit Premium

Polycarbonate

Hi-Index 
1.67

Sun Feature:

1,053.25 $ 458.95 $

LENS PORTFOLIO

Plages de puissance des lentilles

Plages de
puissance des

lentilles

Tint Options
Conventional Plastic: Conventional and Digital Polarized Solid: Conventional Polarized Solid with Mirror:

Both Grey & Brown available with:
• Gold Mirror
• Silver Mirror
• Blue Flash Mirror
• Red Flash Mirror

Crizal® 
SunShield

Crizal® 
SunShield

Crizal® 
SunShield

Premium Backside 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

Plastic

Tintable Solid

Tintable Gradient

Solid Polarized

Gradient Polarized

Mirror Polarized

Solid Polarized

Mirror Polarized

938.15 $ 728.95 $ 573.70 $

N/A N/A N/A N/A

1174.70 $ 1,059.60 $ 850.40 $ 695.15 $ N/A

N/A N/A 830.20 $ 674.95$ 560.20 $

N/A N/A 951.65 $ 796. 40 $ N/A

N/A N/A N/A N/A 317.20 $

N/A N/A N/A N/A $323.95 $

Brown Solid 1 Brown Solid 2 Brown Solid 3 Brown 
Gradient 1

Brown 
Gradient 2

Brown 
Gradient 3

Grey Solid 1 Grey Solid 2 Grey Solid 3 Grey 
Gradient 1

Grey 
Gradient 2

Grey 
Gradient 3

Yellow Solid 1 Green Solid 3 Blue Solid 1 Pink Solid 1

Grey Brown

Varilux® XR 
Fit

Varilux® Comfort 
Max Fit

PG - Sun

Sun: Same as Clear

N/A



Other Lenses

WrapSlab-offTrifocalBifocal

PORTFOLIO DE LENTILLES



67 %
Essilor® Stellest lenses slow down myopia 

progression by 67% on average

Other Lenses

For children’s myopia. 

We Can’t Let Myopia Jeopardize Our Children’s Development Any Longer! 

More children are developing myopia at an increasingly young age. This is partly due to a rise in 
sedentary indoor lifestyles and the amount of time spent focusing on near vision tasks. The 
younger the child is when they develop myopia, the more it will evolve, and the higher it will 
become. 

Studies show that high myopia can lead to severe vision impairment that can no longer be 
corrected through standard lenses and can even increase the risk of ocular complications later in 
life1 .

Essilor®, the world leader In eyeglass lenses2 , unveils Stellest® lenses: a game-changing 
innovation in myopia control. This genius lens is made of a constellation of invisible3 lenslets.

How Does It Work?
The unique constellation of lenslets create a volume of 
signal into the eye that controls the eye growth. This signal 
allows us to slow down eye elongation and myopia 
progression. 

volume de signal

Why choose  Essilor® Stellest Lenses?

9/10
The eye growth of 9/10 children wearing Stellest® 

lenses was similar or slower than non myopic 
children5

* A less myopic future: what are the prospects? Clin Exp Optom, 98 (6), 494-6.
1. IMI – Defining and Classifying Myopia: A Proposed Set of Standards for Clinical and Epidemiologic Studies. Invest Ophthalmol Vis Sci, 60
2. Euromonitor, Eyewear 2020 edition; Essilor International SA Company; Retail value sales at RSP
3. Fini esthétique.
4. Par rapport aux verres simple vision, lorsqu’ils sont portés au moins 12heures par jour tous les jours. Bao, J., Huang, Y., Li,X., Yang, A., Zhou, F.,Wu, J., Wang, C., Li, Y., Lim, E.W., Spiegel, D.P., Drobe, B., Chen, H., 2022.Spectacle Lenses With Aspherical Lenslets for Myopia Control vs Single-Vision Spectacle Lenses: A Randomized Clinical Trial, en Chine. JAMA Ophthalmol. 140(5), 472–478. https://doi.org/10.1001/jamaophthalmol.2022.0401
5. Résultats d’une étude clinique prospective, contrôlée, randomisée et à double insu sur deux ans sur 54 enfants myopes portant les verres Stellest® comparés à 50 enfants myopes portant des verres simple vision – les résultats relatifs à l’efficacité sont basés sur 32 enfants qui ont déclaré porter des verres Stellest® au moins 12heures par jour tous les jours – Croissance oculaire des enfants non myopes basée sur 700 données d’écoliers inscrits à l’étude
de cohorte prospective Wenzhou Medical University – Essilor Progression and Onset of myopia (WEPrOM). Le besoin de correction stable se définit comme un ajustement de la réfraction en équivalent sphérique sur les deux yeux strictement inférieur à 0.50D.

PORTFOLIO DE LENTILLES



Other Lenses

Essilor® Stellest® lenses are now available with sun tints.

For children and teenagers to benefit from:

Violet Blue 
Purple

Grey
Blue

Gray Brown Grey 
Green

For children’s myopia

Single Vision Essilor® Stellest Clear
With Crizal® Rock  = 599,00 $

Single Vision Essilor® Stellest Solaire
with Crizal® Sun XProtect AR = 623,75 $

Lens Power Ranges: Lens Power Ranges:

Clear with Crizal® Rock Sun with Crizal® Sun XProtect

Indexes: MAX TP MIN TP CYL Indexes: MAX TP MIN TP CYL

Polycarbonate +2.00 -12.00 +4.00 Polycarbonate +0.00 -6.00 +2.00

UV and glare protection. 
Comfortable vision 

outdoors.

Crizal® Solaire XProtect treatment :
Most comprehensive protection against 

scratches, smudges, UV and glare for 
prescription sun lenses.*

6 fun and cool colors for 
children. Easy to match with a 

range of frames.

* Comparé aux traitements des principaux acteurs du marché des verres solaires (ISTM Bayer). La protection UV indique E-SPF 50, ne s’applique pas aux Orma sans UVX.

PORTFOLIO DE LENTILLES



Other Lenses

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

Polycarbonate

Plastic

CLEAR

ENHANCEMENTS:

Transitions® XTRActive® (Not available in this design)

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter (Not available in this design)

N/A

N/A

LENS PORTFOLIO

Power Ranges

Power RangesBifocal

Premium+ 
Anti-Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-Reflective

ST28 and ST35

N/A

Occupational Round Seg

Other Lenses - Bifocal

Plastique Transitions® + 141,65 $

440,50 $ 310,50 $

379,75 $ 249,75 $ 249,75 $

Polycarbonate Transitions® + 151,65 $



Other Lenses
LENS PORTFOLIO

Power Ranges

Power RangesSun: Bifocal

SUN

ST28 ST35

Premium 
Backside

Anti-Reflective

Hard Coating 
without

Anti-Reflective

Premium
Backside

Anti-Reflective

Hard Coating 
without

Anti-Reflective

Polycarbonate

Plastic

Tintable
Solid

Tintable
Gradient

Solid Polarized

Tintable
Solid

Tintable
Gradient

Solid Polarized

Mirror 
Polarized

Other Lenses - Bifocal

Conventional and Digital Polarized Solid:

Conventional Polarized Solid with Mirror:

Both Grey & Brown available with:
• Gold Mirror
• Silver Mirror
• Blue Flash Mirror
• Red Flash Mirror

Grey Brown

Conventional Plastic:

Brown Solid 1 Brown Solid 2 Brown Solid 3 Brown 
Gradient 1

Brown 
Gradient 2

Brown 
Gradient 3

Grey Solid 1 Grey Solid 2 Grey Solid 3 Grey 
Gradient 1

Grey 
Gradient 2

Grey 
Gradient 3

Yellow Solid 1 Green Solid 3 Blue Solid 1 Pink Solid 1

Tint Options

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A317,20 $

323,95 $

398,20 $512,95 $

479,25 $

600,70 $

364,50 $

290,25 $

283,50 $

364,50 $

290,25 $

283,50 $

479,25 $

600,70 $



Other Lenses

Hard Coating 
without Anti-Reflective

Polycarbonate

Plastic

CLEAR

ENHANCEMENTS:

Transitions® XTRActive® (Not available in this design)

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter (Not available in this design)

LENS PORTFOLIO

Power Ranges

Power RangesTrifocal

Premium+ 
Anti-Reflective

7x28

Other Lenses - Trifocal

Plastique Transitions® + 141,65 $ Polycarbonate Transitions® + 151,65 $

440,50 $

379,75 $

310,50 $

249,75 $



Other Lenses
LENS PORTFOLIO

Power Ranges

Power RangesSun: Trifocal

SUN

7x28

Tint Options
Conventional Plastic:

Brown Solid 1 Brown Solid 2 Brown Solid 3 Brown 
Gradient 1

Brown 
Gradient 2

Brown 
Gradient 3

Grey Solid 1 Grey Solid 2 Grey Solid 3 Grey 
Gradient 1

Grey 
Gradient 2

Grey 
Gradient 3

Yellow Solid 1 Green Solid 3 Blue Solid 1 Pink Solid 1

Polycarbonate

Plastic

Hard Coating 
without Anti-Reflective

Premium
Backside Anti-Reflective

Tintable
Solid

Tintable
Gradient

Solid Polarized

Tintable
Solid

Tintable
Gradient

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Other Lenses - Trifocal

283,50 $

290,25 $

323,95 $

317,20 $



Other Lenses

Polycarbonate

Plastique

AMÉLIORATIONS :

Transitions® GEN S (Not available in this design)

Transitions® XTRActive® (Not available in this design)

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter (Not available in this design)

467,50 $

406,75 $ 378,00 $

Plages de
puissance des

lentilles

ST28 and ST35

Slab-off
Prescribed by the doctor.

Bifocal Slab Off Progressive Slab Off

337,50 $ 508,00 $ 378,00 $ 568,75 $ 438,75 $

508,00 $276,75$ 447,25 $ 317,25 $

PORTFOLIO DE LENTILLES

Premium+
Anti-Reflective

Hard Coating w/o 
Anti-Reflective

Premium+
Anti-Reflective

Premium+
Anti-Reflective

Hard Coating w/o 
Anti-Reflective

Hard Coating w/o 
Anti-Reflective



Wrap et WrapPlus Progressif Plages de
puissance des

Lentilles

Single Vision Progressive

Wrap Clear Wrap Sun WrapPlus Clear WrapPlus Sun

Premium+
Anti-Reflective

Premium 
Backside

Anti-Reflective
Hard Coating w/o 

Anti-Reflective
Premium+

Anti-Reflective

Premium 
Backside Anti-

Reflective

Hard Coating 
w/o Anti-
Reflective

Polycarbonate 336,55 $ --- --- 730,75 $ --- ---

Polycarbonate 
solide polarisé --- 472,50 $ 357,75 $ --- 830,25 $ 715,50 $

Polycarbonate
miroir polarisé --- 593,95 $ --- --- 951,70 $ ---

Other Lenses
PORTFOLIO DE LENTILLES

Wrap Facts

Wrap & WrapPlus lenses are for frames that require a very high base 
curve and require a wrap lens:

• LTDRXO WRAP will be printed on the frame tag (i.e. Safety Frames)

• Do not use a wrap lens in a non-wrap frame

• WrapPlus Progressive is the Shamir Autograph III Attitude (EyeMed Tier 4)



Ray-Ban® Authentics LENS PORTFOLIO

The Full Ray-Ban® Experience You Want

Meets the Great Sight You Need

Available in Original Ray-Ban® 
Colors in Your Prescription

Original and 
iconic frames

Perfect fit of 
frames and lenses

Authentic
Ray-Ban® signature

Ray-Ban® 
AR Optimized

Ray-Ban® 
Blue Light Filter

Transitions® - the 
ideal pair for your 

everyday life

The largest collection of original 
sun colors customized for 

your prescription

Clear

Clear
Sun

Sun

Ray-Ban - Home



Ray-Ban® Authentics

Polycarbonate

Plastic

ENHANCEMENTS:

Transitions® GEN S + $157,85 (excludes 1.74)

Transitions® XTRActive® + $175,45

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter + $0 Already embedded in Eyezen® design; Non Eyezen® Lenses + $60,75 

LENS PORTFOLIO

Power Ranges
Clear Single Vision

Hi-Index 1.67

Hi-Index 1.74

*Clear and Photo on Sun option also available

RB - Clear

Eyezen + ® Ray-Ban ®
Equalized

Ray-Ban ®
Tuned

Ray-Ban ®
Clear on SunEyezen ®  Start 

Ray-Ban® AR 
Optimized

Ray-Ban® AR 
Optimized

Ray-Ban® AR 
Optimized

Crizal® 
Rock 

Crizal® 
Sapphire HR

Crizal® 
Rock 

Crizal® 
Sapphire HR

RAY-BAN® SINGLE VISION EQUALIZED |  DIGITAL
High definition vision, greater clarity and wider field of view.

RAY-BAN® SINGLE VISION TUNED |  CONVENTIONAL 
Clear and comfortable vision correction solution.

RAY-BAN® CLEAR ON SUN  |  DIGITAL 
Clear lenses in a Sun Frame.

EYEZEN ® START |  DIGITAL
Eyezen® Start lenses have two points of optimization that expands the 
clear vision area of the lens.

EYEZEN ® + |  DIGITAL 
Eyezen®+ lenses include a boost (0.3, 0.6, 0.85 and 1.1 respectively) located in 
the bottom of the lens to help relieve wearers’ eye strain.

CRIZAL® SAPPHIRE HR 
The best anti-reflective overall,1 deliver superior clarity and transparency so 
you can stay focused no matter what you’re doing.

467,80 $*

N/A

366,55 $*

N/A

467,80 $*

569,00 $

366,55 $*

305,80 $

423,25 $

524,45 $

322,00 $

261,25 $

567,60 $

668,80 $

466,35 $

405,60 $

554,10 $

655,30 $

452,85 $

392,10

567,60 $

668,80 $

466,35 $

405,60 $

554,10 $

655,30 $

452,85 $

392,10 $



Ray-Ban® Authentics
LENS PORTFOLIO

Clear Progressives

Polycarbonate

Plastic

Power Ranges

Hi-Index 1.67

Hi-Index 1.74

*Clear and Photo on Sun option also available

RB - Clear

ENHANCEMENTS:

Transitions® XTRActive® + $175,45 (Not available in Plastic Clear on Sun)

Transitions® GEN S + $157,85(excludes 1.74. Varilux ® Plastic excludes Amber, Amethyst, Emerald, Sapphire, Ruby)

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter + $60,75

1. External laboratory tests and internal technical tests - 2020. Compared to the competitor most known lens-brands by consumers (2019 external brand tracking in 11 countries). The word ’overall’ refers to anti-reflective coatings important criteria, ranked through an external quantitative consumer study - 2019.

N/A

Ray-Ban ®
Equalized

Ray-Ban ®
Base

Ray-Ban ®
Clear on Sun

Ray-Ban ®
Varilux® XR FIT

Ray-Ban ®
Varilux® Comfort Max Fit

CRIZAL® SAPPHIRE HR 
The best anti-reflective overall,1 deliver superior clarity 
and transparency so you can stay focused no matter 
what you’re doing.

RAY-BAN® PROGRESSIVE EQUALIZED
Advanced progressive lens with wide fields of vision for 
an accurate vision.

RAY-BAN® VARILUX® XR FIT®
Varilux® XR Fit® delivers high personalized vision by precisely 
adapting to each wearer’s prescription and visual behavior for 
sharper, more natural sight.

RAY-BAN® VARILUX® COMFORT MAX FIT®
Varilux® Comfort Max Fit® provides sharp, comfortable vision all 
day with easy adaption across all distance. 

RAY-BAN® PROGRESSIVE BASE
An easy-to-adapt progressive lens for clear and 
comfortable vision.

RAY-BAN® CLEAR ON SUN  
Clear lenses in a Sun Frame.

692,50 $*

N/A

591,25 $*

530,50 $

$580.00

N/A

$485.00

N/A

632,50 $

N/A

531,25 $

470,50 $

Ray-Ban® AR 
Optimized

Ray-Ban® AR 
Optimized

Ray-Ban® AR 
Optimized

1076,50 $

1177,70 $

975,25 $

914, 50 $

1063,00 $ 

1164,20 $

961,75 $

901,00 $

Crizal® 
Rock 

Crizal® 
Sapphire HR

836,45 $

735,20 $

674,45 $

822,95 $

N/A

721,70 $

660,95 $

Crizal® 
Rock 

Crizal® 
Sapphire HR



Ray-Ban® Authentics

Polycarbonate

LENS PORTFOLIO

Power Ranges

Sun

Single Vision

Includes Ray-Ban® AR Optimized

Non-Polar Polar Chromance

Hi-Index 1.67

RAY-BAN® SINGLE VISION AMPLIFIED
High vision resolution under the sun.

Progressive

RAY-BAN® PROGRESSIVE AMPLIFIED
Clear and comfortable vision under the sun, at all distances.

Solid Gradient Solid
Mirror

Solid
Mirror

Solid Gradient Solid
Mirror

Gradient
Mirror

Polycarbonate

N/A

Power Ranges

$420.00

Includes Ray-Ban® AR Optimized

Non-Polar Polar Chromance

425,20 $

Hi-Index 1.67

N/A 485,95 $ 506, 20 $ 526, 45 $ 566,95 $ 566,95 $

N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Solid Gradient Solid
Mirror

Solid
Mirror

Solid Gradient Solid
Mirror

Gradient
Mirror

Additional Ray-Ban® Lens Options:

Clear on Sun - Clear lenses in a sun frame.

Flat Lens - Single Vision lens design compatible 
with Flat Look frames.

Chromance - The most advanced polarized 
Ray-Ban® sun with Contrast Enhancement 
Technology that allows the eyes to experience 
colors of the world in a more vividly.

LENS COLORS

Chromance Non-Polarized:
Flat & Solid

Polarized:
Flat & Solid

Polarized Gradient

Green Base with 
Blue or Gold Mirror

Grey Base with Silver Mirror

B15 G15 Blue

Mirror:
Copper Mirror: 

B15 G15

Blue Orange Silver

Blue Grey Brown

RB - Sun

283,50 $ N/A 344,25 $ 364,50 $ 384,75 $ 425,25 $

N/A N/A 425,25 $ N/A N/A

N/A506,25 $ N/A

Liliac Lapis 
Blue

Blush
Rose



Oakley® Authentics LENS PORTFOLIO

Oakley® True Digital optimizes vision, 
minimizes blurring and reduces 

peripheral distortions.
Oakley® provides a wide range of materials across a broad 

design spectrum. Each complete pair comes with these 
best-in-class lens features:

Oakley® True Digital

Authentic Oakley® “O”

UV Protection

Scratch Resistant

Anti-static

Smudge (oil) Repellent

Water Repellent

Sun

Sun
Clear

Clear

Oakley - Home



Oakley® Authentics

Transitions® GEN S + $157,85 (Not available Oakley® Max Edge)

Transitions® XTRActive® + $175,45 (Not available in Oakley® Max Edge )

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

LENS PORTFOLIO

Clear

Single Vision

$345.00

$420.00

Oakley® True 
Digital Plus

$270.00

$225.00
ENHANCEMENTS:

Transitions® GEN S + $157,85 (Not available Oakley® Max Edge)

Transitions® XTRActive® + $175,45 (Not available in Oakley® Max Edge )

Transitions® XTRActive® Polarized (Not available in this design)

Blue Light Filter + $60,75 (Not available in Oakley® Clear on Sun or Max Edge)

Progressive

OAKLEY® TRUE DIGITAL ADVANCED PLUS
Advanced progressive lens with wide fields of vision for an accurate vision at all distances.

OAKLEY® TRUE DIGITAL II
Easy to adapt for clear and comfortable vision.

OAKLEY® CLEAR ON SUN  | DIGITAL
Clear lenses in a sun frame.

OAKLEY® MAX EDGE | DIGITAL
Sharp vision, bold edge- used with higher prescriptions. 

*Clear and Photo on Sun option also available

Includes Oakley® Stealth AR

Power Ranges

Oakley - Clear

ENHANCEMENTS:

Blue Light Filter + $60,75 (Not available in Oakley® Clear on Sun or Max Edge)

OAKLEY® TRUE DIGITAL
Clear and precise vision, in any gaze direction. Visual acuity across the lens.

OAKLEY®  ESSENTIAL PLUS |  CONVENTIONAL 
Everyday clarity with uncompromised vision. 

OAKLEY® CLEAR ON SUN  | DIGITAL
Clear lenses in a sun frame.

OAKLEY® MAX EDGE | DIGITAL
Sharp vision, bold edge- used with higher prescriptions. 

Polycarbonate

Plastic

Comprend Oakley® Stealth AR

Hi-Index 1.67

Hi-Index 1.74

467,80 $ 423,25 $

569,00 $ 524,45 $

366,55 $ 322,00 $

305,80 $ 261,25 $

Oakley® 
True Digital

Essential
Plus

N/A

N/A

366,55 $

N/A

Oakley® 
Clair on Solaire

N/A

N/A

392,15 $

N/A

Oakley® 
Max Edge

Polycarbonate

Plastic

Hi-Index 1.67 692,50 $

N/A

591,25 $

530,50 $

Oakley® 
True Digital

Advanced Plus  

632,50 $

N/A

531,25 $*

470,50 $

Oakley® True 
Digital II

Hi-Index 1.74

N/A

N/A

670,85 $

N/A

Oakley® 
Max Edge

N/A

N/A

591, 25 $

N/A

Oakley® 
Clair on Solaire



Oakley® Authentics

Polycarbonate

LENS PORTFOLIO

Sun

Single Vision

Includes Oakley® Stealth AR

OAKLEY® TRUE DIGITAL SINGLE VISION 
High vision resolution under the sun.

Progressive

Solid Mirror

Additional Oakley® Lens Options:
Clear on Sun - Clear lenses in a sun frame.
Oakley® Max Edge Authentic: Oakley® provides two lens options – Standard Authentic and Max Edge 
Authentic. Edge lenses are designed specifically for Oakley® Sun frames, curated to support higher 
prescriptions, and come in clear and sun options. 
Standard is the primary option, as Edge is for extended prescriptions (min/max ranges noted on tag) 
and not available for all sun frames.
In Ciao! Optical, try Standard first. If that creates an error (out of range) and your Rx is within the tag 
Rx range printed, select Edge lens option. 

Oakley® True Digital

Prizm Prizm Polarized

PRIZM™ SPORT
INCREASED CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

PRIZM™ DEEP WATER POLARIZED

BASE COLOR:  ROSE, ENHANCED WITH 

PRIZM  RATE OF TRANSMISSION: 12%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

PRIZM™ FIELD

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 15% 

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

MEDIUM LIGHT

PRIZM™ ROAD

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 20%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ DARK GOLF

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 22%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ GOLF

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 30% 

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ TRAIL

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 36%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ EVERYDAY
INCREASED CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

PRIZM™ BLACK POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 11%

PRIZM™ SAPPHIRE POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 12%

PRIZM™ JADE POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 13% (14% FOR NON-POLAR) 

PRIZM™ TUNGSTEN POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 14% 

PRIZM™ RUBY POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 17%

STANDARD*
NEUTRAL CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

ICE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 9% (10% FOR NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

BLACK IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 9% (11% FOR NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

24K IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 11%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

EMERALD IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

TUNGSTEN IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

SAPPHIRE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

VIOLET IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 14%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

JADE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 15% (17% NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

FIRE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 16%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

+ RED IRIDIUM®

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17% 

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

TORCH IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

RUBY IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

GREY POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

DEEP BLUE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

MEDIUM LIGHT

BRONZE POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 19% (22% NON-POLAR) 
AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

SHALLOW BLUE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 21% 

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

TRANSITIONS®
NEUTRAL CONTRAST LENSES

MIXED CONDITIONS

CLEAR TO BROWN

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 87% (19% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

CLEAR TO GREY

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 87% (20% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

CLEAR TO BLACK IRIDIUM®

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 69% (23% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

• PRIZM RX IS ONLY AVAILABLE IN OAKLEY AUTHENTIC PRESCRIPTION LENSES 

• THE RATE OF TRANSMISSIONS ONLY INDICATE AVERAGES AND VARY BASED ON 

PRESCRIPTIONS

• BASE COLORS SIGNIFY THE GENERAL TINT OF THE LENS. ALL PRIZM LENSES 

HAVE UNIQUE BASES THAT ENHANCE COLOR AND CONTRAST

OAKLEY AUTHENTIC 
PRESCRIPTION
2020 LENS COLORS

RATES OF TRANSMISSION

BRIGHT LIGHT
3-18%

MEDIUM LIGHT
19-43%

LOW LIGHT
44-100%

NOT PICTURED: OAKLEY PRIZM GAMING

UPDATED: SEPT 18, 2020

CLEAR
NEUTRAL CONTRAST LENSES

LOW LIGHT

O AUTHENTICS 1.50

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

PLUTONITE™ 1.59

FRAMES: OPHTHALMIC & SUN

VISION: SV,  PAL & OAKLEY ESSENTIAL YOUTH 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR & CLEAR ON SUN 

O AUTHENTICS 1.67

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

O AUTHENTICS 1.74

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

Prizm Sport
Increased contrast lenses

Prizm Everyday
Increased contrast lensesPRIZM™ SPORT

INCREASED CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

PRIZM™ DEEP WATER POLARIZED

BASE COLOR:  ROSE, ENHANCED WITH 

PRIZM  RATE OF TRANSMISSION: 12%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

PRIZM™ FIELD

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 15% 

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

MEDIUM LIGHT

PRIZM™ ROAD

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 20%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ DARK GOLF

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 22%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ GOLF

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 30% 

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ TRAIL

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 36%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ EVERYDAY
INCREASED CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

PRIZM™ BLACK POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 11%

PRIZM™ SAPPHIRE POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 12%

PRIZM™ JADE POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 13% (14% FOR NON-POLAR) 

PRIZM™ TUNGSTEN POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 14% 

PRIZM™ RUBY POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 17%

STANDARD*
NEUTRAL CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

ICE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 9% (10% FOR NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

BLACK IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 9% (11% FOR NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

24K IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 11%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

EMERALD IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

TUNGSTEN IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

SAPPHIRE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

VIOLET IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 14%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

JADE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 15% (17% NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

FIRE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 16%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

+ RED IRIDIUM®

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17% 

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

TORCH IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

RUBY IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

GREY POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

DEEP BLUE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

MEDIUM LIGHT

BRONZE POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 19% (22% NON-POLAR) 
AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

SHALLOW BLUE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 21% 

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

TRANSITIONS®
NEUTRAL CONTRAST LENSES

MIXED CONDITIONS

CLEAR TO BROWN

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 87% (19% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

CLEAR TO GREY

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 87% (20% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

CLEAR TO BLACK IRIDIUM®

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 69% (23% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

• PRIZM RX IS ONLY AVAILABLE IN OAKLEY AUTHENTIC PRESCRIPTION LENSES 

• THE RATE OF TRANSMISSIONS ONLY INDICATE AVERAGES AND VARY BASED ON 

PRESCRIPTIONS

• BASE COLORS SIGNIFY THE GENERAL TINT OF THE LENS. ALL PRIZM LENSES 

HAVE UNIQUE BASES THAT ENHANCE COLOR AND CONTRAST

OAKLEY AUTHENTIC 
PRESCRIPTION
2020 LENS COLORS

RATES OF TRANSMISSION

BRIGHT LIGHT
3-18%

MEDIUM LIGHT
19-43%

LOW LIGHT
44-100%

NOT PICTURED: OAKLEY PRIZM GAMING

UPDATED: SEPT 18, 2020

CLEAR
NEUTRAL CONTRAST LENSES

LOW LIGHT

O AUTHENTICS 1.50

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

PLUTONITE™ 1.59

FRAMES: OPHTHALMIC & SUN

VISION: SV,  PAL & OAKLEY ESSENTIAL YOUTH 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR & CLEAR ON SUN 

O AUTHENTICS 1.67

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

O AUTHENTICS 1.74

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

Standard
Neutral contrast lenses

PRIZM™ SPORT
INCREASED CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

PRIZM™ DEEP WATER POLARIZED

BASE COLOR:  ROSE, ENHANCED WITH 

PRIZM  RATE OF TRANSMISSION: 12%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

PRIZM™ FIELD

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 15% 

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

MEDIUM LIGHT

PRIZM™ ROAD

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 20%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ DARK GOLF

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 22%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ GOLF

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 30% 

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ TRAIL

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 36%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ EVERYDAY
INCREASED CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

PRIZM™ BLACK POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 11%

PRIZM™ SAPPHIRE POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 12%

PRIZM™ JADE POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 13% (14% FOR NON-POLAR) 

PRIZM™ TUNGSTEN POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 14% 

PRIZM™ RUBY POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 17%

STANDARD*
NEUTRAL CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

ICE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 9% (10% FOR NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

BLACK IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 9% (11% FOR NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

24K IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 11%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

EMERALD IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

TUNGSTEN IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

SAPPHIRE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

VIOLET IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 14%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

JADE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 15% (17% NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

FIRE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 16%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

+ RED IRIDIUM®

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17% 

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

TORCH IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

RUBY IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

GREY POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

DEEP BLUE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

MEDIUM LIGHT

BRONZE POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 19% (22% NON-POLAR) 
AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

SHALLOW BLUE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 21% 

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

TRANSITIONS®
NEUTRAL CONTRAST LENSES

MIXED CONDITIONS

CLEAR TO BROWN

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 87% (19% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

CLEAR TO GREY

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 87% (20% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

CLEAR TO BLACK IRIDIUM®

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 69% (23% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

• PRIZM RX IS ONLY AVAILABLE IN OAKLEY AUTHENTIC PRESCRIPTION LENSES 

• THE RATE OF TRANSMISSIONS ONLY INDICATE AVERAGES AND VARY BASED ON 

PRESCRIPTIONS

• BASE COLORS SIGNIFY THE GENERAL TINT OF THE LENS. ALL PRIZM LENSES 

HAVE UNIQUE BASES THAT ENHANCE COLOR AND CONTRAST

OAKLEY AUTHENTIC 
PRESCRIPTION
2020 LENS COLORS

RATES OF TRANSMISSION

BRIGHT LIGHT
3-18%

MEDIUM LIGHT
19-43%

LOW LIGHT
44-100%

NOT PICTURED: OAKLEY PRIZM GAMING

UPDATED: SEPT 18, 2020

CLEAR
NEUTRAL CONTRAST LENSES

LOW LIGHT

O AUTHENTICS 1.50

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

PLUTONITE™ 1.59

FRAMES: OPHTHALMIC & SUN

VISION: SV,  PAL & OAKLEY ESSENTIAL YOUTH 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR & CLEAR ON SUN 

O AUTHENTICS 1.67

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

O AUTHENTICS 1.74

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

PRIZM™ SPORT
INCREASED CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

PRIZM™ DEEP WATER POLARIZED

BASE COLOR:  ROSE, ENHANCED WITH 

PRIZM  RATE OF TRANSMISSION: 12%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

PRIZM™ FIELD

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 15% 

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

MEDIUM LIGHT

PRIZM™ ROAD

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 20%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ DARK GOLF

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 22%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ GOLF

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 30% 

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ TRAIL

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 36%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ EVERYDAY
INCREASED CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

PRIZM™ BLACK POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 11%

PRIZM™ SAPPHIRE POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 12%

PRIZM™ JADE POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 13% (14% FOR NON-POLAR) 

PRIZM™ TUNGSTEN POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 14% 

PRIZM™ RUBY POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 17%

STANDARD*
NEUTRAL CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

ICE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 9% (10% FOR NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

BLACK IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 9% (11% FOR NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

24K IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 11%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

EMERALD IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

TUNGSTEN IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

SAPPHIRE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

VIOLET IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 14%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

JADE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 15% (17% NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

FIRE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 16%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

+ RED IRIDIUM®

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17% 

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

TORCH IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

RUBY IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

GREY POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

DEEP BLUE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

MEDIUM LIGHT

BRONZE POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 19% (22% NON-POLAR) 
AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

SHALLOW BLUE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 21% 

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

TRANSITIONS®
NEUTRAL CONTRAST LENSES

MIXED CONDITIONS

CLEAR TO BROWN

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 87% (19% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

CLEAR TO GREY

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 87% (20% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

CLEAR TO BLACK IRIDIUM®

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 69% (23% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

• PRIZM RX IS ONLY AVAILABLE IN OAKLEY AUTHENTIC PRESCRIPTION LENSES 

• THE RATE OF TRANSMISSIONS ONLY INDICATE AVERAGES AND VARY BASED ON 

PRESCRIPTIONS

• BASE COLORS SIGNIFY THE GENERAL TINT OF THE LENS. ALL PRIZM LENSES 

HAVE UNIQUE BASES THAT ENHANCE COLOR AND CONTRAST

OAKLEY AUTHENTIC 
PRESCRIPTION
2020 LENS COLORS

RATES OF TRANSMISSION

BRIGHT LIGHT
3-18%

MEDIUM LIGHT
19-43%

LOW LIGHT
44-100%

NOT PICTURED: OAKLEY PRIZM GAMING

UPDATED: SEPT 18, 2020

CLEAR
NEUTRAL CONTRAST LENSES

LOW LIGHT

O AUTHENTICS 1.50

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

PLUTONITE™ 1.59

FRAMES: OPHTHALMIC & SUN

VISION: SV,  PAL & OAKLEY ESSENTIAL YOUTH 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR & CLEAR ON SUN 

O AUTHENTICS 1.67

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

O AUTHENTICS 1.74

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

PRIZM™ SPORT
INCREASED CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

PRIZM™ DEEP WATER POLARIZED

BASE COLOR:  ROSE, ENHANCED WITH 

PRIZM  RATE OF TRANSMISSION: 12%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

PRIZM™ FIELD

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 15% 

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

MEDIUM LIGHT

PRIZM™ ROAD

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 20%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ DARK GOLF

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 22%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ GOLF

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 30% 

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ TRAIL

BASE COLOR: ROSE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 36%

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

PRIZM™ EVERYDAY
INCREASED CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

PRIZM™ BLACK POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 11%

PRIZM™ SAPPHIRE POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 12%

PRIZM™ JADE POLARIZED

BASE COLOR: GREY, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 13% (14% FOR NON-POLAR) 

PRIZM™ TUNGSTEN POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 14% 

PRIZM™ RUBY POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE, ENHANCED WITH PRIZM  

RATE OF TRANSMISSION: 17%

STANDARD*
NEUTRAL CONTRAST LENSES

BRIGHT LIGHT

ICE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 9% (10% FOR NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

BLACK IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 9% (11% FOR NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

24K IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 11%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

EMERALD IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

TUNGSTEN IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

SAPPHIRE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 13%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

VIOLET IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 14%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

JADE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 15% (17% NON-POLAR)

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

FIRE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 16%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

+ RED IRIDIUM®

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17% 

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

TORCH IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

RUBY IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

GREY POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

DEEP BLUE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 17%

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

MEDIUM LIGHT

BRONZE POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 19% (22% NON-POLAR) 
AVAILABLE IN NON-POLARIZED: YES

SHALLOW BLUE IRIDIUM® POLARIZED

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 21% 

AVAILABLE IN NON-POLARIZED: NO

TRANSITIONS®
NEUTRAL CONTRAST LENSES

MIXED CONDITIONS

CLEAR TO BROWN

BASE COLOR: BRONZE

RATE OF TRANSMISSION: 87% (19% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

CLEAR TO GREY

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 87% (20% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

CLEAR TO BLACK IRIDIUM®

BASE COLOR: GREY

RATE OF TRANSMISSION: 69% (23% ACTIVATED)

AVAILABLE IN POLARIZED: NO

• PRIZM RX IS ONLY AVAILABLE IN OAKLEY AUTHENTIC PRESCRIPTION LENSES 

• THE RATE OF TRANSMISSIONS ONLY INDICATE AVERAGES AND VARY BASED ON 

PRESCRIPTIONS

• BASE COLORS SIGNIFY THE GENERAL TINT OF THE LENS. ALL PRIZM LENSES 

HAVE UNIQUE BASES THAT ENHANCE COLOR AND CONTRAST

OAKLEY AUTHENTIC 
PRESCRIPTION
2020 LENS COLORS

RATES OF TRANSMISSION

BRIGHT LIGHT
3-18%

MEDIUM LIGHT
19-43%

LOW LIGHT
44-100%

NOT PICTURED: OAKLEY PRIZM GAMING

UPDATED: SEPT 18, 2020

CLEAR
NEUTRAL CONTRAST LENSES

LOW LIGHT

O AUTHENTICS 1.50

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

PLUTONITE™ 1.59

FRAMES: OPHTHALMIC & SUN

VISION: SV,  PAL & OAKLEY ESSENTIAL YOUTH 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR & CLEAR ON SUN 

O AUTHENTICS 1.67

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

O AUTHENTICS 1.74

FRAMES: OPHTHALMIC

VISION: SV & PAL 

LENS DESIGNS: CLEAR ON CLEAR

Polycarbonate

Includes Oakley® Stealth AR

OAKLEY® TRUE DIGITAL PROGRESSIVE 
Clear and comfortable vision under the sun, at all distances.

Solid Mirror

Oakley® True Digital

Prizm Prizm Mirror

Standard OO Lenses Max Edge OO Lenses
OO Sun

Max Edge capable frame

OO Sun
NOT Max Edge capable frame

AVAILABLE and the Rx restrictions
are +2 to -3 Total Power

AVAILABLE. Rx restrictions listed on
the frame tag (varies by model)

AVAILABLE for lenses above +2 to -3 Total Power up to the Rx 
restrictions listed on the frame tag (varies by model)

NOT AVAILABLE.

Power Ranges

Oakley - Sun

423,85 $ 471, 10 $ 525,05 $ 572,35 $ 558,85 $ 606,10 $ 660,05 $ 707,35 $

Prizm Snow New
Increased contrast lenses

PRIZM SNOW TORCH Base color: 

Prizm Snow Iridium coating: Yes 

Available in Polarized: No Light 

transmission: 20%

PRIZM SNOW BLACK Base color: 

Prizm Snow Iridium coating: Yes 

Available in Polarized: No Light 

transmission: 11%

PRIZM SNOW SAPPHIRE Base 

color: Prizm Snow Iridium coating: 

Yes Available in Polarized: No Light 

transmission: 15%



Costa Del Mar® Authentics LENS PORTFOLIO

Mirrored Lenses: Not Just Good-Looking

• Reflect light away from the eye

• Deliver superior contrast

• Enhance visual acuity

• Scratch-resistant

• Repels sweat, water and oils

• Easy cleaning to help keep your vision clear

C-WALL®: Scratch and Smudge Resistant

Sun

Sun

Costa - Home



Costa Del Mar® Authentics

Single Vision Polarized

LENS PORTFOLIO

Power Ranges

Power Ranges
Sun

Costa Waypoint

C-Scape Progressive Polarized

Varilux® Progressive Stylistic

Color Enhance Mirror Color Enhance

Costa lenses were made with changing light conditions in mind. To get the most 
out of Costa lenses, it’s important to choose the right color. At TeamVision, we offer 
six lens colors that range from variable light to extremely bright light with blinding 
glare. Mirror lenses reflect the light away from the eye and enhance visual acuity.

Lens Color Best for

Blue Mirror
Best for bright, full-sun situations on 
the open water and offshore.

• Boating and fishing in deep water
• Open reflective water
• Harsh sun

Green Mirror
Enhanced vision and contrast for 
fishing inshore and on flats.

• Sight fishing in full sun
• High contrast

Grey Silver Mirror
A good everyday choice for 
activities on the water and land.

• Everyday activities
• Overcast days
• Reduces glare, especially off water

Copper Silver Mirror
Well-suited for stream fishing and 
other environments with varying light.

• Excellent for sight fishing
• Everyday activities – most versatile
• Cloudy days

Grey Mirror
A good everyday choice for activities 
on the water and land.

• All-around activities
• Natural contrast

Copper
Cuts glare for eye comfort in a variety of 
situations, from sight fishing to driving.

• Excellent for sight fishing
• Everyday activities – most versatile
• Cloudy days

Costa - Sun

506,25 $ 587,20 $

809,90 $ 890,90 $

931,40 $ 1 012,40 $



Maui Jim
PORTFOLIO DE 
LENTILLES

Inspired by Nature

The brand’s lens technology is designed to mimic how human eyes naturally 
perceive color, with a focus on blues, greens, and reds—just like a tropical paradise!



Lens Pricing
PORTFOLIO DE 
LENTILLES

Maui 
Brillant  

Maui
Evolution®

Maui 
Pure®

550 $Vision unique 600 $650 $

Trivex High Index Polycarbonate

Progressif 810 $ 760 $ 710 $

COLOR YOU CAN FEEL
Immerse yourself in a world of brilliant color on every outdoor adventure 
with frames crafted to be your trusted companion. 

Full Mirrors only
available on:

Maui Brilliant Lenses

POLARIZEDPLUS2 LENS TECHNOLOGY

Color. Clarity. Detail.

PolarizedPlus2 technology goes beyond shielding your eyes from 
glare and harmful UV to reveal and enhance the world's true vivid 
colors in detail.



LENS PORTFOLIO
Maui Jim  |  Lens Materials & Base Colors

Power Range: +3 to -6.50
*Some frames have 
power restrictions. 

PORTFOLIO DE 
LENTILLES

Maui Jim | Lens Materials & Base Colors



PORTFOLIO DE 
LENTILLES

Maui Jim | Front Side Treatments 

Full Mirrors only available on
Maui Brilliant Lenses



Maui Jim | 7  Lens Characteristics
PORTFOLIO DE 
LENTILLES



COLOR OPTIONS
LENS PORTFOLIO

Tint + Polarized

Gradient

Mirror

Grey Grey Green Brown Grey Blue Amber Herbal Blue Purple Violet Burgundy Chocolate Dark Brown Blue Sky

Grey Grey Green Brown Grey Blue Amber Herbal Blue Purple Violet Burgundy Chocolate Dark Brown Blue Sky

Silver 
Shadow Silver New Silver New Blue Violet

Green 
Shadow Green Forrest

Bronze 
Shadow Bronze Kaki Gold Pink Orange Gold Silver Blue

Page de tarification des verres unifocaux

Page de tarification des verres unifocaux
Page de tarification des verres progressifs

Page de tarification des verres progressifs

SunFit & SunFocus Lentilles
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